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AAKKTTII  ŢŢUUPPAANNIIJJSSKKEE  SSKKUUPPŠŠTTIINNEE  LLIIĈĈKKOO--SSEENNJJSSKKEE  ŢŢUUPPAANNIIJJEE  

 

     Na temelju ĉlanka 130. stavka 3. i ĉlanka 240. 
stavka 2. Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine” 
br. 80/13), ĉlanka 35. toĉke 5. Zakona o lokalnoj i 
podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine” br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumaĉenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13 – proĉišćeni tekst) te ĉlanka 19. i 84. Statuta 
Liĉko-senjske ţupanije („Ţupanijski glasnik” br. 11/09, 
13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – proĉišćeni 
tekst, 4/12, 4/13 i 6/13 – proĉišćeni tekst), Ţupanijska 
skupština Liĉko-senjske ţupanije na X. sjednici 
odrţanoj 8. rujna 2014. godine, donijela je 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju 

Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
podruĉjima i drugim zaštićenim prirodnim 

vrijednostima na podruĉju Liĉko-senjske ţupanije 
 

Ĉlanak 1. 
     U cijelom tekstu Odluke o osnivanju Javne 
ustanove za upravljanje zaštićenim podruĉjima i 
drugim zaštićenim prirodnim vrijednostima na 
podruĉju Liĉko-senjske ţupanije („Ţupanijski glasnik” 
br. 24/06, 1/07, 7/10, 13/10 – proĉišćeni tekst i 23/10) 
dosadašnji naziv „Javna ustanova za upravljanje 
zaštićenim podruĉjima i drugim zaštićenim prirodnim 
vrijednostima na podruĉju Liĉko-senjske ţupanije” 
zamjenjuje se novim nazivom koji glasi: 
     „Javna ustanova za upravljanje zaštićenim 
podruĉjima i drugim zaštićenim dijelovima prirode na 
podruĉju Liĉko-senjske ţupanije”. 
 

Ĉlanak 2. 
     U ĉlanku 4. mijenja se stavak 3. koji glasi: 
     „Sjedište Ustanove je u: dr. Franje TuĊmana 4, 
53000 Gospić”. 
 

Ĉlanak 3. 
     U  ĉlanku 5. stavku 1. briše se toĉka i dodaje tekst 
„te sudjeluju u prikupljanju podataka u svrhu praćenja 
stanja oĉuvanosti prirode (monitoring).” 
     Iza stavka 1. dodaje se stavak 2. koji glasi: 
     „Ustanova upravlja podruĉjem ekološke mreţe 
koje je zaštićeno u kategorijama kojima upravlja 
ustanova, odnosno podruĉjem ekološke mreţe koje 
nije zaštićeni dio prirode sukladno Zakonu o zaštiti 
prirode (u daljnjem tekstu: Zakon)  te osigurava 
oĉuvanje podruĉja ekološke mreţe u okviru svoje 
nadleţnosti”.  
  

Ĉlanak 4. 
     Ĉlanak 7. mijenjaj se i glasi: 
     „Ustanovom upravlja Upravno vijeće koje ima 
predsjednika i ĉetiri ĉlana. 
     Upravno vijeće imenuje i razrješava Ţupan, s tim 
da jednog ĉlana imenuje i razrješuje na prijedlog 
radnika Ustanove, u skladu s odredbama posebnog 
propisa kojim se ureĊuju radni odnosi. 
     Mandat predsjednika i ĉlanova Upravnog vijeća 
traje ĉetiri godine, a iste osobe mogu biti ponovo 
imenovane. 

     Upravno vijeće donosi odluke većinom glasova na 
sjednici nazoĉnih ĉlanova, izuzev ako za pojedina 
pitanja Statutom ustanove nije utvrĊeno da odluke 
donosi većinom glasova od ukupnog broja ĉlanova. 
     Visinu naknade za rad predsjednika i ĉlanova 
Upravnog vijeća Ustanove utvrĊuje Ţupan”. 
 

Ĉlanak 5. 
     Iza ĉlanka 7. dodaje se ĉlanak 7.a koji glasi: 
     „Upravno vijeće Ustanove: 

- donosi Statut ustanove uz suglasnost 
Ţupana, 

- donosi plan upravljanja zaštićenim podruĉjem 
i/ili podruĉjem ekološke mreţe uz suglasnost 
Ministarstva zaštite okoliša i prirode, po 
prethodno pribavljenom mišljenju Drţavnog 
zavoda za zaštitu prirode (u daljnjem tekstu: 
Zavod), 

- donosi godišnji program zaštite, odrţavanja, 
oĉuvanja, promicanja i korištenja zaštićenog 
podruĉja i prati njegovo izvršavanje uz  
suglasnost Ţupana, po prethodno 
pribavljenom mišljenju Zavoda, 

- donosi Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i 
naĉinu rada i Pravilnik o plaćama ustanove 
uz suglasnost Ţupana te druge opće akte 
odreĊene Statutom ustanove, 

- donosi godišnji financijski plan i godišnji 
obraĉun ustanove, 

- donosi odluke o stjecanju, opterećenju i 
otuĊenju nekretnina ili druge imovine u 
vlasništvu ustanove ĉija je pojedinaĉna 
vrijednost veća od 70.000,00 kuna (bez PDV-
a), a za vrijednosti veće od 200.000,00 kuna 
(bez PDV–a) uz suglasnost Ţupana, 
odnosno Ţupanijske skupštine (u daljnjem 
tekstu: Skupština), 

- predlaţe Skupštini promjenu naziva i sjedišta 
ustanove, promjenu ili proširenje djelatnosti 
sukladno zakonu i statutu ustanove, 

- podnosi Ţupanu i dostavlja Zavodu izvješće o 
ostvarenju plana upravljanja i godišnjeg 
programa zaštite, odrţavanja, oĉuvanja, 
promicanja i korištenja zaštićenog podruĉja 
do 1. oţujka tekuće godine za prethodnu 
godinu, 

- podnosi Skupštini godišnje izvješće o radu 
ustanove za prethodnu godinu, 

- raspisuje javni natjeĉaj za imenovanje 
ravnatelja ustanove, 

- raspisuje javni natjeĉaj te imenuje i 
razrješava struĉnog voditelja, glavnog ĉuvara 
prirode i ĉuvara prirode iz ĉlanka 11.a 
Odluke, 

- odluĉuje o drugim pitanjima predviĊenim 
zakonom, ovom Odlukom i općim aktima 
ustanove. 

     Naĉin rada i odluĉivanja Upravnog vijeća pobliţe 
se ureĊuje Statutom ustanove i Poslovnikom o radu 
Upravnog vijeća.”  
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 Ĉlanak 6. 
Ĉlanak 8.  briše se. 
 

Ĉlanak 7. 
     U ĉlanku 10. mijenja se stavak 1. i glasi: 
     „Za ravnatelja ustanove moţe se imenovati osoba 
koja ima završen preddiplomski i diplomski sveuĉilišni 
studij ili integrirani preddiplomski i diplomski 
sveuĉilišni studij ili specijalistiĉki diplomski struĉni 
studij, s najmanje pet godina radnog iskustva u 
struci.” 
     Stavak 3. briše se. 

 

Ĉlanak 8. 
     Iza ĉlanka 10. dodaje se ĉlanak 10. a i glasi: 
     „Ravnatelj Ustanove : 

- predstavlja i zastupa ustanovu, 
- organizira i vodi poslovanje ustanove 

sukladno zakonu, Statutu i drugim općim 
aktima ustanove, 

- zastupa ustanovu u svim postupcima pred 
sudovima, upravnim i  drugim drţavnim 
tijelima,  

- donosi odluke o stjecanju, opterećenju i 
otuĊenju nekretnina ili druge imovine u 
vlasništvu ustanove pojedinaĉnih vrijednosti 
do 70.000,00 kuna (bez PDV–a), 

- osigurava javnost rada ustanove u skladu sa 
zakonom i Statutom ustanove, 

- sudjeluje u radu Upravnog vijeća bez prava 
odluĉivanja, 

- obavlja i druge poslove odreĊene zakonom i 
Statutom ustanove. 

      Prava, duţnosti i odgovornosti ravnatelja pobliţe 
se ureĊuju Statutom Ustanove.” 
 

Ĉlanak 9. 
     Ĉlanak 11. mijenja se i glasi: 
     „Struĉni rad ustanove vodi struĉni voditelj. 
     Struĉnog voditelja imenuje i razrješava Upravno 
vijeće na temelju javnog natjeĉaja kojega raspisuje 
ustanova.  
     Mandat struĉnog voditelja traje ĉetiri godine i ista 
osoba moţe biti ponovo izabrana. 
     Za struĉnog voditelja moţe se imenovati osoba 
koja ima završen preddiplomski i diplomski sveuĉilišni 
studij ili integrirani preddiplomski i diplomski 
sveuĉilišni studij ili specijalistiĉki diplomski struĉni 
studij iz prirodnih, biotehniĉkih, biomedicinskih i 
tehniĉkih podruĉja, s najmanje pet godina radnog 
iskustva u struci. 
     Struĉni voditelj brine o pitanjima struĉnog rada 
ustanove, organizacije rada i unaprjeĊivanja uvjeta 
rada za ostvarivanje djelatnosti ustanove. 
     Prava, duţnosti i odgovornosti struĉnog voditelja 
pobliţe se ureĊuju Statutom .” 
 

Ĉlanak 10. 
     Iz ĉlanka 11. dodaje se glava IV. i ĉlanak 11. a 
koji glase: 
     „IV NEPOSREDNI NADZOR U ZAŠTIĆENIM 
PODRUĈJIMA 
 

Ĉlanak 11. a 
     Neposredni nadzor u zaštićenom podruĉju i 
podruĉjima ekološke mreţe obavljaju glavni ĉuvar 
prirode i ĉuvari prirode ustanove koje imenuje i 

razrješava Upravno vijeće ustanove na temelju 
provedenog javnog natjeĉaja.  
     Za glavnog ĉuvara prirode moţe se imenovati 
osoba koja ima najmanje završen preddiplomski 
sveuĉilišni studij ili struĉni studij u trajanju od 
najmanje tri godine iz prirodnih, biotehniĉkih, 
biomedicinskih, tehniĉkih ili društvenih podruĉja, s 
najmanje tri godine radnog iskustva u struci, te ima 
poloţen struĉni ispit. 
     Za ĉuvara prirode moţe se imenovati osoba koja 
ima najmanje srednju školsku spremu ili srednju 
struĉnu spremu, s najmanje jednom godinom radnog 
iskustva te ima poloţen struĉni ispit. 
     Za glavnog ĉuvara i ĉuvara prirode moţe se 
imenovati osoba, koja osim   općih uvjeta za prijam u 
sluţbu: zdravstvena sposobnost i hrvatsko 
drţavljanstvo ispunjava i druge uvjete propisane 
Zakonom i pravilnikom o unutarnjem ustrojstvu 
ustanove. 
     Na pitanja u svezi djelokruga rada, ovlasti i naĉina 
postupanja osoba iz stavka 1. ove Odluke primjenjuju 
se odredbe Zakona, Statuta te posebnih propisa”. 
     Dosadašnje glava od IV. do VI. postaju glave od 
V. do VII.  
   

Ĉlanak 11. 
     Ĉlanak 15. mijenja se i glasi: 
     „Ustanova ne moţe bez suglasnosti Ţupana, 
odnosno Skupštine steći, optereti ili otuĊiti nekretninu 
i drugu imovinu ĉija je pojedinaĉna vrijednost veća od 
iznosa utvrĊenog ĉlankom 7. a ove Odluke”. 
 

Ĉlanak 12. 
     Upravno  vijeće Ustanove duţno je u roku 30 
dana od stupanja na snagu ove Odluke donijeti 
Statut i dostaviti ga Ţupanu na suglasnost. 
 

Ĉlanak 13. 
     Ovlašćuje se Odbor za Statut, Poslovnik i propise 
da utvrdi i objavi proĉišćeni tekst ove Odluke. 
 

Ĉlanak 14. 
     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 
objave u „Ţupanijskom glasniku” Liĉko-senjske 
ţupanije, a bit će objavljena nakon što Ministarstvo 
zaštite okoliša i prirode utvrdi da je Odluka sukladna 
zakonu, a prestaje vaţiti  Odluka o izmjenama i 
dopunama Odluke o osnivanju Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim podruĉjima i drugim 
zaštićenim prirodnim vrijednostima na podruĉju 
Liĉko-senjske ţupanije Klasa: 023-01/14-01/09, 
Urbroj: 2125/1-01-14-03 od 28. travnja 2014. godine 
(„Ţupanijski glasnik” br. 16/14)   
 

KLASA: 023-01/14-01/09 

URBROJ: 2125/1-01-14-09 
Gospić, 8. rujna 2014. god.       

    PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
mr. Darko Milinović, dr. med,v.r. 

 
     - Ministarstvo zaštite okoliša i prirode RH dalo je 
suglasnost na Odluku izmjenama i dopunama Odluke 
o osnivanju Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim podruĉjima i drugim zaštićenim prirodnim 
vrijednostima na podruĉju Liĉko-senjske ţupanije 
,Rješenjem Klasa: UP/1-612-07/14-24/07 ,Ur.broj 
517-07-2-1-14-2-6 od 23.rujna 2014.godine 
_____________________________________________________
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AAKKTTII  ŢŢUUPPAANNAA  LLIIĈĈKKOO--SSEENNJJSSKKEE  ŢŢUUPPAANNIIJJEE  
  

     Na temelju ĉlanka 32. i 86. Statuta Liĉko-senjske 
ţupanije (»Ţupanijski glasnik« br. 11/09, 13/09-
ispravak, 21/09, 9/10, 22/10-proĉišćeni tekst, 4/12, 
4/13 i 6/13-proĉišćeni tekst) Ţupan Liĉko-senjske 
ţupanije dana 26. rujna 2014. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o davanju na privremeno korištenje prostora i 

opreme osnovnih i srednjih škola kojima je Liĉko-
senjska ţupanija osnivaĉ 

  

I. OPĆE ODREDBE 
Ĉlanak 1. 

     Ovom Odlukom utvrĊuje se naĉin i uvjeti pod 
kojima osnovne i srednje škole (u daljnjem tekstu: 
škole) kojima je osnivaĉ Liĉko-senjska ţupanija, 
mogu davati na privremeno korištenje prostor i 
opremu koju ustanove koriste za obavljanje redovne 
djelatnosti. 

Ĉlanak 2. 
     Prostori i oprema koju škole daju na privremeno 
korištenje su sljedeći:  

 sportske dvorane i oprema u sportskim 
dvoranama, 

 otvoreni sportski tereni, 

 klasiĉne uĉionice, 

 informatiĉke uĉionice i raĉunalna oprema. 
     Škole mogu davati prostor i opremu na 
privremeno korištenje pod uvjetom da: 
-  se privremenim korištenjem ne ometa ostvarivanje 

plana i programa rada škole, 
-  se vodi raĉuna o pravovremenoj naplati u skladu s 

pravilima fiskalne odgovornosti, 
- se vodi odgovarajuća evidencija o sklopljenim 

ugovorima te da se u roku od 5 (pet) dana od dana 
potpisivanja ugovora preslika istog dostavi 
Upravnom odjelu za društvene djelatnosti Liĉko-
senjske ţupanije, 

- se vodi propisana knjigovodstvena evidencija i  
dokumentacija. 

 

II. UVJETI I NAĈIN DAVANJA PROSTORA I 
OPREME NA PRIVREMENO KORIŠTENJE 
 

Ĉlanak 3. 
     Naknada za privremeno korištenje prostora i 
opreme, utvrĊuje se kako slijedi: 
- 40,00 kn/satu-za sportske dvorane za odrţavanje 

treninga sportskih udruga, te za provoĊenje 
nastavnog plana i programa viših i visokoškolskih 
ustanova,  

- 100,00 kn/satu-za sportske dvorane za rekreativne 
sportske udruge, 

- 70,00 kn/satu-za rekreativne sportske udruge koje 
su u sustavu natjecanja rekreativnih udruga, 

- 100,00 kn/satu za odrţavanje sportskih turnira i 
kampova, 

- 350,00 kn po utakmici za odrţavanje prvenstvenih i 
prijateljskih utakmica sportskih udruga, 

- 30,00 kn/ satu-za klasiĉne uĉionice za nastavu 
stranih jezika i ostalu teoretsku nastavu, 

-  200,00 kn/satu-za informatiĉke uĉionice i opremu, 
- 50,00 kn/satu za korištenje otvorenih sportskih 
terena 

- 15 kn/m
2
 dnevno-za otvoreni prostor za         

postavljanje kioska i sl. namjene, u vrijeme 
odrţavanja sportskih dogaĊanja. 
     Korištenje prostora i opreme moguće je nakon 
završetka odgojno-obrazovnog programa do 22,30 
sati radnim danom.  
     Za korištenje ostalih prostora i opreme koji nisu 
predviĊeni prethodnim, naknadu za korištenje školski 
odbor utvrĊuje posebnom Odlukom. 
     Osim naknade iz stavka 1. ovog ĉlanka, korisnik 
prostora i opreme duţan je platiti i naknadu za rad 
djelatnika škole, zaduţenog za odrţavanje prostora u 
vrijeme korištenja prostora u visini od 20,00 kn bruto 
za 1 h (60 minuta) pruţane usluge, ukoliko isti uslugu 
pruţa izvan utvrĊenog radnog vremena. 
     Korisnici koji imaju dospjele nepodmirene obveze 
za korištenje prostora i opreme za prošlu kalendarsku 
godinu, ne mogu biti korisnici prostora i opreme u 
tekućoj kalendarskoj godini. 

 

Ĉlanak 4. 
     Redoslijed prioriteta u privremenom korištenju 
prostora i opreme utvrĊuje se ovisno o vrsti aktivnosti 
koja se u prostoru provodi i to kako slijedi: 
- aktivnosti školskog sporta, odnosno školskih     

natjecanja, 
-    aktivnosti sportskih udruga koje sudjeluju u          

sportskim natjecanjima. 
     Ukoliko se utvrdi da se prostor i oprema ne koristi 
sukladno odredbama ugovora, škola ima pravo 
otkazati isti. 

Ĉlanak 5. 
     Zahtjev za davanje prostora i opreme na 
privremeno korištenje, korisnik podnosi školi u 
pisanom obliku. 
     Zahtjev mora sadrţavati: 
-   podatke o korisniku, 
-  vremensko razdoblje i duţinu trajanja privremenog 
korištenja, vrstu aktivnosti, poslova ili djelatnosti za 
koju korisnik podnosi zahtjev. 
 

Ĉlanak 6. 
     Odluku o davanju prostora i opreme na 
privremeno korištenje donosi školski odbor na 
temelju ove Odluke. 
     Uvjeti pod kojima se prostor i oprema daju na 
privremeno korištenje utvrĊuju se ugovorom izmeĊu 
korisnika i škole. 
     Na temelju Odluke iz stavka 1. ovog ĉlanka, 
ugovor u ime škole sklapa ravnatelj. 
 

Ĉlanak 7. 
     Ugovor o davanju prostora i opreme na 
privremeno korištenje sadrţi poglavito: 
-   podatke o ugovornim stranama,  
- podatke o prostoru i opremi koja se daje na    

privremeno korištenje i o poslovima, aktivnostima ili 
djelatnosti koju korisnik obavlja u prostoru, 

- iznos naknade za privremeno korištenje prostora i 
opreme i naĉinu plaćanja,  
- otklanjanje eventualnih šteta, 
- vrijeme trajanja privremenog korištenja prostora i            
opreme 
- odredbe o prestanku ugovora
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Ĉlanak 8. 
     Iznimno od odredbe ĉlanka 3. ove Odluke škola 
daje prostor i opremu na privremeno korištenje bez 
naknade, u sljedećim sluĉajevima: 
- ako škole za potrebe ostvarivanja plana i programa 

rada te unaprjeĊivanja odgojno-obrazovnog rada 
meĊusobno daju prostor i opremu na privremeno 
korištenje, 

- za ostvarivanje humanitarnih aktivnosti, 
- za potrebe rada ţupanijskih struĉnih vijeća, 
- za potrebe provoĊenja nacionalnih programa iz    

djelokruga obrazovanja, 
- za provoĊenje izbora na lokalnoj i drţavnoj razini. 
 

Ĉlanak 9. 
     Prihode koje škola ostvari od davanja prostora i 
opreme na privremeno korištenje, škola moţe koristiti 
iskljuĉivo za pokriće rashoda tekućeg i investicijskog 
odrţavanja tog prostora, troškove nabave sportske 
opreme, osim naknade iz ĉlanka 3. stavka 4. ove 
Odluke. 

Ĉlanak 10. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Ţupanijskom glasniku“ Liĉko-senjske 
ţupanije.  
 

KLASA: 602-01/14-01/34 
URBROJ: 2125/1-02-14-01    
Gospić, 26. rujna 2014. god.                                  

 ŢUPAN 
                                                                               Milan Kolić,v.r. 

_____________________________________________________ 
 

     Na temelju ĉlanka 32. Statuta Liĉko-senjske 
ţupanije (Ţupanijski glasnik broj 11/09, 13/09-
ispravak, 21/09, 9/10, 22/10-proĉišćeni tekst, 4/12, 
4/13 i 6/13-proĉišćeni tekst), a povodom zahtjeva za 
pokroviteljstvom Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 
Podruĉne sluţbe Gospić, dana 10. rujna 2014. 
godine donosim  

O D L U K U 

o pokroviteljstvu nad Sajmom poslova 2014.godine 
 

I. 
     Liĉko-senjska ţupanija prihvaća pokroviteljstvo 
nad Sajmom poslova 2014. godine koji će se odrţati 
u Gospiću u sklopu manifestacije Jesen u Lici (3., 4. i 
5. listopada 2014. godine) u organizaciji Hrvatskog 
zavoda za zapošljavanje Podruĉne sluţbe Gospić. 
 

II. 
     Ova Odluka objavit će se u Ţupanijskom glasniku 
Liĉko-senjske ţupanije. 
 

KLASA: 402-01/14-01/76 
URBROJ: 2125/1-02-14-01 
Gospić, 10. rujna 2014. god. 

    ŢUPAN 
    Milan Kolić,v.r. 

_____________________________________________________ 
 

     Na temelju ĉlanka 119. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine” br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 – ispravak, 
90/11, 16/12, 86/12, 126/12 – proĉišćeni tekst i 
94/13) te ĉlanka 32. i 86. Statuta Liĉko-senjske 
ţupanije („Ţupanijski glasnik“ br. 11/09, 13/09 - 
ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 - proĉišćeni tekst, 4/12, 
4/13 i 6/13 - proĉišćeni tekst), donosim 
 
 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju ĉlana Školskog odbora 

Osnovne škole Zrinskih i Frankopana Otoĉac 
 

I. 
     Razrješuje se Slaven Prpić, dipl. uĉ., duţnosti 
ĉlana Školskog odbora, imenovan Rješenjem 
(„Ţupanijski glasnik” br. 1/14), a umjesto njega 
imenuje se dr. sc. Branislav Šutić, prof. 
 

II. 
     Mandat ĉlana iz toĉke I. traje do isteka mandata 
ĉlanova Školskog odbora imenovanih Rješenjem 
(„Ţupanijski glasnik” br. 5/13, 1/14 i 16/14). 
 

III. 
     Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Ţupanijskom glasniku“ Liĉko-
senjske ţupanije. 
 

KLASA: 602-01/13-01/09 
URBROJ: 2125/1-02-14-41 
Gospić, 09. rujna 2014. god                                ŢUPAN  
                    Milan Kolić ,v.r. 
_____________________________________________________ 
  

     Na temelju ĉlanka 32. i 86. Statuta Liĉko-senjske 
ţupanije („Ţupanijski glasnik“ br. 11/09, 13/09-
ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 -proĉišćeni tekst, 4/12, 
4/13 i 6/13-proĉišćeni tekst) donosim 
 

R J E Š E N J E 
o osnivanju i imenovanju Komisije za ocjenjivanje 
štandova na izloţbi tradicijskih proizvoda „Jesen 

u Lici“ 2014. godine 
  

I. 
     Ovim Rješenjem osniva se Komisija za 
ocjenjivanje štandova na izloţbi tradicijskih proizvoda 
„Jesen u Lici“ 2014. godine (u daljnjem tekstu: 
Komisija) te se u istu imenuju: 
1. g. Drago Vlainić, Razvojna agencija Liĉko-senjske 

ţupanije – za predsjednika, 
2. gĊa. Sanja Vladetić Pavelić, Liĉko-senjska 

ţupanija – za ĉlanicu, 
3. g. Hrvoje Giaconi, Ministarstvo kulture, 

Konzervatorski odjel  Gospiću– za ĉlana, 
4. gĊa. Marija Šarić, Liĉko-senjska ţupanija – za 

ĉlanicu, 
5. gĊa. Ana Rukavina-Stilinović, Liĉko-senjska 

ţupanija – za ĉlanicu. 

II. 
     Zadatak Komisije je izabrati najbolje štandove i 
nastup na manifestaciji „Jesen u Lici“ 2014. godine u 
tri kategorije i to: 

-  za najbolji nastup proizvoĊaĉa (prva, druga i 
treća nagrada), 

-  za etno prezentaciju (prva, druga i treća 
nagrada), 

-  za nastup gostujućeg izlagaĉa (prva, druga i 

treća nagrada). 
III. 

     Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Ţupanijskom glasniku“ Liĉko-senjske 
ţupanije. 
 

KLASA: 302-01/14-01/29 
URBROJ: 2125/1-02-14-05 
Gospić, 17. rujna 2014. god.            

ŢUPAN 
      Milan Kolić,v.r. 
_____________________________________________________                        



AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA NOVALJE 

 
     Na temelju ĉlanka 108., 110. i 112. Zakona o proraĉunu ("Narodne novine" broj 87/08 i 136/12), Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju 
proraĉuna ("Narodne novine" broj 24/13) i ĉl. 32. Statuta Grada Novalje (Ţupanijski glasnik Liĉko-senjske ţupanije broj 12/09, 07/13, 10/13, 18/13), gradsko vijeće 
Grada Novalje na sjednici odrţanoj 15. rujna 2014.godine donosi 

       

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAĈUNA GRADA NOVALJE 
za razdoblje od: 01.01.2014.  do  30.06.2014. godine 

       
Ĉlanak 1 

     Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proraĉuna Grada Novalje za razdoblje 01. sijeĉnja do 30. lipnja 2014. godine sadrţi Opći dio proraĉuna i Posebni dio proraĉuna. 
       

I. OPĆI DIO PRORAČUNA 
Ĉlanak 2. 

     Opći dio Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proraĉuna Grada Novalje za 2014. godinu sastoji se od Raĉuna prihoda i rashoda, Raĉuna zaduţivanja/financiranja  
ĉije su vrijednosti iskazane kako slijedi: 

 

    Izvršenje Izvorni plan Izvršenje Indeks Indeks 

    2013.(1) 2014.(2) 2014.(3) (3/1) (3/2) 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

     
 

    Prihodi poslovanja 9.624.149,43 34.000.000,00 9.593.698,45 99,68 28,22 

 
    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 116.462,56 5.200.000,00 2.938.964,55 2.523,53 56,52 

 
    Rashodi poslovanja 8.566.076,64 24.634.000,00 9.526.359,88 111,21 38,67 

 
    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.685.911,21 14.166.000,00 4.494.737,67 167,34 31,73 

 
    RAZLIKA - MANJAK -1.511.375,86 400.000,00 -1.488.434,55 0,00 -372,11 

       B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
     

 
    Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 346.495,86 400.000,00 204.547,69 59,03 51,14 

 
    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -346.495,86 -400.000,00 -204.547,69 0,00 0,00 

       
 

    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA -1.857.871,72 0,00 -1.692.982,24 0,00 0,00 

       Račun iz Opis Izvršenje Izvorni plan Izvršenje Indeks Indeks 

rač. plana   2013.(1) 2014.(2) 2014.(3) (3/1) (3/2) 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA           
Prihodi poslovanja 9.624.149,43 34.000.000,00 9.593.698,45 99,68 28,22 
611 Porez i prirez na dohodak 2.023.509,34 5.350.000,00 2.336.444,10 115,46 43,67 
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 1.381.273,06 

 
1.434.440,11 103,85 0,00 

6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 248.842,48 
 

345.907,61 139,01 0,00 



6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 414.788,24 
 

586.090,75 141,30 0,00 
6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi -21.394,44 

 
-29.994,37 0,00 0,00 

613 Porezi na imovinu 1.844.177,70 7.200.000,00 1.674.570,05 90,80 23,26 

6131 
Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kude i 
ostalo) 215.968,30 

 
342.437,76 158,56 0,00 

6134 Povremeni porezi na imovinu 1.628.209,40 
 

1.332.132,29 81,82 0,00 
614 Porezi na robu i usluge 237.937,78 2.600.000,00 122.475,11 51,47 4,71 
6142 Porez na promet 183.349,99 

 
94.485,76 51,53 0,00 

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 54.587,79 
 

27.989,35 51,27 0,00 
633 Pomodi iz proračuna 1.280.503,62 650.000,00 434.107,00 33,90 66,79 
6331 Tekude pomodi iz proračuna 100.000,00 

 
434.107,00 434,11 0,00 

6332 Kapitalne pomodi iz proračuna 1.180.503,62 
 

0,00 0,00 0,00 
641 Prihodi od financijske imovine 4.138,45 25.000,00 44.960,56 1.086,41 179,84 
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 4.138,45 

 
44.960,56 1.086,41 0,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.005.960,35 4.420.000,00 829.993,81 82,51 18,78 
6421 Naknade za koncesije 521.697,67 

 
420.004,47 80,51 0,00 

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 452.268,76 
 

373.128,00 82,50 0,00 
6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 31.993,92 

 
36.861,34 115,21 0,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 57.077,60 1.350.000,00 74.579,48 130,66 5,52 
6512 "Županijske, gradske i opdinske pristojbe i naknade" 57.077,60 

 
72.579,48 127,16 0,00 

6514 Ostale pristojbe i naknade 0,00 
 

2.000,00 0,00 0,00 
652 Prihodi po posebnim propisima 242.130,92 1.350.000,00 236.498,48 97,67 17,52 
6522 Prihodi vodnog gospodarstva 68.751,42 

 
57.511,81 83,65 0,00 

6524 Doprinosi za šume 0,00 
 

27,09 0,00 0,00 
6526 Ostali nespomenuti prihodi 173.379,50 

 
178.959,58 103,22 0,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 2.923.153,48 10.300.000,00 3.794.713,66 129,82 36,84 
6531 Komunalni doprinosi 2.271.263,93 

 
3.096.799,24 136,35 0,00 

6532 Komunalne naknade 258.480,28 
 

695.462,12 269,06 0,00 
6533 Naknade za priključak 393.409,27 

 
2.452,30 0,62 0,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opde države 0,00 500.000,00 5.940,00 0,00 1,19 
6631 Tekude donacije 0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

6632 Kapitalne donacije 0,00 
 

5.940,00 0,00 0,00 
681 Kazne i upravne mjere 3.750,00 250.000,00 31.800,00 848,00 12,72 
6819 Ostale kazne 3.750,00 

 
31.800,00 848,00 0,00 

683 Ostali prihodi 1.810,19 5.000,00 7.616,20 420,74 152,32 
6831 Ostali prihodi 1.810,19 

 
7.616,20 420,74 0,00 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 116.462,56 5.200.000,00 2.938.964,55 2.523,53 56,52 



711 
Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 
bogatstava 116.462,56 2.500.000,00 202.551,00 173,92 8,10 

7111 Zemljište 116.462,56 
 

202.551,00 173,92 0,00 
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 0,00 2.700.000,00 2.736.413,55 0,00 101,35 
7212 Poslovni objekti 0,00 

 
2.736.413,55 0,00 0,00 

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

Rashodi poslovanja 8.566.076,64 24.634.000,00 9.526.359,88 111,21 38,67 
311 Plade (Bruto) 1.902.191,70 4.590.000,00 2.032.410,25 106,85 44,28 
3111 Plade za redovan rad 1.902.191,70 

 
2.032.410,25 106,85 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.000,00 77.000,00 2.607,00 43,45 3,39 
3121 Ostali rashodi za zaposlene 6.000,00 

 
2.607,00 43,45 0,00 

313 Doprinosi na plade 287.290,08 701.000,00 322.607,49 112,29 46,02 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 255.159,26 

 
286.842,36 112,42 0,00 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 32.130,82 
 

35.765,13 111,31 0,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 86.018,37 300.000,00 184.470,75 214,46 61,49 
3211 Službena putovanja 22.853,37 

 
90.065,37 394,10 0,00 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 57.840,00 
 

61.398,00 106,15 0,00 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.325,00 

 
33.007,38 619,86 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 724.622,73 1.905.200,00 864.829,12 119,35 45,39 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 32.281,33 

 
82.213,30 254,68 0,00 

3223 Energija 600.379,58 
 

654.051,69 108,94 0,00 
3224 Materijal i dijelovi za tekude i investicijsko održavanje 91.961,82 

 
128.564,13 139,80 0,00 

3225 Sitni inventar i auto gume 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 3.520.697,66 10.351.000,00 3.835.678,14 108,95 37,06 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 93.751,17 

 
84.101,72 89,71 0,00 

3232 Usluge tekudeg i investicijskog održavanja 2.103.136,02 
 

2.322.188,15 110,42 0,00 
3233 Usluge promidžbe i informiranja 70.553,61 

 
139.170,84 197,26 0,00 

3234 Komunalne usluge 900.629,65 
 

777.966,67 86,38 0,00 
3235 Zakupnine i najamnine 0,00 

 
80.325,00 0,00 0,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 256.392,34 
 

209.965,81 81,89 0,00 
3238 Računalne usluge 38.383,32 

 
40.669,68 105,96 0,00 

3239 Ostale usluge 57.851,55 
 

181.290,27 313,37 0,00 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 20.000,00 1.190,27 0,00 5,95 
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 

 
1.190,27 0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 467.179,61 1.206.000,00 419.778,56 89,85 34,81 
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično 
81.669,92 

 
121.749,16 149,07 0,00 

3292 Premije osiguranja 14.512,55 
 

2.842,18 19,58 0,00 
3293 Reprezentacija 36.760,06 

 
78.108,28 212,48 0,00 



3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 334.237,08 
 

217.078,94 64,95 0,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 62.454,37 110.000,00 54.104,87 86,63 49,19 
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan javnog s 
62.454,37 

 
54.104,87 86,63 0,00 

343 Ostali financijski rashodi 9.307,70 50.000,00 21.553,05 231,56 43,11 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 9.062,15 

 
11.853,30 130,80 0,00 

3433 Zatezne kamate 245,55 
 

552,27 224,91 0,00 
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00 

 
9.147,48 0,00 0,00 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 
3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 0,00 300.000,00 21.808,59 0,00 7,27 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 0,00 
 

21.808,59 0,00 0,00 
372 Ostale naknade građanima i kudanstvima iz proračuna 343.129,25 925.000,00 335.912,04 97,90 36,31 
3721 Naknade građanima i kudanstvima u novcu 343.129,25 

 
335.912,04 97,90 0,00 

381 Tekude donacije 919.156,93 3.363.800,00 1.158.372,25 126,03 34,44 
3811 Tekude donacije u novcu 919.156,93 

 
1.158.372,25 126,03 0,00 

382 Kapitalne donacije 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
382 Kapitalne donacije 238.028,24 700.000,00 271.037,50 113,87 38,72 
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 120.000,00 

 
150.000,00 125,00 0,00 

3822 Kapitalne donacije građanima i kudanstvima 118.028,24 
 

121.037,50 102,55 0,00 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.685.911,21 14.166.000,00 4.494.737,67 167,34 31,73 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 106.225,00 4.450.000,00 193.909,24 182,55 4,36 
4111 Zemljište 106.225,00 

 
193.909,24 182,55 0,00 

421 Građevinski objekti 2.232.709,90 6.500.000,00 3.397.979,75 152,19 52,28 
4212 Poslovni objekti 68.189,81 

 
0,00 0,00 0,00 

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 377.749,26 
 

2.702.762,95 715,49 0,00 
4214 Ostali građevinski objekti 1.786.770,83 

 
695.216,80 38,91 0,00 

422 Postrojenja i oprema 107.059,25 570.000,00 176.944,95 165,28 31,04 
4221 Uredska oprema i namještaj 63.371,75 

 
80.564,70 127,13 0,00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 43.687,50 

 
96.380,25 220,61 0,00 

423 Prijevozna sredstva 0,00 70.000,00 54.470,87 0,00 77,82 
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 

 
54.470,87 0,00 0,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 10.000,00 20.000,00 5.000,00 50,00 25,00 
4241 Knjige 10.000,00 

 
5.000,00 50,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 174.222,06 2.406.000,00 635.589,11 364,82 26,42 
4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 

 
10.255,79 0,00 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 174.222,06 
 

625.333,32 358,93 0,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 55.695,00 150.000,00 30.843,75 55,38 20,56 



4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 55.695,00 
 

30.843,75 55,38 0,00 

       B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA           

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 346.495,86 400.000,00 204.547,69 59,03 51,14 

542 
Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od  kreditnih 
i ostalih financijskih institucija u jav 346.495,86 400.000,00 204.547,69 59,03 51,14 

5421 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od tuzemnih 
kreditnih i ostalih financijskih instituc 346.495,86 

 
204.547,69 59,03 0,00 

II. POSEBNI DIO PRORAĈUNA 

     Ĉlanak. 3 

     Posebni dio Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proraĉuna sadrţi tri izvješća o izvršenju po proraĉunskim klasifikacijama i to: po organizacijskoj , ekonomskoj i 
programskoj klasifikaciji  

        
ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA  

 

   Raĉun iz Opis Izvorni plan Izvršenje Indeks 

raĉ. plana   2014.(1) 2014.(2) (2/1) 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 39.200.000,00 14.225.645,24 36,29 

   
82.210,25 28,08 

RAZDJEL  001   GRADSKO VIJEĆE 292.800,00 82.210,25 28,08 

RAZDJEL  002   UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAĈELNIKA I GRADSKOG VIJEĆA 10.269.000,00 2.582.288,46 25,15 

   
964.479,55 36,10 

GLAVA  00201   MJESNI ODBORI 2.672.000,00 964.479,55 36,10 

   
1.617.808,91 21,30 

GLAVA  00202   UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAĈELNIKA I GRADSKOG VIJEĆA 7.597.000,00 1.617.808,91 21,30 

RAZDJEL  003   UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE LOKALNE SAMOUPRAVE I UPRAVE 28.638.200,00 11.561.146,53 40,37 

   
2.816.414,95 44,87 

GLAVA  00301   ODSJEK ZA PRORAĈUN I FINANCIJE 6.277.200,00 2.816.414,95 44,87 

   
5.860.417,53 44,28 

GLAVA  00302   ODSJEK ZA PROSTORNO UREĐENJE I KOMUNALNI SUSTAV 13.236.000,00 5.860.417,53 44,28 

   
213.244,41 17,20 

GLAVA  00303   ODSJEK ZA EUROPSKE FONDOVE 1.240.000,00 213.244,41 17,20 

   
1.641.130,59 31,47 

GLAVA  00304   ODSJEK ZA GOSPODARSTVO, GRADSKE NAKNADE I DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 

7.885.000,00 2.671.069,64 33,88 

   
593.548,16 40,57 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  26741   DJEĈJI VRTIĆ CARIĆ 1.463.000,00 593.548,16 40,57 



   
68.815,79 39,78 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  28516   GRADSKA KNJIŢNICA 173.000,00 68.815,79 39,78 

   
244.065,67 33,21 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  43360   CENTAR ZA KULTURU 735.000,00 244.065,67 33,21 

   
123.509,43 41,31 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  46157   GRADSKI MUZEJ 299.000,00 123.509,43 41,31 

      
EKONOMSKA KLASIFIKACIJA 

   Raĉun iz Opis Izvorni plan Izvršenje Indeks 

raĉ. plana   2014.(1) 2014.(2) (2/1) 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 39.200.000,00 14.225.645,24 36,29 

RAZDJEL  001   GRADSKO VIJEĆE 292.800,00 82.210,25 28,08 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 1.190,27 5,95 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 
 

1.190,27 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 220.000,00 81.019,98 36,83 

3291 Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sliĉno 
 

81.019,98 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

0,00 0,00 

381 Tekuće donacije 52.800,00 0,00 0,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

0,00 0,00 

RAZDJEL  002   UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAĈELNIKA I GRADSKOG VIJEĆA 10.269.000,00 2.582.288,46 25,15 

GLAVA  00201   MJESNI ODBORI 2.672.000,00 964.479,55 36,10 

322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 230,54 1,92 

3223 Energija 
 

230,54 0,00 

323 Rashodi za usluge 2.420.000,00 911.578,51 37,67 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 
 

4.052,25 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

905.322,06 0,00 

3234 Komunalne usluge 
 

2.204,20 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 240.000,00 52.670,50 21,95 

3291 Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sliĉno 
 

40.729,18 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

11.941,32 0,00 

GLAVA  00202   UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAĈELNIKA I GRADSKOG VIJEĆA 7.597.000,00 1.617.808,91 21,30 

321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 1.901,00 9,51 

3213 Struĉno usavršavanje zaposlenika 
 

1.901,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 310.000,00 189.223,46 61,04 

3223 Energija 
 

189.223,46 0,00 

323 Rashodi za usluge 340.000,00 351.108,85 103,27 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

351.108,85 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 



3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

0,00 0,00 

381 Tekuće donacije 736.000,00 450.000,00 61,14 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

450.000,00 0,00 

382 Kapitalne donacije 400.000,00 0,00 0,00 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 
 

0,00 0,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 4.450.000,00 193.909,24 4,36 

4111 Zemljište 
 

193.909,24 0,00 

422 Postrojenja i oprema 165.000,00 80.564,70 48,83 

4221 Uredska oprema i namještaj 
 

80.564,70 0,00 

4223 Oprema za odrţavanje i zaštitu 
 

0,00 0,00 

423 Prijevozna sredstva 70.000,00 54.470,87 77,82 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 
 

54.470,87 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.056.000,00 296.630,79 28,09 

4262 Ulaganja u raĉunalne programe 
 

10.255,79 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 
 

286.375,00 0,00 

RAZDJEL  003   UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE LOKALNE SAMOUPRAVE I UPRAVE 28.638.200,00 11.561.146,53 40,37 

GLAVA  00301   ODSJEK ZA PRORAĈUN I FINANCIJE 6.277.200,00 2.816.414,95 44,87 

311 Plaće (Bruto) 2.744.000,00 1.253.262,43 45,67 

3111 Plaće za redovan rad 
 

1.253.262,43 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 50.000,00 0,00 0,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 
 

0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 420.000,00 200.423,26 47,72 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
 

177.873,88 0,00 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 
 

22.549,38 0,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 280.000,00 182.569,75 65,20 

3211 Sluţbena putovanja 
 

90.065,37 0,00 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ţivot 
 

61.398,00 0,00 

3213 Struĉno usavršavanje zaposlenika 
 

31.106,38 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 183.200,00 112.514,56 61,42 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
 

82.213,30 0,00 

3223 Energija 
 

30.301,26 0,00 

3225 Sitni inventar i auto gume 
 

0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 1.570.000,00 511.471,26 32,58 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 
 

80.049,47 0,00 

3233 Usluge promidţbe i informiranja 
 

139.170,84 0,00 

3234 Komunalne usluge 
 

15.110,95 0,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 
 

209.965,81 0,00 

3238 Raĉunalne usluge 
 

40.669,68 0,00 

3239 Ostale usluge 
 

26.504,51 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 390.000,00 230.088,08 59,00 



3292 Premije osiguranja 
 

2.842,18 0,00 

3293 Reprezentacija 
 

78.108,28 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

149.137,62 0,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 110.000,00 54.104,87 49,19 

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog s  

54.104,87 0,00 

343 Ostali financijski rashodi 50.000,00 21.553,05 43,11 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
 

11.853,30 0,00 

3433 Zatezne kamate 
 

552,27 0,00 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 
 

9.147,48 0,00 

381 Tekuće donacije 80.000,00 45.880,00 57,35 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

45.880,00 0,00 

542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od  kreditnih i ostalih 
financijskih institucija u jav 

400.000,00 204.547,69 51,14 

5421 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od tuzemnih kreditnih i ostalih 
financijskih instituc  

204.547,69 0,00 

GLAVA  00302   ODSJEK ZA PROSTORNO UREĐENJE I KOMUNALNI SUSTAV 13.236.000,00 5.860.417,53 44,28 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.400.000,00 562.860,56 40,20 

3223 Energija 
 

434.296,43 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odrţavanje 
 

128.564,13 0,00 

323 Rashodi za usluge 4.886.000,00 1.720.965,01 35,22 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

1.012.745,99 0,00 

3234 Komunalne usluge 
 

692.469,02 0,00 

3235 Zakupnine i najamnine 
 

0,00 0,00 

3239 Ostale usluge 
 

15.750,00 0,00 

421 GraĊevinski objekti 5.500.000,00 3.314.459,66 60,26 

4213 Ceste, ţeljeznice i ostali prometni objekti 
 

2.702.762,95 0,00 

4214 Ostali graĊevinski objekti 
 

611.696,71 0,00 

422 Postrojenja i oprema 400.000,00 96.380,25 24,10 

4227 UreĊaji, strojevi i oprema za ostale namjene 
 

96.380,25 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.050.000,00 165.752,05 15,79 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 
 

165.752,05 0,00 

GLAVA  00303   ODSJEK ZA EUROPSKE FONDOVE 1.240.000,00 213.244,41 17,20 

381 Tekuće donacije 240.000,00 129.724,32 54,05 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

129.724,32 0,00 

421 GraĊevinski objekti 1.000.000,00 83.520,09 8,35 

4214 Ostali graĊevinski objekti 
 

83.520,09 0,00 
GLAVA  00304   ODSJEK ZA GOSPODARSTVO, GRADSKE NAKNADE I DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 

7.885.000,00 2.671.069,64 33,88 

323 Rashodi za usluge 1.135.000,00 340.554,51 30,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

53.011,25 0,00 

3234 Komunalne usluge 
 

68.182,50 0,00 

3235 Zakupnine i najamnine 
 

80.325,00 0,00 

3239 Ostale usluge 
 

139.035,76 0,00 



329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 215.000,00 15.000,00 6,98 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

15.000,00 0,00 

351 Subvencije trgovaĉkim društvima u javnom sektoru 35.000,00 0,00 0,00 

3512 Subvencije trgovaĉkim društvima u javnom sektoru 
 

0,00 0,00 

352 Subvencije trgovaĉkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 

300.000,00 21.808,59 7,27 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 
 

21.808,59 0,00 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 925.000,00 335.912,04 36,31 

3721 Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu 
 

335.912,04 0,00 

381 Tekuće donacije 1.855.000,00 452.767,93 24,41 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

452.767,93 0,00 

382 Kapitalne donacije 300.000,00 271.037,50 90,35 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 
 

150.000,00 0,00 

3822 Kapitalne donacije graĊanima i kućanstvima 
 

121.037,50 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 173.206,27 57,74 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 
 

173.206,27 0,00 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 150.000,00 30.843,75 20,56 

4511 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 
 

30.843,75 0,00 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  26741   DJEĈJI VRTIĆ CARIĆ 1.463.000,00 593.548,16 40,57 

311 Plaće (Bruto) 1.250.000,00 511.261,88 40,90 

3111 Plaće za redovan rad 
 

511.261,88 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 22.000,00 2.607,00 11,85 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 
 

2.607,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 191.000,00 79.679,28 41,72 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
 

71.017,62 0,00 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 
 

8.661,66 0,00 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  28516   GRADSKA KNJIŢNICA 173.000,00 68.815,79 39,78 

311 Plaće (Bruto) 96.000,00 43.857,06 45,68 

3111 Plaće za redovan rad 
 

43.857,06 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00 0,00 0,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 
 

0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 15.000,00 6.958,73 46,39 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
 

6.213,11 0,00 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 
 

745,62 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 36.000,00 13.000,00 36,11 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

13.000,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 0,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 
 

0,00 0,00 

424 Knjige, umjetniĉka djela i ostalae izloţbene vrijednosti 20.000,00 5.000,00 25,00 

4241 Knjige 
 

5.000,00 0,00 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  43360   CENTAR ZA KULTURU 735.000,00 244.065,67 33,21 



311 Plaće (Bruto) 265.000,00 131.241,40 49,53 

3111 Plaće za redovan rad 
 

131.241,40 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 0,00 0,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 
 

0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 43.000,00 20.824,27 48,43 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
 

18.593,18 0,00 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 
 

2.231,09 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 12.000,00 48,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

12.000,00 0,00 

381 Tekuće donacije 400.000,00 80.000,00 20,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

80.000,00 0,00 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  46157   GRADSKI MUZEJ 299.000,00 123.509,43 41,31 

311 Plaće (Bruto) 235.000,00 92.787,48 39,48 

3111 Plaće za redovan rad 
 

92.787,48 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 0,00 0,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 
 

0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 32.000,00 14.721,95 46,01 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
 

13.144,57 0,00 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 
 

1.577,38 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 16.000,00 53,33 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

16.000,00 0,00 
 
PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA 

   Raĉun iz Opis Izvorni plan Izvršenje Indeks 

raĉ. plana   2014.(1) 2014.(2) (2/1) 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 39.200.000,00 14.225.645,24 36,29 

RAZDJEL  001   GRADSKO VIJEĆE 292.800,00 82.210,25 28,08 

Program 1000 Rad predstavniĉkog tijela 292.800,00 82.210,25 28,08 

Aktivnost A100001 Financiranje redovne djelatnosti 220.000,00 82.210,25 37,37 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 1.190,27 5,95 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 
 

1.190,27 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200.000,00 81.019,98 40,51 

3291 Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 
 

81.019,98 0,00 

Aktivnost A100002 Financiranje politiĉkih stranaka i nezavisnih vjećnika 52.800,00 0,00 0,00 

381 Tekuće donacije 52.800,00 0,00 0,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

0,00 0,00 

Aktivnost A100003 Savjet mladih Grada Novalje 20.000,00 0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

0,00 0,00 



RAZDJEL  002   UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAĈELNIKA I GRADSKOG VIJEĆA 10.269.000,00 2.582.288,46 25,15 

GLAVA  00201   MJESNI ODBORI 2.672.000,00 964.479,55 36,10 

Program 1001 Financiranje mjesne samouprave 2.672.000,00 964.479,55 36,10 

Aktivnost A100001 Financiranje MO Novalja 334.000,00 15.501,35 4,64 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 0,00 

3223 Energija 
 

0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 302.500,00 15.501,35 5,12 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 
 

295,45 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

14.230,90 0,00 

3234 Komunalne usluge 
 

975,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 

3291 Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 
 

0,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

0,00 0,00 

Aktivnost A100002 Financiranje MO Stara Novalja 334.000,00 70.910,56 21,23 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 0,00 

3223 Energija 
 

0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 302.500,00 59.160,56 19,56 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 
 

446,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

58.508,75 0,00 

3234 Komunalne usluge 
 

205,81 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 11.750,00 39,17 

3291 Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 
 

5.750,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

6.000,00 0,00 

Aktivnost A100003 Financiranje MO Lun 334.000,00 115.897,00 34,70 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 0,00 

3223 Energija 
 

0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 302.500,00 107.894,00 35,67 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 
 

0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

107.894,00 0,00 

3234 Komunalne usluge 
 

0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 8.003,00 26,68 

3291 Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 
 

5.750,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

2.253,00 0,00 

Aktivnost A100004 Financiranje MO Jakišnica 334.000,00 176.879,25 52,96 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 0,00 

3223 Energija 
 

0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 302.500,00 171.129,25 56,57 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 
 

437,75 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

170.691,50 0,00 

3234 Komunalne usluge 
 

0,00 0,00 



329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 5.750,00 19,17 

3291 Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 
 

5.750,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

0,00 0,00 

Aktivnost A100005 Financiranje MO Metajna 334.000,00 267.551,26 80,11 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 230,54 15,37 

3223 Energija 
 

230,54 0,00 

323 Rashodi za usluge 302.500,00 257.882,40 85,25 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 
 

1.589,65 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

256.292,75 0,00 

3234 Komunalne usluge 
 

0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 9.438,32 31,46 

3291 Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 
 

5.750,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

3.688,32 0,00 

Aktivnost A100006 Financiranje MO Zubovići 334.000,00 177.437,27 53,12 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 0,00 

3223 Energija 
 

0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 302.500,00 171.447,68 56,68 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 
 

437,50 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

170.275,97 0,00 

3234 Komunalne usluge 
 

734,21 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 5.989,59 19,97 

3291 Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 
 

5.989,59 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

0,00 0,00 

Aktivnost A100007 Financiranje MO Kustići 334.000,00 70.988,68 21,25 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 0,00 

3223 Energija 
 

0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 302.500,00 64.999,09 21,49 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 
 

845,90 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

64.153,19 0,00 

3234 Komunalne usluge 
 

0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 5.989,59 19,97 

3291 Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 
 

5.989,59 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

0,00 0,00 

Aktivnost A100008 Financiranje MO Gajac 334.000,00 69.314,18 20,75 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 0,00 

3223 Energija 
 

0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 302.500,00 63.564,18 21,01 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 
 

0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

63.275,00 0,00 

3234 Komunalne usluge 
 

289,18 0,00 



329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 5.750,00 19,17 

3291 Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 
 

5.750,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

0,00 0,00 

GLAVA  00202   UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAĈELNIKA I GRADSKOG VIJEĆA 7.597.000,00 1.617.808,91 21,30 

Program 1002 Upravljanje gradskom imovinom 6.361.000,00 1.165.907,91 18,33 

Aktivnost A100001 Redovno odrţavanje 650.000,00 540.332,31 83,13 

322 Rashodi za materijal i energiju 310.000,00 189.223,46 61,04 

3223 Energija 
 

189.223,46 0,00 

323 Rashodi za usluge 340.000,00 351.108,85 103,27 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

351.108,85 0,00 

Kapitalni projekt K100001 Nabava dugotrajne imovine 1.261.000,00 431.666,36 34,23 

422 Postrojenja i oprema 135.000,00 80.564,70 59,68 

4221 Uredska oprema i namještaj 
 

80.564,70 0,00 

423 Prijevozna sredstva 70.000,00 54.470,87 77,82 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 
 

54.470,87 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.056.000,00 296.630,79 28,09 

4262 Ulaganja u raĉunalne programe 
 

10.255,79 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 
 

286.375,00 0,00 

Kapitalni projekt K100002 Otkup zemljišta 4.450.000,00 193.909,24 4,36 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 4.450.000,00 193.909,24 4,36 

4111 Zemljište 
 

193.909,24 0,00 

Program 1003 Organiziranje i provoĊenje zaštite i spašavanja 1.236.000,00 451.901,00 36,56 

Aktivnost A100001 Vatrogasna zajednica 1.100.000,00 450.000,00 40,91 

381 Tekuće donacije 700.000,00 450.000,00 64,29 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

450.000,00 0,00 

382 Kapitalne donacije 400.000,00 0,00 0,00 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 
 

0,00 0,00 

Aktivnost A100002 Civilna zaštita 50.000,00 1.901,00 3,80 

321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 1.901,00 9,51 

3213 Struĉno usavršavanje zaposlenika 
 

1.901,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 0,00 

4223 Oprema za odrţavanje i zaštitu 
 

0,00 0,00 

Aktivnost A100003 Hrvatska gorska sluţba spašavanja 36.000,00 0,00 0,00 

381 Tekuće donacije 36.000,00 0,00 0,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

0,00 0,00 

Aktivnost A100004 MUP -sufinanciranje po sporazumu 50.000,00 0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

0,00 0,00 

RAZDJEL  003   UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE LOKALNE SAMOUPRAVE I UPRAVE 28.638.200,00 11.561.146,53 40,37 

GLAVA  00301   ODSJEK ZA PRORAĈUN I FINANCIJE 6.277.200,00 2.816.414,95 44,87 



Program 1004 Javna uprava i administracija 6.277.200,00 2.816.414,95 44,87 

Aktivnost A100001 Zajedniĉki troškovi upravnih odjela i gradonaĉelnika 5.267.200,00 2.430.452,65 46,14 

311 Plaće (Bruto) 2.744.000,00 1.253.262,43 45,67 

3111 Plaće za redovan rad 
 

1.253.262,43 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 50.000,00 0,00 0,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 
 

0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 420.000,00 200.423,26 47,72 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
 

177.873,88 0,00 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 
 

22.549,38 0,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 280.000,00 182.569,75 65,20 

3211 Sluţbena putovanja 
 

90.065,37 0,00 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ţivot 
 

61.398,00 0,00 

3213 Struĉno usavršavanje zaposlenika 
 

31.106,38 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 183.200,00 112.514,56 61,42 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
 

82.213,30 0,00 

3223 Energija 
 

30.301,26 0,00 

3225 Sitni inventar i auto gume 
 

0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 1.320.000,00 484.966,75 36,74 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 
 

80.049,47 0,00 

3233 Usluge promidţbe i informiranja 
 

139.170,84 0,00 

3234 Komunalne usluge 
 

15.110,95 0,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 
 

209.965,81 0,00 

3238 Raĉunalne usluge 
 

40.669,68 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 270.000,00 196.715,90 72,86 

3293 Reprezentacija 
 

78.108,28 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

118.607,62 0,00 

Aktivnost A100002 Proraĉunska priĉuva 70.000,00 30.530,00 43,61 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000,00 30.530,00 43,61 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

30.530,00 0,00 

Aktivnost A100003 Donacije i sponzorstva 80.000,00 45.880,00 57,35 

381 Tekuće donacije 80.000,00 45.880,00 57,35 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

45.880,00 0,00 

Aktivnost A100004 Financijski rashodi 350.000,00 50.899,74 14,54 

323 Rashodi za usluge 250.000,00 26.504,51 10,60 

3239 Ostale usluge 
 

26.504,51 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 2.842,18 5,68 

3292 Premije osiguranja 
 

2.842,18 0,00 

343 Ostali financijski rashodi 50.000,00 21.553,05 43,11 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
 

11.853,30 0,00 

3433 Zatezne kamate 
 

552,27 0,00 



3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 
 

9.147,48 0,00 

Aktivnost A100005 Otplata obveza po kreditu PBZ 510.000,00 258.652,56 50,72 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 110.000,00 54.104,87 49,19 

3423 
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora 

 
54.104,87 0,00 

542 
Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od  kreditnih i ostalih 
financijskih institucija u javnom sektoru 400.000,00 204.547,69 51,14 

5421 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od tuzemnih kreditnih i ostalih 
financijskih instituc 

 
204.547,69 0,00 

GLAVA  00302   ODSJEK ZA PROSTORNO UREĐENJE I KOMUNALNI SUSTAV 13.236.000,00 5.860.417,53 44,28 

Program 1005 Razvoj i sigurnost prometa 5.200.000,00 2.784.824,83 53,55 

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja cesta i pripadajuće infrastrukture 1.800.000,00 82.061,88 4,56 

421 GraĊevinski objekti 1.600.000,00 39.186,88 2,45 

4213 Ceste, ţeljeznice i ostali prometni objekti 
 

0,00 0,00 

4214 Ostali graĊevinski objekti 
 

39.186,88 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 42.875,00 21,44 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 
 

42.875,00 0,00 

Kapitalni projekt K100002 Obilaznica Novalje - Lokvica 3.300.000,00 2.702.762,95 81,90 

421 GraĊevinski objekti 3.300.000,00 2.702.762,95 81,90 

4213 Ceste, ţeljeznice i ostali prometni objekti 
 

2.702.762,95 0,00 

Kapitalni projekt K100003 Heliodrom 100.000,00 0,00 0,00 

421 GraĊevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 

4214 Ostali graĊevinski objekti 
 

0,00 0,00 

Program 1006 Izgradnja ostalih objekata 500.000,00 572.509,83 114,50 

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja i širenje mreţe javne rasvjete 500.000,00 460.009,83 92,00 

421 GraĊevinski objekti 500.000,00 460.009,83 92,00 

4214 Ostali graĊevinski objekti 
 

460.009,83 0,00 

Kapitalni projekt K100004 Odlagalište otpada  Caska  -ureĊenje  i zatvaranje 0,00 112.500,00 0,00 

421 GraĊevinski objekti 0,00 112.500,00 0,00 

4214 Ostali graĊevinski objekti 
 

112.500,00 0,00 

Program 1007 Odrţavanje komunalne infrastrukture 6.616.000,00 2.380.205,82 35,98 

Aktivnost A100001 Odrţavanje prometnih i pješaĉkih površina 784.000,00 444.186,81 56,66 

323 Rashodi za usluge 784.000,00 444.186,81 56,66 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

444.186,81 0,00 

3235 Zakupnine i najamnine 
 

0,00 0,00 

Aktivnost A100002 Javna rasvjeta - odrţavanje i potrošnja el. energije 2.000.000,00 896.311,64 44,82 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.400.000,00 562.860,56 40,20 

3223 Energija 
 

434.296,43 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odrţavanje 
 

128.564,13 0,00 

323 Rashodi za usluge 600.000,00 333.451,08 55,58 



3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

333.451,08 0,00 

Aktivnost A100003 Odrţavanje javnih, zelenih i cvjetnih površina 2.155.000,00 622.399,67 28,88 

323 Rashodi za usluge 1.755.000,00 526.019,42 29,97 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

44.100,99 0,00 

3234 Komunalne usluge 
 

481.918,43 0,00 

422 Postrojenja i oprema 400.000,00 96.380,25 24,10 

4227 UreĊaji, strojevi i oprema za ostale namjene 
 

96.380,25 0,00 

Aktivnost A100004 Ĉišćenje ulica i javnih površina 1.100.000,00 210.550,59 19,14 

323 Rashodi za usluge 1.100.000,00 210.550,59 19,14 

3234 Komunalne usluge 
 

210.550,59 0,00 

Aktivnost A100005 Odrţavanje vodoopskrbnih i objekata odvodnje 100.000,00 142.632,11 142,63 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 142.632,11 142,63 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

142.632,11 0,00 

Aktivnost A100006 UreĊenje plaţa 477.000,00 64.125,00 13,44 

323 Rashodi za usluge 477.000,00 64.125,00 13,44 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

48.375,00 0,00 

3239 Ostale usluge 
 

15.750,00 0,00 

Program 1008 Prostorno ureĊenje i unapreĊenje stanovanja 920.000,00 122.877,05 13,36 

Aktivnost A100001 Urbanistiĉki planovi 650.000,00 76.250,00 11,73 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 650.000,00 76.250,00 11,73 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 
 

76.250,00 0,00 

Aktivnost A100002 Izrada katastra nekretnina 200.000,00 46.627,05 23,31 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 46.627,05 23,31 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 
 

46.627,05 0,00 

Aktivnost A100003 Sanacija divljih odlagališta otpada 70.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

0,00 0,00 

GLAVA  00303   ODSJEK ZA EUROPSKE FONDOVE 1.240.000,00 213.244,41 17,20 

Program 1006 Izgradnja ostalih objekata 500.000,00 48.625,00 9,73 

Kapitalni projekt K100002 Trg Alojzija Stepinca 500.000,00 48.625,00 9,73 

421 GraĊevinski objekti 500.000,00 48.625,00 9,73 

4214 Ostali graĊevinski objekti 
 

48.625,00 0,00 

Program 1009 Promicanje gospodarskog i turistiĉkog razvoja 740.000,00 164.619,41 22,25 

Aktivnost A100001 Vrtovi lunjskih maslina 240.000,00 129.724,32 54,05 

381 Tekuće donacije 240.000,00 129.724,32 54,05 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

129.724,32 0,00 

Kapitalni projekt K100001 Mediteranski vrt "Šumica" 500.000,00 34.895,09 6,98 

421 GraĊevinski objekti 500.000,00 34.895,09 6,98 

4214 Ostali graĊevinski objekti 
 

34.895,09 0,00 



GLAVA  00304   ODSJEK ZA GOSPODARSTVO, GRADSKE NAKNADE I DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 7.885.000,00 2.671.069,64 33,88 

Program 1009 Promicanje gospodarskog i turistiĉkog razvoja 1.885.000,00 687.558,12 36,48 

Aktivnost A100002 Master plan razvoj turizma 300.000,00 173.206,27 57,74 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 173.206,27 57,74 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 
 

173.206,27 0,00 

Aktivnost A100003 Lokalni prijevoz 200.000,00 68.182,50 34,09 

323 Rashodi za usluge 165.000,00 68.182,50 41,32 

3234 Komunalne usluge 
 

68.182,50 0,00 

351 Subvencije trgovaĉkim društvima u javnom sektoru 35.000,00 0,00 0,00 

3512 Subvencije trgovaĉkim društvima u javnom sektoru 
 

0,00 0,00 

Aktivnost A100004 Potpora komunalnom društvu Arburoţa 100.000,00 0,00 0,00 

382 Kapitalne donacije 100.000,00 0,00 0,00 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 
 

0,00 0,00 

Aktivnost A100005 Financiranje udruga graĊana 270.000,00 35.000,00 12,96 

381 Tekuće donacije 270.000,00 35.000,00 12,96 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

35.000,00 0,00 

Aktivnost A100006 Razvoj poljoprivrede, malog i srednjeg poduzetništva 375.000,00 21.808,59 5,82 

323 Rashodi za usluge 75.000,00 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

0,00 0,00 

352 
Subvencije trgovaĉkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 300.000,00 21.808,59 7,27 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 
 

21.808,59 0,00 

Aktivnost A100007 Djelatnost turistiĉkih zajednica 50.000,00 20.000,00 40,00 

381 Tekuće donacije 50.000,00 20.000,00 40,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

20.000,00 0,00 

Aktivnost A100008 Turistiĉke manifestacije 440.000,00 219.360,76 49,85 

323 Rashodi za usluge 360.000,00 219.360,76 60,93 

3235 Zakupnine i najamnine 
 

80.325,00 0,00 

3239 Ostale usluge 
 

139.035,76 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

0,00 0,00 

381 Tekuće donacije 40.000,00 0,00 0,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

0,00 0,00 

Aktivnost A100009 Potpora Luĉkoj upravi Novalja 150.000,00 150.000,00 100,00 

382 Kapitalne donacije 150.000,00 150.000,00 100,00 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 
 

150.000,00 0,00 

Program 1010 Promicanje kulture 1.597.000,00 509.369,52 31,90 

Aktivnost A100001 Financiranje udruga i projekata u kulturi 390.000,00 72.978,63 18,71 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 75.000,00 0,00 0,00 



3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

0,00 0,00 

381 Tekuće donacije 315.000,00 72.978,63 23,17 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

72.978,63 0,00 

Aktivnost A100002 Djelatnost Gradske knjiţnice 173.000,00 68.815,79 39,78 

311 Plaće (Bruto) 96.000,00 43.857,06 45,68 

3111 Plaće za redovan rad 
 

43.857,06 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00 0,00 0,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 
 

0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 15.000,00 6.958,73 46,39 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
 

6.213,11 0,00 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 
 

745,62 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 36.000,00 13.000,00 36,11 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

13.000,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 0,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 
 

0,00 0,00 

424 Knjige, umjetniĉka djela i ostalae izloţbene vrijednosti 20.000,00 5.000,00 25,00 

4241 Knjige 
 

5.000,00 0,00 

Aktivnost A100003 Djelatnost Centra za kulturu 335.000,00 164.065,67 48,97 

311 Plaće (Bruto) 265.000,00 131.241,40 49,53 

3111 Plaće za redovan rad 
 

131.241,40 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 0,00 0,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 
 

0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 43.000,00 20.824,27 48,43 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
 

18.593,18 0,00 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 
 

2.231,09 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 12.000,00 48,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

12.000,00 0,00 

Aktivnost A100004 Sredstva za kulturne manifestacije 400.000,00 80.000,00 20,00 

381 Tekuće donacije 400.000,00 80.000,00 20,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

80.000,00 0,00 

Aktivnost A100005 Djelatnost Gradskog muzeja 299.000,00 123.509,43 41,31 

311 Plaće (Bruto) 235.000,00 92.787,48 39,48 

3111 Plaće za redovan rad 
 

92.787,48 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 0,00 0,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 
 

0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 32.000,00 14.721,95 46,01 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
 

13.144,57 0,00 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 
 

1.577,38 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 16.000,00 53,33 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

16.000,00 0,00 



Program 1011 Istraţivanje i zaštita arheološko i sakralne baštine 685.000,00 83.855,00 12,24 

Aktivnost A100001 Zaštita podvodne kulturne baštine 15.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

0,00 0,00 

Aktivnost A100002 Rimski akvadukt - Talijanova buţa 100.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

0,00 0,00 

Aktivnost A100003 Crkvica Sveti Juraj 150.000,00 30.843,75 20,56 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 150.000,00 30.843,75 20,56 

4511 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 
 

30.843,75 0,00 

Aktivnost A100004 Zaštita kompleksnog arheološkog nalazišta Caska 200.000,00 53.011,25 26,51 

323 Rashodi za usluge 200.000,00 53.011,25 26,51 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

53.011,25 0,00 

Aktivnost A100005 Tunera u Caski 150.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

0,00 0,00 

Aktivnost A100006 Arheološki radovi i dokumentacija na brdu Košljun 70.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 
 

0,00 0,00 

Program 1012 Donacije vjerskim zajednicama 290.000,00 35.000,00 12,07 

Aktivnost A100001 Ţupa sv. Katarine Novalja 75.000,00 10.000,00 13,33 

381 Tekuće donacije 75.000,00 10.000,00 13,33 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

10.000,00 0,00 

Aktivnost A100002 Ţupa sv. AnĊela ĉuvara Lun 70.000,00 25.000,00 35,71 

381 Tekuće donacije 70.000,00 25.000,00 35,71 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

25.000,00 0,00 

Aktivnost A100003 Ţupa Barbati 100.000,00 0,00 0,00 

381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

0,00 0,00 

Aktivnost A100004 Ĉasne sestre Franjevke 35.000,00 0,00 0,00 

381 Tekuće donacije 35.000,00 0,00 0,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

0,00 0,00 

Aktivnost A100005 Ţupski Caritas 10.000,00 0,00 0,00 

381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

0,00 0,00 

Program 1013 Razvoj sporta i rekreacije 570.000,00 259.000,00 45,44 

Aktivnost A100001 Financiranje sportskih klubova, društava i udruga 570.000,00 259.000,00 45,44 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

0,00 0,00 

381 Tekuće donacije 510.000,00 259.000,00 50,78 



3811 Tekuće donacije u novcu 
 

259.000,00 0,00 

Program 1014 Socijalna skrb 500.000,00 238.806,84 47,76 

Aktivnost A100001 Socijalna zaštita graĊana 500.000,00 238.806,84 47,76 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 430.000,00 112.769,34 26,23 

3721 Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu 
 

112.769,34 0,00 

381 Tekuće donacije 20.000,00 5.000,00 25,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

5.000,00 0,00 

382 Kapitalne donacije 50.000,00 121.037,50 242,08 

3822 Kapitalne donacije graĊanima i kućanstvima 
 

121.037,50 0,00 

Program 1015 Zdravstvo 320.000,00 20.289,30 6,34 

Aktivnost A100001 Dom zdravlja Novalja 70.000,00 0,00 0,00 

381 Tekuće donacije 70.000,00 0,00 0,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

0,00 0,00 

Aktivnost A100002 Financiranje Hitne medicinske pomoći 220.000,00 20.289,30 9,22 

381 Tekuće donacije 220.000,00 20.289,30 9,22 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

20.289,30 0,00 

Aktivnost A100003 Crveni kriţ 30.000,00 0,00 0,00 

381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

0,00 0,00 

Program 1016 Obrazovanje 575.000,00 243.642,70 42,37 

Aktivnost A100001 Studentske stipendije 350.000,00 165.000,00 47,14 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 350.000,00 165.000,00 47,14 

3721 Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu 
 

165.000,00 0,00 

Aktivnost A100002 Sufinanciranje udţbenika uĉenika osnovne škole 60.000,00 0,00 0,00 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 60.000,00 0,00 0,00 

3721 Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu 
 

0,00 0,00 

Aktivnost A100003 Sufinanciranje prijevoza uĉenika srednjih škola 85.000,00 58.142,70 68,40 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 85.000,00 58.142,70 68,40 

3721 Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu 
 

58.142,70 0,00 

Aktivnost A100004 Sufinanciranje programa glazbene škole 40.000,00 15.000,00 37,50 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 15.000,00 37,50 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
 

15.000,00 0,00 

Aktivnost A100005 OŠ A.G.Matoš Novalja -financiranje iznad standarda 40.000,00 5.500,00 13,75 

381 Tekuće donacije 40.000,00 5.500,00 13,75 

3811 Tekuće donacije u novcu 
 

5.500,00 0,00 

Program 1017 Predškolski odgoj 1.463.000,00 593.548,16 40,57 

Aktivnost A100001 Djelatnost djeĉjeg vrtića Carić 1.463.000,00 593.548,16 40,57 

311 Plaće (Bruto) 1.250.000,00 511.261,88 40,90 

3111 Plaće za redovan rad 
 

511.261,88 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 22.000,00 2.607,00 11,85 



3121 Ostali rashodi za zaposlene 
 

2.607,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 191.000,00 79.679,28 41,72 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
 

71.017,62 0,00 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 
 

8.661,66 0,00 
 
 

Ĉlanak 4. 
     Ovaj Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proraĉuna Grada Novalje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Ţupanijskom glasniku“ Liĉko-senjske ţupanije 
    
KLASA: 400-06/14-01/02   
URBROJ: 2125/06-04-01/01-14-02 
Novalja,15 rujna 2014.god.   

            Predsjednik Vijeća  
        Ljubomir Kurilić, dipl.oec. ,v.r. 

 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
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     Na temelju ĉlanka 391. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (Narodne novine br. 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06, 
146/08, 38/09, 153/09 i 143/12) u vezi s ĉlankom 30. 
Odluke o raspolaganju nekretninama u vlasništvu 
Grada Novalje i ("Ţupanijski glasnik" Liĉko senjske 
ţupanije broj 15/14) i ĉlanka 32. Statuta Grada 
Novalje ("Ţupanijski glasnik" Liĉko senjske ţupanije 
broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14-proĉišćeni tekst) 
Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici odrţanoj 
dana 15.  rujna 2014. godine, donosi 
 

O D L U K U  
o pokretanju postupka za kupnju nekretnine u 

Staroj Novalji 

 
Ĉlanak 1. 

     Odobrava se pokretanje postupka, odnosno 
raspisivanje javnog natjeĉaja za kupnju graĊevinskog 
zemljišta na podruĉju Stare Novalje u svrhu izgradnje 
mjesnog doma. 
 

Ĉlanak 2. 
     Prije kupnje nekretnine odabrani sudski vještak 
obavit će procjenu trţišne vrijednosti nekretnine. 
 

Ĉlanak 3. 
     UtvrĊuje se tekst javnog natjeĉaja za kupnju 
zemljišta iz ĉlanka 1. ove Odluke u obliku i sadrţaju 
kao u privitku.  
 

Ĉlanak 4. 
     Ovlašćuje se Gradonaĉelnik Grada Novalje da 
temeljem ove Odluke provede natjeĉajni postupak. 

 
Ĉlanak 5.   

     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 944-01/14-01/18 
URBROJ: 2125/06-02/01-14-02  
Novalja, 15 rujna 2014. god.       

                                                    Predsjednik Vijeća 
                  Ljubomir Kurilić, dipl.oec,v.r. 

      
_____________________________________________________ 

 
      Temeljem  ĉlanka 68. Zakona o proraĉunu 
(„Narodne novine“ broj 87/08  i 136/12.) i ĉlanka 32. 
Statuta Grada Novalje (“Ţupanijski glasnik Liĉko-
senjske ţupanije“ br. 12/09,7/13,10/13, 18/13 i 5/14 -  
proĉišćeni tekst),  Gradsko vijeće Grada Novalje,  na 
sjednici odrţanoj dana  15. rujna  2014. donijelo je  
 

O D L U K U 

o kriterijima i  mjerama naplate dospjelih a 

nenaplaćenih potraţivanja 

Grada Novalje 

 
I.  OPĆE ODREDBE 

Ĉlanak 1. 
     Ovom Odlukom utvrĊuju se kriteriji i mjerila, te 
propisuje postupak naplate i otpisa  dospjelih, a 
nenaplaćenih potraţivanja  Grada Novalje. 
     Odredbe ove Odluke odnose se na potraţivanja s 
osnove javnih davanja odnosno s osnove svih 
davanja ĉije je utvrĊivanje i/ili naplata i/ili nadzor 

prema posebnim propisima u nadleţnosti Grada 
Novalje, kao što su općinski porezi, spomeniĉka 
renta , komunalna naknada, komunalni doprinos i 
ostali prihodi po posebnim propisima. 
     Odredbe ove Odluke ne odnose se na nejavna 
davanja i naknade za koncesije odnosno na 
potraţivanja koja su nastala iz ugovornih odnosa. 
     Kriterij, mjerila i procedura otpisa potraţivanja iz 
stavka 3. ovog ĉlanka regulirani su posebnom 
Uredbom Vlade Republike Hrvatske. 
     Obveze Grada Novalje koje su odreĊene ovom 
Odlukom odnose se na obveze za koje je nastupila 
apsolutna zastara, kao i na obveze za koje se utvrdi 
da su sporne i neutemeljene. 
 
II.  MJERE I KRITERIJI NAPLATE I OTPISA 
POTRAŢIVANJA 

Ĉlanak 2. 
     Mjere naplate dospjelih, a nenaplaćenih 
potraţivanja obuhvaćaju slijedeće: 

- pismena opomena, 
- mogućnost obroĉne otplate duga, 
- naplata putem instrumenata osiguranja 

plaćanja, 
- pokretanje ovršnog postupka radi naplate 

potraţivanja. 
 

Ĉlanak 3. 
     Ukoliko potraţivanja nisu naplaćene u rokovima 
dospijeća, potrebno je poduzeti mjere za naplatu. 
Prvi korak je upućivanje pismenih opomena 
duţnicima na dokaziv naĉin ( s povratnicom). U 
opomeni treba navesti podatke o duţniku, iznos duga 
i pravni temelj po kojem ga se poziva na plaćanje 
duga ( ugovor, raĉun, rješenje i dr.)   
 

Ĉlanak 4. 
     Duţnik ima mogućnost podnijeti zahtjev za 
obroĉnu otplatu duga ako se time bitno poboljšavaju 
mogućnosti naplate duga duţnika od kojeg inaĉe ne 
bi bilo moguće naplatiti cjelokupni dug. Rok na koji se 
moţe odobriti obroĉna otplata duga ne moţe biti 
dulje od 12 mjeseci.  
     Zahtjev za obroĉnu otplatu duga podnosi se 
Upravnom odjelu za poslove lokalne samouprave  i 
uprave Grada Novalje, koji zahtjev obraĊuje i 
sastavlja prijedlog za postupanje. Uz zahtjev za 
obroĉnu otplatu duga, duţnik treba priloţiti 
obrazloţenje i prijedlog dinamike otplate duga. 
  

Ĉlanak 5. 
     Kada se iscrpe mjere naplate duga jednokratnom 
uplatom i obroĉnom otplatom, pokreće se ovršni 
postupak radi naplate potraţivanja.  
     Upravni odjel za poslove lokalne samouprave i 
uprave priprema podatke i dokumentaciju  za 
pokretanje ovršnog postupka nakon ĉega Upravni 
odjel za poslove gradonaĉelnika i gradskog vijeća 
sastavlja ovršni prijedlog.  
 

Ĉlanak 6. 
     Otpis potraţivanja pokreće se na zahtjev duţnika 
ili po sluţbenoj duţnosti. 
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III. OTPIS POTRAŢIVANJA 
 

Ĉlanak 7 
     Ukoliko se utvrdi da se potraţivanja ne mogu 
naplatiti primjenom mjera utvrĊenih ĉlankom 2. ove 
Odluke,  pokreće se postupak otpisa potraţivanja. 
 

Ĉlanak 8. 
     Otpis potraţivanja obavlja se na temelju sljedećih 
kriterija i uvjeta: 
 

- kada se utvrdi da su potraţivanja nenaplativa 
uslijed nastupanja zastare sukladno vaţećim 
zakonskim propisima, 

- ako bi izvršenje naplate duga dovelo u 
pitanje osnovne ţivotne potrebe duţnika 
odnosno ovršenika i ĉlanova njegova 
kućanstva, dug se moţe iznimno na njegov 
zahtjev otpisati u cijelosti ili djelomiĉno, a u 
skladu odredbama akata kojim se utvrĊuju 
prava iz sustava socijalne skrbi 

- nemogućnosti naplate utvrĊena temeljem 
pravomoćne odluke nadleţnog suda odnosno 
drugog nadleţnog tijela i u postupcima 
steĉajeva i likvidacija pravomoćnim rješenjem 
nadleţnog Trgovaĉkog društva pravne osobe 
i trgovci pojedinci brisani iz sudskog registra. 

- kada se utvrdi da je duţnik umro temeljem 
izvadka iz matiĉne knjige roĊenih i kada se 
utvrdi da nije ostavio pokretnina i nekretnina 
iz kojih se dug moţe naplatiti temeljem 
potvrde potvrde  suda ili javnog biljeţnika da 
se ne vodi ostavinski postupak 

- neutemeljenosti evidentiranih potraţivanja, 
kada se utvrdi da potraţivanja nemaju valjani 
pravni osnov 

- isplativosti pokretanja postupka ovrhe, 
- i u svim drugim sluĉajevima sukladno 

propisima donesenim aktima Grada i 
propisima koji reguliraju podruĉja koja nisu 
prethodno navedena. 

 
Ĉlanak 9. 

     Upravni odjel za poslove lokalne samouprave i 
uprave duţan je za svaki pojedinaĉni otpis priloţiti: 

- svu financijsku dokumentaciju iz analitiĉke 
evidencije proraĉuna pojedinaĉno po svakom 
duţniku, 

- sve vrste prihoda i rashoda s navedenim 
iznosima po kriterijima iz ove odluke, 

- dokaz o poduzetim radnjama u svrhu naplate 
prihoda i primitaka ( opomene, utuţenje, 
ovrha i dr.) 

- obrazloţiti razloge prijedloga otpisa. 
 

Ĉlanak 10. 
     Iznimno, potraţivanje prema duţniku fiziĉkoj i 
pravnoj osobi Upravno odjela za poslove lokalne 
samouprave i uprave moţe otpisati bez provoĊenja 
postupka iz ove odluke ukoliko je za isto nastupila 
zastara prava na naplatu, a sveukupan iznos duga 
po duţniku ne prelazi 10,00 kuna. 
 

Ĉlanak 11. 
     Prijedlog za djelomiĉni i potpuni otpis potraţivanja, 
donosi zakonom odreĊeno  nadleţno tijelo.  
     U sluĉaju teških socio-ekonomskih uvjeta duţnika, 
temeljem zahtjeva duţnika,  prijedlog za otpis 
potraţivanja Upravni odjel obraĊuje i dostavlja  
Socijalnom vijeću Grada Novalje, koje  u opravdanim 
sluĉajevima donosi  odluku o djelomiĉnom ili 
potpunom otpisu potraţivanja  duţnika. Ukoliko je 
iznos duga veći od maksimalnog iznosa pomoći koje 
odobrava Socijalno vijeće, zahtjev se upućuje na 
razmatranje Gradonaĉelniku.  
                                                                 
IV. IZVJEŠTAVANJE O PROVEDBI MJERA 
NAPLATE 
 

Ĉlanak 12. 
     Upravni odjel za poslove lokalne samouprave i 
uprave duţan je kontinuirano pratiti stanje i 
poduzimati mjere naplate potraţivanja, te 
polugodišnje sastavljati  izvješća o poduzetim 
mjerama za naplatu potraţivanja. 
     Izvješće mora sadrţavati iznos dospjelog a 
nenaplaćenog potraţivanja, dospjelost potraţivanja u 
danima, broj opomena, broj postupaka prisilne 
naplate, naplatu instrumenata osiguranja plaćanja, 
izvješće o zakljuĉenim sporazumima o obroĉnom 
plaćanju te ostale podatke  sukladno zahtjevu 
Gradonaĉelnika i Gradskog vijeća Grada Novalje. 
     Izvješće se dostavlja Gradonaĉelniku do 15. u 
mjesecu za proteklo polugodište. 
 
V. ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Ĉlanak 13. 
     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Sluţbenom glasniku Liĉko-senjske 
ţupanije.“. 
 
KLASA:403-05/14-50/4 
URBROJ:2125/06-02-14-2 
Novalja,  15. rujna 2014.god.  

                                                                                                                                                                                                                                                  
Predsjednik Vijeća 

Ljubomir Kurilić, dipl.oec.,v.r. 
_____________________________________________________ 

 
     Na temelju ĉl. 35., st .2. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (Narodne novine br. 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 
141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12), ĉl. 35, st. 1, 
toĉ. 2 Zakona o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13) i ĉlanka 32., st. 1., podstavak 19. Statuta 
Grada Novalje (Ţupanijski glasnik Liĉko-senjske 
ţupanije br. 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14- 
proĉišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Novalje, na 
sjednici odrţanoj 15. rujna   2014. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi 

na k.ĉ.br. 11381 k.o. Novalja nova 
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I. 

     Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi 
nekretnine k.ĉ.br. 11381 terasa sa 30 m2 upisanoj u 
zk.ul. 724 k.o. Novalja nova. 
 

II. 
     U odnosu na nekretninu opisanu toĉkom I. ove 
Odluke briše se status javnog dobra u općoj uporabi-
upravlja Grad Novalja, te se ista upisuje kao 
vlasništvo Grada Novalje u cijelosti. 

 
III. 

     Nalaţe se zemljišnoknjiţnom odjelu Općinskog 
suda u Pagu provedba ove odluke u zemljišnim 
knjigama. 
 

IV. 
     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Ţupanijskom glasniku“ Liĉko-senjske 
ţupanije. 

 
KLASA: 943-01/14-01/02 
URBROJ: 2125/06-02-14-2 
Novalja, 15. rujna 2014.god. 

           Predsjednik Vijeća 
Ljubomir Kurilić,dipl.oec.,v.r. 

 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju ĉlanka 46. Statuta Grada Novalje 
(„Ţupanijski glasnik“ broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 
5/14-proĉišćeni tekst), te ĉlanka 39. Statuta Djeĉjeg 
vrtića Carić Novalja, Gradsko vijeće Grada Novalje 
na prijedlog Upravnog vijeća Djeĉjeg vrtića „Carić“ 
Novalja na sjednici odrţanoj 15. rujna 2014. godine, 
donosi  
 

Z A K LJ U ĈA K 

  
I. 

     Gradsko vijeće  Grada Novalje daje suglasnost na 
izmjenu i dopunu Pravilnika o unutrašnjem ustroju i 
naĉinu rada Djeĉjeg vrtića „Carić“ Novalja kojeg je 
Upravno vijeće Djeĉjeg vrtića „Carić“ Novalja donijelo 
na sjednici odrţanoj 16. svibnja 2014. godine. 
 

 
II. 

     Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom donošenja, 
a objaviti će se u „Ţupanijskom glasniku“ Liĉko-
senjske ţupanije. 

 
KLASA:  601-01/14-01/09 
URBROJ: 2125/06-02-14-2 
Novalja, 15.  rujna   2014.god.         

 Predsjednik Vijeća 
Ljubomir Kurilić,dipl.oec.,v.r. 

 
_____________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Na temelju ĉlanka 32. Statuta Grada Novalja 
(„Ţupanijski glasnik br. 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 
5/14 – proĉišćeni tekst )  i ĉlanka 23. Poslovnika 
Gradskog vijeća grada Novalje („Ţupanijski glasnik“ 
broj 12/09,7/13, 19/13 i 7/14), Gradsko vijeće grada 
Novalje na sjednici odrţanoj 15. rujna 2014. godine, 
donijelo je  
 

Z A K LJ U Ĉ A K 

 
I. 

     Prima se na znanje Izvješće Drţavnog ureda za 
reviziju Podruĉni ured Gospić o obavljenoj reviziji 
financijskih izvještaja i poslovanja Grada Novalje za 
2013. godinu. 

 
II. 

     Ovaj Zakljuĉak objaviti će se u „Ţupanijskom 
glasniku“ Liĉko-senjske ţupanije. 
 
KLASA: 041-01/14-01/03 
URBROJ: 2125/06-02-14-05 
Novalja,15. rujna 2014.god. 

                Predsjednik Vijeća 
Ljubomir Kurilić, dipl.oec.,v.r 

 
_____________________________________________________ 
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AAKKTTII  OOPPĆĆIINNSSKKOOGG  VVIIJJEEĆĆAA  OOPPĆĆIINNEE  KKAARRLLOOBBAAGG  

 
     Temeljem ĉlanka 109. Zakona o proraĉunu ("Narodne novine", br. 87/08 i 136/12) i ĉlanka 27. Statuta Općine Karlobag ("Ţupanijski glasnik" Liĉko-senjske  ţupanije, 
br. 14/09), Općinsko vijeće Općine Karlobag na sjednici odrţano 26. rujna  2014. godine, donosi      
       

POLUGODIŠNJI OBRAĈUN PRORAĈUNA OPĆINE KARLOBAG 
za razdoblje od 01.01.2014. do 30.06.2014. godine 

       
Ĉlanak 1. 

     Polugodišnji obraĉun Proraĉuna Općine Karlobag za razdoblje od 01.01.2014. do 30.06.2014. godine ( u daljnjem tekstu: Obraĉun), sastoji se od:          
    

OPĆI DIO 

  
PLANIRANO OSTVARENO RAZLIKA INDEX 

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA 
        Prihodi poslovanja 8.577.500,00 3.408.347,37 5.169.152,63 39,7 % 

    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 4.486.175,00 37.351,51 4.448.823,49 0,8 % 

    Rashodi poslovanja 8.582.800,00 2.872.717,03 5.710.082,97 33,5 % 

    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.510.875,00 102.320,37 4.408.554,63 2,3 % 

    RAZLIKA - MANJAK 0,00 470.661,48 0,00 0,00 

      B. RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA 
        Primici od financijske imovine i zaduţivanja 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

    NETO ZADUŢIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 0,00 

          VIŠAK/MANJAK + NETO 
ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA 

0,00 470.661,48 0,00 0,00 

 
BROJ           

KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO OSTVARENO RAZLIKA INDEKS 

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 13.093.675,00 3.445.698,88 9.647.976,12 26,3 % 

6 Prihodi poslovanja 8.577.500,00 3.408.347,37 5.169.152,63 39,7 % 

61 Prihodi od poreza 3.195.000,00 1.589.344,27 1.605.655,73 49,7 % 

611 Porez i prirez na dohodak 1.600.000,00 737.487,01 862.512,99 46,1 % 

613 Porezi na imovinu 1.500.000,00 839.113,74 660.886,26 55,9 % 

614 Porezi na robu i usluge 95.000,00 12.743,52 82.256,48 13,4 % 

63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg 
proraĉuna 400.000,00 53.903,19 346.096,81 13,5 % 

631 Pomoći  20.000,00 0,00 20.000,00 0,0 % 

633 Pomoći iz proraĉuna 280.000,00 53.903,19 226.096,81 19,3 % 

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proraĉuna 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

64 Prihodi od imovine 467.500,00 142.639,69 324.860,31 30,5 % 



641 Prihodi od financijske imovine 5.500,00 3.771,08 1.728,92 68,6 % 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 462.000,00 138.868,61 323.131,39 30,1 % 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 4.515.000,00 1.622.460,22 2.892.539,78 35,9 % 

651 Upravne i administrativne pristojbe 210.000,00 19.104,00 190.896,00 9,1 % 

652 Prihodi po posebnim propisima 255.000,00 114.405,94 140.594,06 44,9 % 

653 Komunalni doprinosi i naknade 4.050.000,00 1.488.950,28 2.561.049,72 36,8 % 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 4.486.175,00 37.351,51 4.448.823,49 0,8 % 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 4.478.175,00 33.508,36 4.444.666,64 0,7 % 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 4.478.175,00 33.508,36 4.444.666,64 0,7 % 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 8.000,00 3.843,15 4.156,85 48,0 % 

721 Prihodi od prodaje graĊevinskih objekata 8.000,00 3.843,15 4.156,85 48,0 % 

8 Primici od financijske imovine i zaduţivanja 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

812 
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, 
graĊanima i kućanstvima 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 13.093.675,00 2.975.037,40 10.118.637,60 22,7 % 

3 Rashodi poslovanja 8.582.800,00 2.872.717,03 5.710.082,97 33,5 % 

31 Rashodi za zaposlene 1.729.000,00 523.210,77 1.205.789,23 30,3 % 

311 Plaće (Bruto) 1.200.000,00 361.395,41 838.604,59 30,1 % 

312 Ostali rashodi za zaposlene 25.000,00 0,00 25.000,00 0,0 % 

313 Doprinosi na plaće 504.000,00 161.815,36 342.184,64 32,1 % 

32 Materijalni rashodi 3.894.300,00 1.031.925,06 2.862.374,94 26,5 % 

321 Naknade troškova zaposlenima 122.500,00 40.560,00 81.940,00 33,1 % 

322 Rashodi za materijal i energiju 592.500,00 279.609,93 312.890,07 47,2 % 

323 Rashodi za usluge 2.577.000,00 546.066,12 2.030.933,88 21,2 % 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 602.300,00 139.092,73 463.207,27 23,1 % 

34 Financijski rashodi 469.500,00 170.090,09 299.409,91 36,2 % 

343 Ostali financijski rashodi 469.500,00 170.090,09 299.409,91 36,2 % 

35 Subvencije 720.000,00 363.020,65 356.979,35 50,4 % 

351 Subvencije trgovaĉkim društvima u javnom sektoru 710.000,00 363.020,65 346.979,35 51,1 % 

352 
Subvencije trgovaĉkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora 10.000,00 0,00 10.000,00 0,0 % 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 577.000,00 242.356,52 334.643,48 42,0 % 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 577.000,00 242.356,52 334.643,48 42,0 % 

38 Ostali rashodi 1.193.000,00 542.113,94 650.886,06 45,4 % 

381 Tekuće donacije 643.000,00 350.073,00 292.927,00 54,3 % 

386 Kapitalne pomoći 550.000,00 192.040,94 357.959,06 34,9 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.510.875,00 102.320,37 4.408.554,63 2,3 % 



41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.271.875,00 0,00 1.271.875,00 0,0 % 

412 Nematerijalna imovina 1.271.875,00 0,00 1.271.875,00 0,0 % 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.679.000,00 27.118,17 2.651.881,83 1,0 % 

421 GraĊevinski objekti 2.595.000,00 24.589,27 2.619.589,27 1,0 % 

422 Postrojenja i oprema 84.000,00 2.528,90 81.471,10 3,0 % 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 560.000,00 75.202,20 484.797,80 13,4 % 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 560.000,00 75.202,20 484.797,80 13,4 % 

 

POSEBNI DIO      

Ĉlanak 2.   

      Rashodi i izdaci razvrstavaju se po izvorima i programima kako slijedi:         

     
  BROJ           

POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO RAZLIKA INDEKS 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 13.093.675,00 2.975.037,40 10.118.637,60 22,7 % 

 
3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 70.000,00 0,0 % 

 
32 Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 70.000,00 0,0 % 

R0165 323 UreĊenje staze prema sv.Vidu 70.000,00 0,00 70.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 135.000,00 0,00 135.000,00 0,0 % 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 135.000,00 0,00 135.000,00 0,0 % 

R0166 412 Projektna dokumentacija za multifunkcionalnu dvoranu 85.000,00 0,00 85.000,00 0,0 % 

R0167 412 Izrada projektne dokumentacije za nadstrešnicu Laktinac 50.000,00 0,00 50.000,00 0,0 % 

Glavni programA01 REDOVNA DJELATNOST OPĆINE KARLOBAG 5.819.800,00 1.994.142,05 3.825.657,95 34,3 % 

Program 0100 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 4.646.800,00 1.454.733,11 3.192.066,89 31,3 % 

Aktivnost A100002 Materijalni rashodi 4.291.300,00 1.289.076,98 3.002.223,02 30,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 4.117.300,00 1.286.548,08 2.830.751,92 31,2 % 

 
31 Rashodi za zaposlene 1.729.000,00 523.210,77 1.205.789,23 30,3 % 

R0001 311 Plaće za zaposlene 1.200.000,00 361.395,41 838.604,59 30,1 % 

R0002 312 Nagrade 20.000,00 0,00 20.000,00 0,0 % 

R0003 312 "Naknade za bolest, invalidnost i smrtni sluĉaj" 5.000,00 0,00 5.000,00 0,0 % 

R0004 313 Doprinosi za mirovinsko osiguranje I stup 210.000,00 73.920,89 136.079,11 35,2 % 

R0005 313 Doprinosi za mirovinsko osiguranje II stup 65.000,00 16.427,93 48.572,07 25,3 % 

R0006 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 205.000,00 63.786,86 141.213,14 31,1 % 

R0007 313 Doprinosi za zapošljavanje 24.000,00 7.679,68 16.320,32 32,0 % 

 
32 Materijalni rashodi 1.918.800,00 593.247,22 1.325.552,78 30,9 % 

R0008 321 Dnevnice za sluţbeni put u zemlji 10.000,00 340,00 9.660,00 3,4 % 

R0009 321 Ostali rashodi za sluţbena putovanja 10.000,00 4.584,00 5.416,00 45,8 % 

R0010 321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 100.000,00 33.636,00 66.364,00 33,6 % 



R0011 321 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000,00 0,00 2.000,00 0,0 % 

R0012 321 Teĉajevi i struĉni ispiti 500,00 2.000,00 -1.500,00 400,0 % 

R0013 322 Uredski materijal 30.000,00 20.617,00 9.383,00 68,7 % 

R0014 322 Literatura (publikacije, ĉasopisi, glasila, knjige i ostalo) 10.000,00 2.300,00 7.700,00 23,0 % 

R0015 322 Materijal i sredstva za ĉišćenje i odrţavanje 3.500,00 498,50 3.001,50 14,2 % 

R0016 322 Materijal za higijenske potrebe i njegu 5.000,00 1.836,55 3.163,45 36,7 % 

R0017 322 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 0,0 % 

R0018 322 Elektriĉna energija 30.000,00 23.009,93 6.990,07 76,7 % 

R0020 322 Motorni benzin i dizel gorivo 85.000,00 24.397,10 60.602,90 28,7 % 

R0021 322 Ostali materijali za proizvodnju energije (ugljen, drva, tešo 30.000,00 468,70 29.531,30 1,6 % 

R0022 322 Materijal i dijelovi za tekuće i inveticijsko odrţavanje graev 8.000,00 700,00 7.300,00 8,8 % 

R0023 322 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odrţavanje potr 25.000,00 8.749,00 16.251,00 35,0 % 

R0024 322 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odrţavanje trns 25.000,00 26.680,15 -1.680,15 106,7 % 

R0025 322 Sitni inventar 10.000,00 3.195,00 6.805,00 32,0 % 

R0026 322 Auto gume 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

R0027 323 Usluge telefona, telefaksa, interneta 40.000,00 15.813,57 24.186,43 39,5 % 

R0028 323 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 45.000,00 28.757,85 16.242,15 63,9 % 

R0029 323 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 1.000,00 0,00 1.000,00 0,0 % 

R0047 323 Elektronski mediji 40.000,00 16.225,00 23.775,00 40,6 % 

R0048 323 Tisak 60.000,00 5.536,00 54.464,00 9,2 % 

R0049 323 Promidţbeni materijali 25.000,00 0,00 25.000,00 0,0 % 

R0050 323 Opskrba vodom po odluci o sufinanciranju stanovnika 100.000,00 12.067,65 87.932,35 12,1 % 

R0051 323 Opskrba vodom - zgrade u vlasništvu 17.000,00 6.022,12 10.977,88 35,4 % 

R0052 323 Iznošenje i odvoz smeća - zgrade 13.000,00 6.148,25 6.851,75 47,3 % 

R0060 323 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 1.000,00 0,00 1.000,00 0,0 % 

R0061 323 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 1.000,00 0,00 1.000,00 0,0 % 

R0062 323 Autorski honorari 17.000,00 0,00 17.000,00 0,0 % 

R0063 323 Ugovori o djelu 165.000,00 19.972,53 145.027,47 12,1 % 

R0064 323 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 300.000,00 131.826,79 168.173,21 43,9 % 

R0065 323 Usluge aţuriranja raĉunalnih baza 11.000,00 8.625,00 2.375,00 78,4 % 

R0066 323 Mjeseĉno odrţavanje 38.000,00 21.003,78 16.996,22 55,3 % 

R0067 323 Izrada WEB stranica 5.000,00 0,00 5.000,00 0,0 % 

R0068 323 Grafiĉke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja isl 15.000,00 0,00 15.000,00 0,0 % 

R0069 323 Ostale nespomenute usluge 7.500,00 29.144,02 -21.644,02 388,6 % 

R0070 329 Naknade ĉlanovima predstavniĉkih i izvršnih tijela i upravni v 120.000,00 54.758,34 65.241,66 45,6 % 

R0071 329 Naknade ĉlanovima vijeća 2009. 24.000,00 0,00 24.000,00 0,0 % 

R0072 329 Naknade ĉlanovima Poglavarstav 2009. 142.500,00 0,00 142.500,00 0,0 % 

R0073 329 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 25.000,00 7.879,32 17.120,68 31,5 % 

R0074 329 Premije osiguranja ostale imovine 10.000,00 5.682,44 4.317,56 56,8 % 

R0075 329 Premije osiguranja zaposlenih 2.300,00 0,00 2.300,00 0,0 % 



R0076 329 Reprezentacija 75.000,00 20.095,52 54.904,48 26,8 % 

R0077 329 Tuzemne ĉlanarine 7.000,00 1.586,65 5.413,35 22,7 % 

R0078 329 Upravne i administrativne pristojbe 2.500,00 200,00 2.300,00 8,0 % 

R0079 329 Sudske pristojbe 35.000,00 8.487,50 26.512,50 24,3 % 

R0080 329 Javnobiljeţniĉke pristojbe 8.000,00 5.678,63 2.321,37 71,0 % 

R0081 329 Ostale pristojbe i naknade 1.000,00 0,00 1.000,00 0,0 % 

R0082 329 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i sliĉno) 30.000,00 19.964,33 10.035,67 66,5 % 

R0083 329 Proslava i obiljeţavanje Dana Općine 80.000,00 0,00 80.000,00 0,0 % 

R0084 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 14.760,00 -4.760,00 147,6 % 

R0085 329 Proslave i obiljeţavanja zaštitnika 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

 
34 Financijski rashodi 469.500,00 170.090,09 299.409,91 36,2 % 

R0086 343 Usluge banaka 9.500,00 4.056,46 5.443,54 42,7 % 

R0087 343 Ostali nespomenuti financijski rashodi 60.000,00 166.033,63 -106.033,63 276,7 % 

R0088 343 Financijska pomoć komunalnim društvima u vlasništvu Općine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

R0089 343 Sporazumni raskidi ugovora o kupnji zemljišta 300.000,00 0,00 300.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 174.000,00 2.528,90 171.471,10 1,5 % 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 174.000,00 2.528,90 171.471,10 1,5 % 

R0152 421 Kupnja zemljišta za kapelu u Barić Dragi 90.000,00 0,00 90.000,00 0,0 % 

R0154 422 Raĉunala i raĉunalna oprema 20.000,00 2.528,90 17.471,10 12,6 % 

R0155 422 Uredski namještaj 20.000,00 0,00 20.000,00 0,0 % 

R0156 422 Ostala uredska oprema 1.000,00 0,00 1.000,00 0,0 % 

R0157 422 Telefoni i ostali komunikacijski ureĊaji 1.000,00 0,00 1.000,00 0,0 % 

R0158 422 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlaĊenje 1.000,00 0,00 1.000,00 0,0 % 

R0159 422 Nabava peći za centralno grijanje 40.000,00 0,00 40.000,00 0,0 % 

R0160 422 Ostali instrumenti, ureĊaji i strojevi 1.000,00 0,00 1.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100003 Komunalne usluge 355.500,00 165.656,13 189.843,87 46,6 % 

 
3 Rashodi poslovanja 355.500,00 165.656,13 189.843,87 46,6 % 

 
32 Materijalni rashodi 355.500,00 165.656,13 189.843,87 46,6 % 

R0046 323 Ostale usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 100.000,00 69.323,50 30.676,50 69,3 % 

R0053 323 Iznošenje i odvoz smeća - javne površine 230.000,00 87.471,63 142.528,37 38,0 % 

R0055 323 Dimnjaĉarske i ekološke usluge 10.000,00 0,00 10.000,00 0,0 % 

R0056 323 Hitne intervencije komunalne sluţbe 2.500,00 3.680,00 -1.180,00 147,2 % 

R0058 323 Vodno slivna naknada 3.000,00 2.160,00 840,00 72,0 % 

R0059 323 Komunalna prevencija 10.000,00 3.021,00 6.979,00 30,2 % 

Program 0101 SUFINANCIRANJE SPORTA, KULTURE, RELIGIJE 205.000,00 181.875,00 23.125,00 88,7 % 

Aktivnost A100001 Sufinanciranje sporta 90.000,00 66.000,00 24.000,00 73,3 % 

 
3 Rashodi poslovanja 90.000,00 66.000,00 24.000,00 73,3 % 

 
38 Ostali rashodi 90.000,00 66.000,00 24.000,00 73,3 % 

R0107 381 Šahovski klub 40.000,00 30.000,00 10.000,00 75,0 % 

R0108 381 Kuglaĉki klub 50.000,00 36.000,00 14.000,00 72,0 % 



Aktivnost A100003 Sufinanciranje religije 15.000,00 15.875,00 -875,00 105,8 % 

 
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.875,00 -875,00 105,8 % 

 
38 Ostali rashodi 15.000,00 15.875,00 -875,00 105,8 % 

R0100 381 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 15.000,00 15.875,00 -875,00 105,8 % 

Aktivnost A100004 Tekuća pomoć Turistiĉkoj zajednici za potrebe ljetnih zabava 100.000,00 100.000,00 0,00 100,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 0,00 100,0 % 

 
38 Ostali rashodi 100.000,00 100.000,00 0,00 100,0 % 

R0122 381 Turistiĉka zajednica Karlobag 100.000,00 100.000,00 0,00 100,0 % 

Program 0102 TEKUĆE POMOĆI UDRUGAMA 418.000,00 164.493,00 253.507,00 39,4 % 

Aktivnost A100001 HGSS 12.000,00 0,00 12.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 0,0 % 

 
38 Ostali rashodi 12.000,00 0,00 12.000,00 0,0 % 

R0105 381 Tekuća donacija HGSS 12.000,00 0,00 12.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100002 Crveni kriţ 20.000,00 12.000,00 8.000,00 60,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 12.000,00 8.000,00 60,0 % 

 
38 Ostali rashodi 20.000,00 12.000,00 8.000,00 60,0 % 

R0106 381 Društvo Crveni kriţ 20.000,00 12.000,00 8.000,00 60,0 % 

Aktivnost A100003 Civilna zaštita 10.000,00 0,00 10.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 0,0 % 

 
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 0,0 % 

R0109 381 Tekuća pomoć za civilnu zaštitu 10.000,00 0,00 10.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100004 Hrvatski katoliĉki skauti sv.Karlo Boromejski 10.000,00 6.000,00 4.000,00 60,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 6.000,00 4.000,00 60,0 % 

 
38 Ostali rashodi 10.000,00 6.000,00 4.000,00 60,0 % 

R0118 381 Hrvatski katoliĉki skauti sv. Karlo Boromejski 10.000,00 6.000,00 4.000,00 60,0 % 

Aktivnost A100005 Savjet mladih 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

 
38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

R0119 381 Savjet mladih 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100006 Politiĉke stranke 11.000,00 0,00 11.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 11.000,00 0,0 % 

 
38 Ostali rashodi 11.000,00 0,00 11.000,00 0,0 % 

R0103 381 Tekuće donacije politiĉkoj stranci u vijeću - grupa biraĉa 3.666,67 0,00 3.666,67 0,0 % 

R0104 381 Tekuće donacije politiĉkoj stranci u Vijeću - HDZ 7.333,33 0,00 7.333,33 0,0 % 

Aktivnost A100007 Ostale udruge 195.000,00 76.493,00 118.507,00 39,2 % 

 
3 Rashodi poslovanja 195.000,00 76.493,00 118.507,00 39,2 % 

 
38 Ostali rashodi 195.000,00 76.493,00 118.507,00 39,2 % 

R0101 381 Društvo slijepih i slabovidnih 8.000,00 4.000,00 4.000,00 50,0 % 

R0102 381 Udruga dijabetiĉara 6.000,00 1.500,00 4.500,00 25,0 % 

R0110 381 Udruga roditelja poginulih branitelja L-S ţupanije 2.000,00 0,00 2.000,00 0,0 % 



R0111 381 Mjeseĉne stranice Novi list 28.000,00 12.500,00 15.500,00 44,6 % 

R0112 381 Udruga LAG-BURA 5.000,00 0,00 5.000,00 0,0 % 

R0113 381 Hitna pomoć 50.000,00 0,00 50.000,00 0,0 % 

R0115 381 DŠR Podgorac- konopaši 30.000,00 16.000,00 14.000,00 53,3 % 

R0116 381 Zaštita i spašavanje 10.000,00 0,00 10.000,00 0,0 % 

R0120 381 KUD sv KARLO 25.000,00 2.000,00 23.000,00 8,0 % 

R0121 381 KŠRM BURA 5.000,00 3.000,00 2.000,00 60,0 % 

R0123 381 Ostale tekuće donacije 15.000,00 37.493,00 -22.493,00 250,0 % 

R0124 381 Udruga udovica hrv. branitelja Domovinskog rata 1.000,00 0,00 1.000,00 0,0 % 

R0125 381 Udruga Otvoreni atelier 10.000,00 0,00 10.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100008 DVD BAG redovna pomoć 130.000,00 70.000,00 60.000,00 53,8 % 

 
3 Rashodi poslovanja 130.000,00 70.000,00 60.000,00 53,8 % 

 
38 Ostali rashodi 130.000,00 70.000,00 60.000,00 53,8 % 

R0114 381 DVD BAG redovna pomoć 130.000,00 70.000,00 60.000,00 53,8 % 

Program 0103 KAPITALNE POMOĆI 550.000,00 193.040,94 356.959,06 35,1 % 

Aktivnost A100001 Kapitalna pomoć Vegium d.o.o. 150.000,00 162.825,94 -12.825,94 108,6 % 

 
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 162.825,94 -12.825,94 108,6 % 

 
38 Ostali rashodi 150.000,00 162.825,94 -12.825,94 108,6 % 

R0126 386 Kapitalna pomoć Vegium d.o.o. 150.000,00 162.825,94 -12.825,94 108,6 % 

Aktivnost A100002 Kapitalna pomoć Crno vrilo d.o.o. 100.000,00 30.215,00 69.785,00 30,2 % 

 
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 30.215,00 69.785,00 30,2 % 

 
38 Ostali rashodi 100.000,00 30.215,00 69.785,00 30,2 % 

R0127 386 Kapitalne pomoć Crno Vrilo d.o.o. 100.000,00 30.215,00 69.785,00 30,2 % 
Aktivnost A100003 Kapitalna pomoć Crno vrilo za izgradnju vodospreme s pristupnom 
cestom 

300.000,00 0,00 300.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 300.000,00 0,0 % 

 
38 Ostali rashodi 300.000,00 0,00 300.000,00 0,0 % 

R0128 386 
Kapitalna pomoć Crno Vrilo za izgradnju vodospreme s 
pristupnom 300.000,00 0,00 300.000,00 0,0 % 

Glavni programA02 ODGOJNO OBRAZOVNI SUSTAV 720.000,00 365.725,65 354.274,35 50,8 % 

Program 0100 ODGOJNO OBRAZOVNI SUSTAV 720.000,00 365.725,65 354.274,35 50,8 % 

Aktivnost A100001 Djeĉji vrtić 570.000,00 275.414,88 294.585,12 48,3 % 

 
3 Rashodi poslovanja 570.000,00 275.414,88 294.585,12 48,3 % 

 
35 Subvencije 550.000,00 272.709,88 277.290,12 49,6 % 

R0090 351 Subvencija smještaja - djeĉji vrtić 550.000,00 272.709,88 277.290,12 49,6 % 

 
38 Ostali rashodi 20.000,00 2.705,00 17.295,00 13,5 % 

R0117 381 Osnovna škola za kulturne i javne djelatnosti 20.000,00 2.705,00 17.295,00 13,5 % 

Aktivnost A100003 Sufinanciranje prijevoza uĉenika i studenata 150.000,00 90.310,77 59.689,23 60,2 % 

 
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 90.310,77 59.689,23 60,2 % 

 
35 Subvencije 150.000,00 90.310,77 59.689,23 60,2 % 

R0091 351 Subvencija prijevoza - Autotrans i dr. 150.000,00 90.310,77 59.689,23 60,2 % 



Glavni programA03 ODRŢAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.580.000,00 273.021,71 1.306.978,29 17,3 % 

Program 0100 ODRŢAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.580.000,00 273.021,71 1.306.978,29 17,3 % 

Aktivnost A100001 Odrţavanje javne rasvjete 150.000,00 49.288,46 100.711,54 32,9 % 

 
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 49.288,46 100.711,54 32,9 % 

 
32 Materijalni rashodi 150.000,00 49.288,46 100.711,54 32,9 % 

R0032 323 Odrţavanje javne rasvjete 150.000,00 49.288,46 100.711,54 32,9 % 

Aktivnost A100002 Odrţavanje horizontalne i vertikalne signalizacije 20.000,00 0,00 20.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 0,0 % 

 
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 0,0 % 

R0033 323 Odrţavanje horizontalne i vertikalne signalizacije 20.000,00 0,00 20.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100003 Zimsko ĉišćenje nerazvrstanih cesta 60.000,00 2.850,00 57.150,00 4,8 % 

 
3 Rashodi poslovanja 60.000,00 2.850,00 57.150,00 4,8 % 

 
32 Materijalni rashodi 60.000,00 2.850,00 57.150,00 4,8 % 

R0035 323 Zimsko ĉišćenje nerazvrstanih cesta 60.000,00 2.850,00 57.150,00 4,8 % 

Aktivnost A100005 Deratizacija i dezinsekcija 8.000,00 0,00 8.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 8.000,00 0,0 % 

 
32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 8.000,00 0,0 % 

R0054 323 Deratizacija i dezinsekcija 8.000,00 0,00 8.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100007 Sanacija deponije Vidovac 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

R0057 323 Sanacija deponije Vidovac 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100008 Elektriĉna energija za javnu rasvjetu 300.000,00 175.276,13 124.723,87 58,4 % 

 
3 Rashodi poslovanja 300.000,00 175.276,13 124.723,87 58,4 % 

 
32 Materijalni rashodi 300.000,00 175.276,13 124.723,87 58,4 % 

R0019 322 Elektriĉna energija- javna rasvjeta 300.000,00 175.276,13 124.723,87 58,4 % 

Aktivnost A100009 Energetski vodovi - javna rasvjeta 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

R0142 421 Energetski i komunikacijski vodovi - javna rasvjeta 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100010 Obnova zapuštenih šterni 50.000,00 0,00 50.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 0,0 % 

 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 0,0 % 

R0037 323 Obnova zapuštenih šterna 50.000,00 0,00 50.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100011 Odrţavanje poslovnih prostora sa suvlasnicima 22.000,00 0,00 22.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 22.000,00 0,0 % 

 
32 Materijalni rashodi 22.000,00 0,00 22.000,00 0,0 % 

R0030 323 Odrţavanje poslovnih prostora sa suvlasnicima 22.000,00 0,00 22.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100012 Odrţavanje zgrade općine 15.000,00 0,00 15.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 0,0 % 



 
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 0,0 % 

R0031 323 Odrţavanje zgrade općine 15.000,00 0,00 15.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100014 Blagdansko ukrašavanje grada 40.000,00 19.323,55 20.676,45 48,3 % 

 
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 19.323,55 20.676,45 48,3 % 

 
32 Materijalni rashodi 40.000,00 19.323,55 20.676,45 48,3 % 

R0034 323 Blagdansko ukrašavanje grada 40.000,00 19.323,55 20.676,45 48,3 % 

Aktivnost A100015 UreĊenje poslovnih prostora u vlasništvu 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

 
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

R0036 323 UreĊenje poslovnih prostora u vlasništvu 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100016 UreĊenje groblja u Crnom Dabru 50.000,00 0,00 50.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 0,0 % 

 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 0,0 % 

R0038 323 UreĊenje groblja u Crnom Dabru 50.000,00 0,00 50.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100017 Sanacija divljih deponija 15.000,00 5.955,13 9.044,87 39,7 % 

 
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 5.955,13 9.044,87 39,7 % 

 
32 Materijalni rashodi 15.000,00 5.955,13 9.044,87 39,7 % 

R0039 323 Sanacija divljih deponija 15.000,00 5.955,13 9.044,87 39,7 % 

Aktivnost A100018 UreĊenje prostora za tim hitne medicinske pomoći 50.000,00 0,00 50.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 0,0 % 

 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 0,0 % 

R0040 323 UreĊenje prostora za tim hitne medicinske pomoći 50.000,00 0,00 50.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100019 Odrţavanje i sanacija nerazvrstabih cesta 300.000,00 4.703,44 295.296,56 1,6 % 

 
3 Rashodi poslovanja 300.000,00 4.703,44 295.296,56 1,6 % 

 
32 Materijalni rashodi 300.000,00 4.703,44 295.296,56 1,6 % 

R0041 323 Odrţavanje i sanacija nerazvrstanih cesta 300.000,00 4.703,44 295.296,56 1,6 % 

Aktivnost A100020 Pomoć stanovnicima za sanaciju riva i plaţa 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

 
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

R0042 323 Pomoć stanovnicima za sanaciju riva i plaţa 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100021 UreĊenje nerazvrstane ceste Prpići 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

R0043 323 UreĊenje nerazvrstane ceste Prpići 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100022 Izrada tampona za odrţavanje nerazvrstanih cesta 150.000,00 0,00 150.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00 0,0 % 

 
32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 150.000,00 0,0 % 

R0044 323 Izrada tampona za odrţavanje nerazvrstanih cesta 150.000,00 0,00 150.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100024 UreĊenje zone Pavići 60.000,00 15.625,00 44.375,00 26,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 60.000,00 15.625,00 44.375,00 26,0 % 



 
32 Materijalni rashodi 60.000,00 15.625,00 44.375,00 26,0 % 

R0045 323 UreĊenje zone Pavići 60.000,00 15.625,00 44.375,00 26,0 % 

Glavni programA04 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 597.000,00 242.356,52 354.643,48 40,6 % 

Program 0100 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 597.000,00 242.356,52 354.643,48 40,6 % 

Aktivnost A100003 Subvencija rada medicinskog tima u sezoni 10.000,00 0,00 10.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 0,0 % 

 
35 Subvencije 10.000,00 0,00 10.000,00 0,0 % 

R0092 351 Subvencija rada medicinskog tima u sezoni 10.000,00 0,00 10.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100004 Darovi za djecu za sv. Nikolu 7.000,00 0,00 7.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 7.000,00 0,0 % 

 
37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 7.000,00 0,00 7.000,00 0,0 % 

R0099 372 Darovi za sv. Nikolu 7.000,00 0,00 7.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100006 Subvencija veterinarskoj stanici 10.000,00 0,00 10.000,00 0,0 % 

 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 0,0 % 

 
35 Subvencije 10.000,00 0,00 10.000,00 0,0 % 

R0093 352 Subvencija veterinarskoj stanici 10.000,00 0,00 10.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100007 Pomoći graĊanima i kućanstvima 570.000,00 242.356,52 327.643,48 42,5 % 

 
3 Rashodi poslovanja 570.000,00 242.356,52 327.643,48 42,5 % 

 
37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 570.000,00 242.356,52 327.643,48 42,5 % 

R0094 372 Pomoć obiteljima i kućanstvima-korisnici socijalne skrbi po dl 250.000,00 65.000,00 185.000,00 26,0 % 

R0095 372 Pomoć umirovljenicima za ogrjev 80.000,00 3.172,38 76.827,62 4,0 % 

R0096 372 Stipendije i školarine 120.000,00 144.000,00 -24.000,00 120,0 % 

R0097 372 Porodiljne naknade i oprema za novoroĊenĉad 40.000,00 0,00 40.000,00 0,0 % 

R0098 372 Jednokratne novĉane pomoći 80.000,00 30.184,14 49.815,86 37,7 % 

Glavni programA05 PROSTORNO UREĐENJE 1.136.875,00 0,00 1.136.875,00 0,0 % 

Program 0100 PLANOVI I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 1.136.875,00 0,00 1.136.875,00 0,0 % 

Aktivnost A100001 Projektna dokumentacija  prometnice Kalvarija 86.875,00 0,00 86.875,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 86.875,00 0,00 86.875,00 0,0 % 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 86.875,00 0,00 86.875,00 0,0 % 

R0136 412 Projektna dokumentacija prometnice Kalvarija 86.875,00 0,00 86.875,00 0,0 % 

Aktivnost A100002 Projektna dokumentacija za Kuĉeljak za komunalnu infrastrukturu 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

R0130 412 Projektna dokumentacija Kuĉeljak za komunalnu infrastrukturu 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100003 Projektna dokumentacija za izgradnju vrtića 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

R0137 412 Projektna dokumentacija za izgradnju vrtića 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 



Aktivnost A100004 Projektna dokumentacija za luku u Karlobagu 200.000,00 0,00 200.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 0,0 % 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 0,0 % 

R0131 412 Projektna dokumentacija ureĊenje luke u Karlobagu 200.000,00 0,00 200.000,00 0,0 % 

Aktivnost A100005 Projektna dokumentacija šetnice Ravna Punta - Bojna Draga 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

R0129 412 Projektna dokumentacija šetnica Ravna Punta-Bojna Draga 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 
Aktivnost A100006 Projektna dokumentacija za transfer stanicu (sortirnicu) za 
odlaganje komunalnog o 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

R0134 412 Izrada projektne dokumentacije za transfer stanicu (sortirniu) 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

Tekući projekt T100007 Izmjene i dopune UPU Karlobag 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

R0133 412 Izmjene i dopune UPU Karlobag 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

Tekući projekt T100010 Geodetsko-katastarske usluge 200.000,00 0,00 200.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 0,0 % 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 0,0 % 

R0135 412 Geodetsko-katastarske usluge 200.000,00 0,00 200.000,00 0,0 % 

Tekući projekt T100011 Izmjene i dopune PPU Karlobag 150.000,00 0,00 150.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 150.000,00 0,0 % 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 150.000,00 0,0 % 

R0132 412 Izmjene i dopune PPU Općine Karlobag 150.000,00 0,00 150.000,00 0,0 % 

Glavni programA06 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.035.000,00 99.791,47 2.935.208,53 3,3 % 

Program 0100 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.035.000,00 99.791,47 2.935.208,53 3,3 % 

Kapitalni projekt K100001 Nerazvrstane ceste Priĉac, Dolac i Laktinac 200.000,00 0,00 200.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 0,0 % 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 0,0 % 

R0138 421 Nerazvrstane ceste - Priĉac 200.000,00 0,00 200.000,00 0,0 % 

Kapitalni projekt K100002 Nerazvrstane ceste Kuĉeljak 0,00 0,00 0,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 

R0139 421 Nerazvrstane ceste - Kuĉeljak Karlobag 0,00 0,00 0,00 0,0 % 

Kapitalni projekt K100005 Izgradnja šetnice Ravna punta Karlobag 400.000,00 0,00 400.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00 0,00 400.000,00 0,0 % 

 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 400.000,00 0,00 400.000,00 0,0 % 

R0161 454 Izgradnja šetnice Ravna punta Karlobag 400.000,00 0,00 400.000,00 0,0 % 

Kapitalni projekt K100007 Izgradnja i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 300.000,00 0,00 300.000,00 0,0 % 



 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 300.000,00 0,0 % 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 300.000,00 0,0 % 

R0140 421 Izgradnja i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 300.000,00 0,00 300.000,00 0,0 % 

Kapitalni projekt K100008 UreĊenje kapelice u Barić Dragi 200.000,00 2.298,19 197.701,81 1,1 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 2.298,19 197.701,81 1,1 % 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 2.298,19 197.701,81 1,1 % 

R0153 421 Izgradnja kapele u Barić Dragi 200.000,00 2.298,19 197.701,81 1,1 % 

Kapitalni projekt K100009 Izgradnja ograde groblja Lukovo Šugarje 50.000,00 0,00 50.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 50.000,00 0,0 % 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 50.000,00 0,0 % 

R0146 421 Izgradnja ograde groblja u Lukovu Šugarju 50.000,00 0,00 50.000,00 0,0 % 

Kapitalni projekt K100010 Izgradnja mrtvaĉnice u Lukovu Šugarju 60.000,00 0,00 60.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 0,0 % 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 0,0 % 

R0151 421 Izgradnja mrtvaĉnice u Lukovu Šugarju 60.000,00 0,00 60.000,00 0,0 % 

Kapitalni projekt K100012 Protupoţarni putovi 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

R0141 421 Protupoţarni putovi 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

Kapitalni projekt K100013 Izgradnja vrtića 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 

R0149 421 Izgradnja vrtića 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 

Kapitalni projekt K100014 Izgradnja transfer stanice (sortirnice) za odlaganje smeća 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

R0148 421 Izgradnja transfer stanice (sortirnice) za odlaganje smeća 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

Tekući projekt T100001 UreĊenje mrtvaĉnice u Karlobagu 60.000,00 0,00 60.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 0,0 % 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 0,0 % 

R0145 421 UreĊenje mrtvaĉnice u Karlobagu 60.000,00 0,00 60.000,00 0,0 % 

Tekući projekt T100003 Škola Baške Oštarije 100.000,00 7.202,58 92.797,42 7,2 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 7.202,58 92.797,42 7,2 % 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 7.202,58 92.797,42 7,2 % 

R0150 421 Škola Baške Oštarije 100.000,00 7.202,58 92.797,42 7,2 % 

Tekući projekt T100004 Ostali nespomenuti graĊevinski objekti 225.000,00 0,00 225.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 225.000,00 0,00 225.000,00 0,0 % 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 225.000,00 0,00 225.000,00 0,0 % 

R0144 421 Gradnja spomenika 175.000,00 0,00 175.000,00 0,0 % 

R0147 421 Ostali nespomenuti graĊevinski objekti 50.000,00 0,00 50.000,00 0,0 % 



Tekući projekt T100005 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 30.000,00 75.202,20 -45.202,20 250,7 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 75.202,20 -45.202,20 250,7 % 

 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 30.000,00 75.202,20 -45.202,20 250,7 % 

R0162 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 30.000,00 75.202,20 -45.202,20 250,7 % 

Tekući projekt T100006 UreĊenje starog dijala Karlobaga 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

R0164 454 UreĊenje starog dijela Karlobaga 30.000,00 0,00 30.000,00 0,0 % 

Tekući projekt T100007 Rekonstrukcija rive u Portu 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

R0163 454 Rekonstrukcija rive u Portu 100.000,00 0,00 100.000,00 0,0 % 

Tekući projekt T100008 Sportski i rekreacijski tereni 80.000,00 15.088,50 64.911,50 18,9 % 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 15.088,50 64.911,50 18,9 % 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 15.088,50 64.911,50 18,9 % 

R0143 421 Sportski i rekreacijski tereni 80.000,00 15.088,50 64.911,50 18,9 % 
 

Ĉlanak 3. 
     Ovaj Polugodišnji obraĉun Proraĉuna Općine Karlobag za razdoblje od 01.01.2014. do 30.06.2014. godine stupa na snagu danom donošenja, a objavit  će se  
u "Ţupanijskom glasniku" Liĉko-senjske ţupanije.       
       
KLASA: 400-08/14-01/10       
UR.BROJ: 2125/05-14-01       
Karlobag,26.09.2014.god.       

          Predsjednica Vijeća 
      Mirjana Blašković, v.r. 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

     Temeljem ĉlanka 77. Zakona o proraĉunu ("Narodne novine", br. 87/08 i 136/12) i ĉlanka 27. Statuta Općine Karlobag ("Ţupanijski glasnik" Liĉko-senjske ţupanije, 
br. 14/09), Općinsko vijeće Općine Karlobag na sjednici odrţanoj 26. rujna 2014. godine, donosi       

       

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAĈUNA OPĆINE KARLOBAG 

za razdoblje od 01.01.2014. do 31.12.2014. godine 
       

Ĉlanak 1. 
     II. Izmjene i dopune Proraĉuna Općine Karlobag za razdoblje od 01.01.2014. do 31.12.2014. godine ( u daljnjem tekstu: Obraĉun), sastoje se od:          
    

OPĆI DIO     

   
PROMJENA 

  

  
PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA 
        Prihodi poslovanja 8.577.500,00 0,00 0,00 8.577.500,00 



    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 4.486.175,00 0,00 0,00 4.486.175,00 

    Rashodi poslovanja 8.582.800,00 1.222.375,00 14,24 9.805.175,00 

    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.510.875,00 -1.222.375,00 -27,10 3.288.500,00 

    RAZLIKA - MANJAK -30.000,00 0,00 0,00 -30.000,00 

      B. RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA 
        Primici od financijske imovine i zaduţivanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

    NETO ZADUŢIVANJE/FINANCIRANJE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

          VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 

      BROJ     PROMJENA     

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA         

6 Prihodi poslovanja 8.577.500,00 0,00 0,00 8.577.500,00 

61 Prihodi od poreza 3.195.000,00 0,00 0,00 3.195.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 1.600.000,00 0,00 0,00 1.600.000,00 

613 Porezi na imovinu 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg 
proraĉuna 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

631 Pomoći od inozemnih vlada 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

633 Pomoći iz proraĉuna 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proraĉuna 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

64 Prihodi od imovine 467.500,00 0,00 0,00 467.500,00 

641 Prihodi od financijske imovine 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 462.000,00 0,00 0,00 462.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 4.515.000,00 0,00 0,00 4.515.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 255.000,00 650.000,00 254,90 905.000,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 4.050.000,00 -650.000,00 -16,05 3.400.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 4.486.175,00 0,00 0,00 4.486.175,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 4.478.175,00 0,00 0,00 4.478.175,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 4.478.175,00 0,00 0,00 4.478.175,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

721 Prihodi od prodaje graĊevinskih objekata 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

3 Rashodi poslovanja 8.582.800,00 1.222.375,00 14,24 9.805.175,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.729.000,00 -274.625,00 -15,88 1.454.375,00 

311 Plaće (Bruto) 1.200.000,00 -201.500,00 -16,79 998.500,00 



312 Ostali rashodi za zaposlene 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

313 Doprinosi na plaće 504.000,00 -73.125,00 -14,51 430.875,00 

32 Materijalni rashodi 3.894.300,00 237.000,00 6,09 4.131.300,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 122.500,00 9.500,00 7,76 132.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 592.500,00 0,00 0,00 592.500,00 

323 Rashodi za usluge 2.577.000,00 152.500,00 5,92 2.729.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 602.300,00 75.000,00 12,45 677.300,00 

34 Financijski rashodi 469.500,00 1.140.000,00 242,81 1.609.500,00 

343 Ostali financijski rashodi 469.500,00 1.140.000,00 242,81 1.609.500,00 

35 Subvencije 720.000,00 0,00 0,00 720.000,00 

351 Subvencije trgovaĉkim društvima u javnom sektoru 710.000,00 0,00 0,00 710.000,00 

352 
Subvencije trgovaĉkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 577.000,00 80.000,00 13,86 657.000,00 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 577.000,00 80.000,00 13,86 657.000,00 

38 Ostali rashodi 1.193.000,00 40.000,00 3,35 1.233.000,00 

381 Tekuće donacije 643.000,00 160.000,00 24,88 803.000,00 

386 Kapitalne pomoći 550.000,00 -120.000,00 -21,82 430.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.510.875,00 -1.222.375,00 -27,10 3.288.500,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.271.875,00 -25.375,00 -2,00 1.246.500,00 

412 Nematerijalna imovina 1.271.875,00 -25.375,00 -2,00 1.246.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.679.000,00 -1.247.000,00 -46,55 1.432.000,00 

421 GraĊevinski objekti 2.595.000,00 -1.255.000,00 -48,36 1.340.000,00 

422 Postrojenja i oprema 84.000,00 8.000,00 9,52 92.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 560.000,00 50.000,00 8,93 610.000,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 560.000,00 50.000,00 8,93 610.000,00 

B. RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA         

8 Primici od financijske imovine i zaduţivanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

812 
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, 
graĊanima i kućanstvima 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 

POSEBNI DIO    
Ĉlanak 2. 

     Ukupni rashodi i izdaci u posebnom dijelu razvrstani su po programima kako slijedi:       

    

 



  BROJ     PROMJENA     

POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 13.093.675,00 0,00 0,00 13.093.675,00 

 
3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

R0165 323 UreĊenje staze prema sv.Vidu 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 135.000,00 87.125,00 64,54 222.125,00 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 135.000,00 87.125,00 64,54 222.125,00 

R0166 412 Projektna dokumentacija za multifunkcionalnu dvoranu 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 

R0167 412 Izrada projektne dokumentacije za nadstrešnicu Laktinac 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

R0171 412 Projektna dokumentacija škola Baške Oštarije 0,00 87.125,00 0,00 87.125,00 

Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST OPĆINE KARLOBAG 5.819.800,00 1.112.875,00 19,12 6.932.675,00 

Program A01 0100 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 4.646.800,00 1.072.875,00 23,09 5.719.675,00 

Aktivnost A01 0100 A100002 Materijalni rashodi 4.291.300,00 983.875,00 22,93 5.275.175,00 

 
3 Rashodi poslovanja 4.117.300,00 975.875,00 23,70 5.093.175,00 

 
31 Rashodi za zaposlene 1.729.000,00 -274.625,00 -15,88 1.454.375,00 

R0001 311 Plaće za zaposlene 1.200.000,00 -201.500,00 -16,79 998.500,00 

R0002 312 Nagrade 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

R0003 312 "Naknade za bolest, invalidnost i smrtni sluĉaj" 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

R0004 313 Doprinosi za mirovinsko osiguranje I stup 210.000,00 -40.000,00 -19,05 170.000,00 

R0005 313 Doprinosi za mirovinsko osiguranje II stup 65.000,00 -10.000,00 -15,38 55.000,00 

R0006 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 205.000,00 -23.125,00 -11,28 181.875,00 

R0007 313 Doprinosi za zapošljavanje 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 1.918.800,00 110.500,00 5,76 2.029.300,00 

R0008 321 Dnevnice za sluţbeni put u zemlji 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

R0009 321 Ostali rashodi za sluţbena putovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

R0010 321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

R0011 321 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

R0012 321 Teĉajevi i struĉni ispiti 500,00 9.500,00 1.900,00 10.000,00 

R0013 322 Uredski materijal 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

R0014 322 Literatura (publikacije, ĉasopisi, glasila, knjige i ostalo) 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

R0015 322 Materijal i sredstva za ĉišćenje i odrţavanje 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 

R0016 322 Materijal za higijenske potrebe i njegu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

R0017 322 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

R0018 322 Elektriĉna energija 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

R0020 322 Motorni benzin i dizel gorivo 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 

R0021 322 Ostali materijali za proizvodnju energije (ugljen, drva, tešo 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

R0022 322 Materijal i dijelovi za tekuće i inveticijsko odrţavanje graev 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

R0023 322 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odrţavanje potr 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

R0024 322 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odrţavanje trns 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 



R0025 322 Sitni inventar 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

R0026 322 Auto gume 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

R0027 323 Usluge telefona, telefaksa, interneta 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

R0028 323 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

R0029 323 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

R0047 323 Elektronski mediji 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

R0048 323 Tisak 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

R0049 323 Promidţbeni materijali 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

R0050 323 Opskrba vodom po odluci o sufinanciranju stanovnika 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

R0051 323 Opskrba vodom - zgrade u vlasništvu 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

R0052 323 Iznošenje i odvoz smeća - zgrade 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

R0060 323 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

R0061 323 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 1.000,00 14.000,00 1.400,00 15.000,00 

R0062 323 Autorski honorari 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

R0063 323 Ugovori o djelu 165.000,00 0,00 0,00 165.000,00 

R0064 323 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

R0065 323 Usluge aţuriranja raĉunalnih baza 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

R0066 323 Mjeseĉno odrţavanje 38.000,00 12.000,00 31,58 50.000,00 

R0067 323 Izrada WEB stranica 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

R0068 323 Grafiĉke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja isl 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

R0069 323 Ostale nespomenute usluge 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

R0070 329 Naknade ĉlanovima predstavniĉkih i izvršnih tijela i upravni v 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

R0071 329 Naknade ĉlanovima vijeća 2009. 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

R0072 329 Naknade ĉlanovima Poglavarstav 2009. 142.500,00 0,00 0,00 142.500,00 

R0073 329 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

R0074 329 Premije osiguranja ostale imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

R0075 329 Premije osiguranja zaposlenih 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 

R0076 329 Reprezentacija 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

R0077 329 Tuzemne ĉlanarine 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

R0078 329 Upravne i administrativne pristojbe 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

R0079 329 Sudske pristojbe 35.000,00 15.000,00 42,86 50.000,00 

R0080 329 Javnobiljeţniĉke pristojbe 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

R0081 329 Ostale pristojbe i naknade 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

R0082 329 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i sliĉno) 30.000,00 20.000,00 66,67 50.000,00 

R0083 329 Proslava i obiljeţavanje Dana Općine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

R0084 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

R0085 329 Proslave i obiljeţavanja zaštitnika 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

R0169 329 
Tiskanje Zbornika radova povodom 300-te godišnjice dolaska 
kapucina 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00 

 
34 Financijski rashodi 469.500,00 1.140.000,00 242,81 1.609.500,00 



R0086 343 Usluge banaka 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 

R0087 343 Ostali nespomenuti financijski rashodi 60.000,00 140.000,00 233,33 200.000,00 

R0088 343 Financijska pomoć komunalnim društvima u vlasništvu Općine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

R0089 343 Sporazumni raskidi ugovora o kupnji zemljišta 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

R0170 343 Povrat po raskidu ugovora orema oresudi suda 0,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 174.000,00 8.000,00 4,60 182.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 174.000,00 8.000,00 4,60 182.000,00 

R0152 421 Kupnja zemljišta za kapelu u Barić Dragi 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

R0154 422 Raĉunala i raĉunalna oprema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

R0155 422 Uredski namještaj 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

R0156 422 Ostala uredska oprema 1.000,00 4.000,00 400,00 5.000,00 

R0157 422 Telefoni i ostali komunikacijski ureĊaji 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

R0158 422 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlaĊenje 1.000,00 4.000,00 400,00 5.000,00 

R0159 422 Nabava peći za centralno grijanje 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

R0160 422 Ostali instrumenti, ureĊaji i strojevi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Aktivnost A01 0100 A100003 Komunalne usluge 355.500,00 89.000,00 25,04 444.500,00 

 
3 Rashodi poslovanja 355.500,00 89.000,00 25,04 444.500,00 

 
32 Materijalni rashodi 355.500,00 89.000,00 25,04 444.500,00 

R0046 323 Ostale usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00 

R0053 323 Iznošenje i odvoz smeća - javne površine 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 

R0055 323 Dimnjaĉarske i ekološke usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

R0056 323 Hitne intervencije komunalne sluţbe 2.500,00 1.500,00 60,00 4.000,00 

R0058 323 Vodno slivna naknada 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

R0059 323 Komunalna prevencija 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

R0168 323 UreĊenje puteva u Cesarici 0,00 87.500,00 0,00 87.500,00 

R0172 323 UreĊenje javnih i zelenih površina na podruĉju općine 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

Program A01 0101 SUFINANCIRANJE SPORTA, KULTURE, RELIGIJE 205.000,00 105.000,00 51,22 310.000,00 

Aktivnost A01 0101 A100001 Sufinanciranje sporta 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

 
38 Ostali rashodi 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

R0107 381 Šahovski klub 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

R0108 381 Kuglaĉki klub 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost A01 0101 A100003 Sufinanciranje religije 15.000,00 5.000,00 33,33 20.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 5.000,00 33,33 20.000,00 

 
38 Ostali rashodi 15.000,00 5.000,00 33,33 20.000,00 

R0100 381 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 15.000,00 5.000,00 33,33 20.000,00 
Aktivnost A01 0101 A100004 Tekuća pomoć Turistiĉkoj zajednici za potrebe ljetnih 
zabava 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00 

 
38 Ostali rashodi 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00 



R0122 381 Turistiĉka zajednica Karlobag 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00 

Program A01 0102 TEKUĆE POMOĆI UDRUGAMA 418.000,00 55.000,00 13,16 473.000,00 

Aktivnost A01 0102 A100001 HGSS 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

 
38 Ostali rashodi 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

R0105 381 Tekuća donacija HGSS 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

Aktivnost A01 0102 A100002 Crveni kriţ 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 
38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

R0106 381 Društvo Crveni kriţ 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A01 0102 A100003 Civilna zaštita 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

R0109 381 Tekuća pomoć za civilnu zaštitu 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A01 0102 A100004 Hrvatski katoliĉki skauti sv.Karlo Boromejski 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

R0118 381 Hrvatski katoliĉki skauti sv. Karlo Boromejski 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A01 0102 A100005 Savjet mladih 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 
38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

R0119 381 Savjet mladih 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A01 0102 A100006 Politiĉke stranke 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

 
38 Ostali rashodi 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

R0103 381 Tekuće donacije politiĉkoj stranci u vijeću - grupa biraĉa 3.666,67 0,00 0,00 3.666,67 

R0104 381 Tekuće donacije politiĉkoj stranci u Vijeću - HDZ 7.333,33 0,00 0,00 7.333,33 

Aktivnost A01 0102 A100007 Ostale udruge 195.000,00 55.000,00 28,21 250.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 195.000,00 55.000,00 28,21 250.000,00 

 
38 Ostali rashodi 195.000,00 55.000,00 28,21 250.000,00 

R0101 381 Društvo slijepih i slabovidnih 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

R0102 381 Udruga dijabetiĉara 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

R0110 381 Udruga roditelja poginulih branitelja L-S ţupanije 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

R0111 381 Mjeseĉne stranice Novi list 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

R0112 381 Udruga LAG-BURA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

R0113 381 Hitna pomoć 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

R0115 381 DŠR Podgorac- konopaši 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

R0116 381 Zaštita i spašavanje 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

R0120 381 KUD sv KARLO 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

R0121 381 KŠRM BURA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 



R0123 381 Ostale tekuće donacije 15.000,00 55.000,00 366,67 70.000,00 

R0124 381 Udruga udovica hrv. branitelja Domovinskog rata 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

R0125 381 Udruga Otvoreni atelier 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A01 0102 A100008 DVD BAG redovna pomoć 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

 
38 Ostali rashodi 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

R0114 381 DVD BAG redovna pomoć 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

Program A01 0103 KAPITALNE POMOĆI 550.000,00 -120.000,00 -21,82 430.000,00 

Aktivnost A01 0103 A100001 Kapitalna pomoć Vegium d.o.o. 150.000,00 230.000,00 153,33 380.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 230.000,00 153,33 380.000,00 

 
38 Ostali rashodi 150.000,00 230.000,00 153,33 380.000,00 

R0126 386 Kapitalna pomoć Vegium d.o.o. 150.000,00 150.000,00 100,00 300.000,00 

R0173 386 
Kapitalna pomoć Vegium za sufinanciranje nabave kontejnera i 
preše 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 

Aktivnost A01 0103 A100002 Kapitalna pomoć Crno vrilo d.o.o. 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00 

 
38 Ostali rashodi 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00 

R0127 386 Kapitalne pomoć Crno Vrilo d.o.o. 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00 
Aktivnost A01 0103 A100003 Kapitalna pomoć Crno vrilo za izgradnju vodospreme s 
pristupnom cestom 

300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00 

 
3 Rashodi poslovanja 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00 

 
38 Ostali rashodi 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00 

R0128 386 Kapitalna pomoć Crno Vrilo za izgradnju vodospreme s pristupnom 300.000,00 -300.000,00 -100,00 0,00 

Glavni program A02 ODGOJNO OBRAZOVNI SUSTAV 720.000,00 0,00 0,00 720.000,00 

Program A02 0100 ODGOJNO OBRAZOVNI SUSTAV 720.000,00 0,00 0,00 720.000,00 

Aktivnost A02 0100 A100001 Djeĉji vrtić 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00 

 
35 Subvencije 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 

R0090 351 Subvencija smještaja - djeĉji vrtić 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 

 
38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

R0117 381 Osnovna škola za kulturne i javne djelatnosti 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A02 0100 A100003 Sufinanciranje prijevoza uĉenika i studenata 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

 
35 Subvencije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

R0091 351 Subvencija prijevoza - Autotrans i dr. 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Glavni program A03 ODRŢAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.580.000,00 37.500,00 2,37 1.617.500,00 

Program A03 0100 ODRŢAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.580.000,00 37.500,00 2,37 1.617.500,00 

Aktivnost A03 0100 A100001 Odrţavanje javne rasvjete 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

R0032 323 Odrţavanje javne rasvjete 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 



Aktivnost A03 0100 A100002 Odrţavanje horizontalne i vertikalne signalizacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

R0033 323 Odrţavanje horizontalne i vertikalne signalizacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost A03 0100 A100003 Zimsko ĉišćenje nerazvrstanih cesta 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

R0035 323 Zimsko ĉišćenje nerazvrstanih cesta 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Aktivnost A03 0100 A100005 Deratizacija i dezinsekcija 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

R0054 323 Deratizacija i dezinsekcija 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Aktivnost A03 0100 A100007 Sanacija deponije Vidovac 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

R0057 323 Sanacija deponije Vidovac 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Aktivnost A03 0100 A100008 Elektriĉna energija za javnu rasvjetu 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

R0019 322 Elektriĉna energija- javna rasvjeta 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Aktivnost A03 0100 A100009 Energetski vodovi - javna rasvjeta 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

R0142 421 Energetski i komunikacijski vodovi - javna rasvjeta 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A03 0100 A100010 Obnova zapuštenih šterni 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

R0037 323 Obnova zapuštenih šterna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost A03 0100 A100011 Odrţavanje poslovnih prostora sa suvlasnicima 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 

R0030 323 Odrţavanje poslovnih prostora sa suvlasnicima 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 

Aktivnost A03 0100 A100012 Odrţavanje zgrade općine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

R0031 323 Odrţavanje zgrade općine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost A03 0100 A100014 Blagdansko ukrašavanje grada 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

R0034 323 Blagdansko ukrašavanje grada 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 



Aktivnost A03 0100 A100015 UreĊenje poslovnih prostora u vlasništvu 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

R0036 323 UreĊenje poslovnih prostora u vlasništvu 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A03 0100 A100016 UreĊenje groblja u Crnom Dabru 50.000,00 37.500,00 75,00 87.500,00 

 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 37.500,00 75,00 87.500,00 

 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 37.500,00 75,00 87.500,00 

R0038 323 Obnova kapele u Crnom Dabru 50.000,00 37.500,00 75,00 87.500,00 

Aktivnost A03 0100 A100017 Sanacija divljih deponija 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

R0039 323 Sanacija divljih deponija 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost A03 0100 A100018 UreĊenje prostora za tim hitne medicinske pomoći 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

R0040 323 UreĊenje prostora za tim hitne medicinske pomoći 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost A03 0100 A100019 Odrţavanje i sanacija nerazvrstabih cesta 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

R0041 323 Odrţavanje i sanacija nerazvrstanih cesta 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Aktivnost A03 0100 A100020 Pomoć stanovnicima za sanaciju riva i plaţa 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

R0042 323 Pomoć stanovnicima za sanaciju riva i plaţa 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A03 0100 A100021 UreĊenje nerazvrstane ceste Prpići 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

R0043 323 UreĊenje nerazvrstane ceste Prpići 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Aktivnost A03 0100 A100022 Izrada tampona za odrţavanje nerazvrstanih cesta 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

R0044 323 Izrada tampona za odrţavanje nerazvrstanih cesta 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Aktivnost A03 0100 A100024 UreĊenje zone Pavići 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

R0045 323 UreĊenje zone Pavići 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Glavni program A04 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 597.000,00 80.000,00 13,40 677.000,00 

Program A04 0100 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 597.000,00 80.000,00 13,40 677.000,00 

Aktivnost A04 0100 A100003 Subvencija rada medicinskog tima u sezoni 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



 
35 Subvencije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

R0092 351 Subvencija rada medicinskog tima u sezoni 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A04 0100 A100004 Darovi za djecu za sv. Nikolu 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

 
37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

R0099 372 Darovi za sv. Nikolu 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Aktivnost A04 0100 A100006 Subvencija veterinarskoj stanici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 
35 Subvencije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

R0093 352 Subvencija veterinarskoj stanici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A04 0100 A100007 Pomoći graĊanima i kućanstvima 570.000,00 80.000,00 14,04 650.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 570.000,00 80.000,00 14,04 650.000,00 

 
37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 570.000,00 80.000,00 14,04 650.000,00 

R0094 372 Pomoć obiteljima i kućanstvima-korisnici socijalne skrbi po dl 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

R0095 372 Pomoć umirovljenicima za ogrjev 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

R0096 372 Stipendije i školarine 120.000,00 80.000,00 66,67 200.000,00 

R0097 372 Porodiljne naknade i oprema za novoroĊenĉad 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

R0098 372 Jednokratne novĉane pomoći 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Glavni program A05 PROSTORNO UREĐENJE 1.136.875,00 -112.500,00 -9,90 1.024.375,00 

Program A05 0100 PLANOVI I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 1.136.875,00 -112.500,00 -9,90 1.024.375,00 

Aktivnost A05 0100 A100001 Projektna dokumentacija  prometnice Kalvarija 86.875,00 0,00 0,00 86.875,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 86.875,00 0,00 0,00 86.875,00 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 86.875,00 0,00 0,00 86.875,00 

R0136 412 Projektna dokumentacija prometnice Kalvarija 86.875,00 0,00 0,00 86.875,00 
Aktivnost A05 0100 A100002 Projektna dokumentacija za Kuĉeljak za komunalnu 
infrastrukturu 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

R0130 412 Projektna dokumentacija Kuĉeljak za komunalnu infrastrukturu 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Aktivnost A05 0100 A100003 Projektna dokumentacija za izgradnju vrtića 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

R0137 412 Projektna dokumentacija za izgradnju vrtića 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Aktivnost A05 0100 A100004 Projektna dokumentacija za luku u Karlobagu 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

R0131 412 Projektna dokumentacija ureĊenje luke u Karlobagu 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Aktivnost A05 0100 A100005 Projektna dokumentacija šetnice Ravna Punta - Bojna 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 



Draga 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

R0129 412 Projektna dokumentacija šetnica Ravna Punta-Bojna Draga 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
Aktivnost A05 0100 A100006 Projektna dokumentacija za transfer stanicu (sortirnicu) 
za odlaganje komunalnog otpada 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

R0134 412 Izrada projektne dokumentacije za transfer stanicu (sortirniu) 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Tekući projekt A05 0100 T100007 Izmjene i dopune UPU Karlobag 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

R0133 412 Izmjene i dopune UPU Karlobag 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Tekući projekt A05 0100 T100010 Geodetsko-katastarske usluge 200.000,00 -112.500,00 -56,25 87.500,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 -112.500,00 -56,25 87.500,00 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 -112.500,00 -56,25 87.500,00 

R0135 412 Geodetsko-katastarske usluge 200.000,00 -112.500,00 -56,25 87.500,00 

Tekući projekt A05 0100 T100011 Izmjene i dopune PPU Karlobag 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

R0132 412 Izmjene i dopune PPU Općine Karlobag 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Glavni program A06 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.035.000,00 -1.205.000,00 -39,70 1.830.000,00 

Program A06 0100 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.035.000,00 -1.205.000,00 -39,70 1.830.000,00 

Kapitalni projekt A06 0100 K100001 Nerazvrstane ceste Priĉac, Dolac i Laktinac 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

R0138 421 Nerazvrstane ceste - Priĉac 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Kapitalni projekt A06 0100 K100002 Nerazvrstane ceste Kuĉeljak 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

R0139 421 Nerazvrstane ceste - Kuĉeljak Karlobag 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt A06 0100 K100005 Izgradnja šetnice Ravna punta Karlobag 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

R0161 454 Izgradnja šetnice Ravna punta Karlobag 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

Kapitalni projekt A06 0100 K100007 Izgradnja i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

R0140 421 Izgradnja i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Kapitalni projekt A06 0100 K100008 UreĊenje kapelice u Barić Dragi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 



 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

R0153 421 Izgradnja kapele u Barić Dragi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Kapitalni projekt A06 0100 K100009 Izgradnja ograde groblja Lukovo Šugarje 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

R0146 421 Izgradnja ograde groblja u Lukovu Šugarju 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Kapitalni projekt A06 0100 K100010 Izgradnja mrtvaĉnice u Lukovu Šugarju 60.000,00 -40.000,00 -66,67 20.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 -40.000,00 -66,67 20.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 -40.000,00 -66,67 20.000,00 

R0151 421 Izgradnja mrtvaĉnice u Lukovu Šugarju 60.000,00 -40.000,00 -66,67 20.000,00 

Kapitalni projekt A06 0100 K100012 Protupoţarni putovi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

R0141 421 Protupoţarni putovi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Kapitalni projekt A06 0100 K100013 Izgradnja vrtića 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00 

R0149 421 Izgradnja vrtića 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt A06 0100 K100014 Izgradnja transfer stanice (sortirnice) za odlaganje 
smeća 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

R0148 421 Izgradnja transfer stanice (sortirnice) za odlaganje smeća 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Tekući projekt A06 0100 T100001 UreĊenje mrtvaĉnice u Karlobagu 60.000,00 -20.000,00 -33,33 40.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 -20.000,00 -33,33 40.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 -20.000,00 -33,33 40.000,00 

R0145 421 UreĊenje mrtvaĉnice u Karlobagu 60.000,00 -20.000,00 -33,33 40.000,00 

Tekući projekt A06 0100 T100003 Škola Baške Oštarije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

R0150 421 Škola Baške Oštarije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Tekući projekt A06 0100 T100004 Ostali nespomenuti graĊevinski objekti 225.000,00 -195.000,00 -86,67 30.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 225.000,00 -195.000,00 -86,67 30.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 225.000,00 -195.000,00 -86,67 30.000,00 

R0144 421 Gradnja spomenika 175.000,00 -175.000,00 -100,00 0,00 

R0147 421 Ostali nespomenuti graĊevinski objekti 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00 

Tekući projekt A06 0100 T100005 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 30.000,00 50.000,00 166,67 80.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 50.000,00 166,67 80.000,00 

 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 30.000,00 50.000,00 166,67 80.000,00 



R0162 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 30.000,00 50.000,00 166,67 80.000,00 

Tekući projekt A06 0100 T100006 UreĊenje starog dijala Karlobaga 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

R0164 454 UreĊenje starog dijela Karlobaga 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Tekući projekt A06 0100 T100007 Rekonstrukcija rive u Portu 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

R0163 454 Rekonstrukcija rive u Portu 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Tekući projekt A06 0100 T100008 Sportski i rekreacijski tereni 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

R0143 421 Sportski i rekreacijski tereni 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

 

Ĉlanak 3. 

     Ove II izmjene i dopune Proraĉuna Općine Karlobag za razdoblje od 01.01.2014. do 31.12.2014. godine primjenjuju se od 01.01.2014. godine, a objavit će se u 
"Ţupanijskom glasniku" Liĉko-senjske ţupanije.       
 
 
      
PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA       

 
BROJ 

KONTA  
INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ /KAPITALNA DONACIJA 2013. 

PROMJENA  
IZNOSA 

NOVI IZNOS % 

1 
 

2 3 4 
  

    SVEUKUPNO 3.425.000,00 -1.185.000,00 2.240.000,00 -34,60% 

  
Kapitalni 
projekt 

K100001 Izgradnja objekata i ureĊaja komunalne 
infrastrukture 3.425.000,00 -1.185.000,00 2.240.000,00 -34,60% 

  RAZDJEL 01  OPĆINA KARLOBAG-PRIHODI 3.425.000,00 -1.185.000,00 2.240.000,00 -34,60% 

    IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 3.425.000,00 -1.185.000,00 2.240.000,00 -34,60% 

421   Nerazvrstane ceste - Priĉac 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00% 

421   Izgradnja i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00% 

421   Protupoţarni putovi 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00% 

421   Energetski i komunikacijski vodovi - javna rasvjeta 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00% 

421   Sportski i rekreacijski tereni 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00% 

421   Gradnja spomenika 175.000,00 -175.000,00 0,00 -100,00% 

421   UreĊenje mrtvaĉnice u Karlobagu 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00% 

421   Izgradnja ograde groblja u Lukovu Šugarju 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00% 

421   Ostali nespomenuti graĊevinski objekti 50.000,00 -20.000,00 30.000,00 -40,00% 

421   Izgradnja transfer stanice (sortirnica)za odlaganje smeća 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00% 



421   Izgradnja vrtića 1.000.000,00 -1.000.000,00 0,00 -100,00% 

421   Izgradnja vodospreme s pristupnom cestom 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00% 

421   Škola Baške Oštarije 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00% 

421   Izgradnja mrtvaĉnice u Lukovu Šugarju 60.000,00 -40.000,00 20.000,00 -66,67% 

421   Kupnja zemljišta za kapelu Barić Draga 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00% 

421   Izgradnja kapele Barić Draga 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00% 

454   Izgradnja šetnice Ravna punta Karlobag 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00% 

454 
 

Rekonstrukcija rive u Portu 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00% 

454 
 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 30.000,00 50.000,00 80.000,00 166,67% 

 
KLASA: 400-08/14-01/11     
UR.BROJ: 2125/05-14-01    
Karlobag, 26. rujan 2014.god.        

Predsjednica Vijeća  
                                                                                                                              Mirjana Blašković, v.r. 

 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Stranica 997     Ţupanijski glasnik                  Broj 20/14 
 
     Temeljem ĉlanka 28. stavka 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» broj 
26/03 – proĉišćeni tekst , 82/04, 178/04, 38/09 i 
79/09) i ĉlanka  27. Statuta Općine Karlobag 
(«Ţupanijski glasnik« Liĉko-senjske ţupanije broj: 
14/09, 8/13 i 17/13), Općinsko vijeće Općine 
Karlobag na svojoj sjednici odrţanoj dana  
26.09.2014. godine donosi 

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
odrţavanja objekata i ureĊaja komunalne 

infrastrukture za 2014. godinu 

Ĉlanak 1. 
     Ovim Programom utvrĊuju se izvori prihoda za 
odrţavanje objekata i ureĊaja komunalne 
infrastrukture i opseg poslova odrţavanja objekata i 
ureĊaja komunalne infrastrukture sa procjenom 
pojedinih troškovnih-proraĉunskih stavki po 
djelatnostima za 2014. godini. 

Ĉlanak 2. 
      Prihodi utvrĊeni ovim Programom, u kunama, 
kako slijedi, su: 
PRIHOD PLAN 2014. 
Komunalna naknada 1.850.000,00kn 
Ostali proraĉunski prihodi 314.500,00kn  
UKUPNO: 2.164.500,00kn 
 

Ĉlanak 3. 
     Prihodi utvrĊeni ĉlankom 1. ovog Programa 
rasporeĊuju se za potrebe redovnog odrţavanja 
komunalne infrastrukture. 
 

Ĉlanak 4. 
     Za potrebe redovnog odrţavanja objekata i 
ureĊaja komunalne infrastrukture prihodi iz ĉlanka 2. 
ovog Programa u iznosu od 2.164.500,00 kn 
rasporeĊuju se, izraţeno u kunama, kako slijedi:

REDOVNO ODRŢAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

R. b. OPIS TROŠKA PLAN 

1. Elektriĉna energija-javna rasvjeta 300.000,00 

2. Odrţavanje javne rasvjete 150.000,00 

3. Odrţavanje horizontalne i vertikalne signalizacije 20.000,00 

4. Zimsko ĉišćenje nerazvrstanih cesta 60.000,00 

5. Obnova zapuštenih šterni 50.000,00 

6. Obnova kapele u Crnom Dabru 87.500,00 

7. Sanacija divljih deponija 15.000,00 

8. Odrţavanje i sanacija nerazvrstanih cesta 300.000,00 

9. UreĊenje nerazvrstane ceste Prpići 100.000,00 

10. Izrada tampona za odrţavanje nerazvrstanih cesta 150.000,00 

11. UreĊenje zone Pavići 60.000,00 

12. Iznošenje i odvoz smeća-javne površine 230.000,00 

13. Deratizacija i dezinsekcija 8.000,00 

14. Dimnjaĉarske i ekološke usluge 10.000,00 

15. Hitne intervencije komunalne sluţbe 4.000,00 

16. Sanacija deponije Vidovac 100.000,00 

17. Energetski i komunikacijski vodovi- javna rasvjeta 30.000,00 

18. Sportski i rekreacijski tereni 80.000,00 

19. UreĊenje mrtvaĉnice u Karlobagu 40.000,00 

20. Izgradnja ograde groblja u Lukovu Šugarju 50.000,00 

22. Ostali nespomenuti graĊevinski objekti 20.000,00 

23. Izgradnja transfer stanice (sortirnice) za odlaganje smeća 100.000,00 

24. Izgradnja kapele u Barić Dragi 200.000,00 

 SVEUKUPNO: 2.164.500,00 

 

Ĉlanak 5. 
     ProvoĊenje ovog Programa u nadleţnosti je 
Općinskog naĉelnika Općine Karlobag. 
     Općinski Naĉelnik duţan je Općinskom vijeću 
Općine Karlobag podnijeti izvješće o izvršenju ovog 
Programa do kraja oţujka 2015. godine. 

 

Ĉlanak 6. 

     Ove Izmjene stupaju na snagu osmog dana od 
objave u  «Ţupanijskom glasniku» Liĉko-senjske 
ţupanije. 
 

KLASA: 400-08/14-01/14 
UR. BROJ: 2125/05-14-01 
Karlobag, 26.09.2014.god. 

Predsjednica Vijeća 
                                                        Mirjana Blašković,v.r. 

_____________________________________________________ 



 
Broj 20/14     Ţupanijski glasnik              Stranica 998 
     
     Temeljem ĉlanka 30. stavak 4. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» broj 
26/03 – proĉišćeni tekst , 82/04, 178/04, 38/09 i 
79/09)  i ĉlanka 27. statuta Općine Karlobag 
(«Ţupanijski glasnik» Liĉko-senjske ţupanije, br. 
14/09, 8/13 i 17/13), Općinsko vijeće Općine 
Karlobag na svojoj sjednici odrţanoj dana. 
26.09.2014.godine donosi 
 

II. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 

gradnje objekata i ureĊenja komunalne 

infrastrukture u Općini Karlobag u 2014. godini 

 
Ĉlanak 1. 

     Ovim Programom utvrĊuje se opis poslova s 
procjenom troškova za gradnju objekata i ureĊaja 
komunalne infrastrukture, te za nabavu ureĊaja na 
podruĉju Općine Karlobag za 2014 godinu i iskaz 

financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje 
Programa. 
 

Ĉlanak 2. 
     Iskaz financijskih sredstava potrebnih za 
ostvarivanje ovog Programa tijekom 2014. godine je 
slijedeći: 

 Prihod od komunalnog doprinosa 
               1.500.000,00 kn 

 Sredstva proraĉuna   
                  419.000,00 kn 

UKUPNI PRIHODI                1.919.000,00 kn                                                                 

 

Ĉlanak 3. 
     Sredstva iz ĉlanka 2. ovog Programa utrošit će se 
za slijedeće namjene: 
 
 
 
 

 

 NAZIV NOVI IZNOS 

1. Projektna dokumentacija prometnice Kalvarija   86.875,00 

2. Projektna dokumentacija za izgradnju vrtića 100.000,00 

3. Projektna dokumentacija Šetnica Ravna punta – 
Bojna draga 

100.000,00 

4. Projektna dokumentacija Kuĉeljak za komunalnu 
infrastrukturu 

100.000,00 

5. Nerazvrstane ceste - Priĉac 200.000,00 

6. Projektna dokumentacija luke Karlobag 200.000,00 

7. Izgradnja i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 300.000,00 

8. Izgradnja mrtvaĉnice u Lukovu Šugarju   20.000,00 

9. Kupnja zemljišta za kapelu u Barić Dragi   90.000,00 

10. Izgradnja šetnice Ravna punta Karlobag 400.000,00 

11. Projektna dokumentacija multifukcionalne dvorane   85.000,00 

12. Projektna dokumentacija nadstršnice Laktinac   50.000,00 

13. Projektna dokumentacija škola Baške Oštarije   87.125,00 

14. Rekonstrukcija rive u Portu 100.000,00 

 TOTAL       1.919.000,00  

1.919.000,00 

 

 
 

 
Ĉlanak 4. 

     Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 
osmog dana od dana objave u «Ţupanijskom 
glasniku» Liĉko-senjske ţupanije. 
 
KLASA: 400-08/14-01/13 

UR.BROJ: 2125/05-14-01 

Karlobag, 26.09.2014.god.    
                              Predsjednica Vijeća 

Mirjana Blašković,v.r 
_____________________________________________________ 
 

     
     Na temelju ĉlanka 35. Zakona o lokalnoj i 
podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine", br. 33/01, 60/ 01, 129/05) i ĉlanka 27. statuta 
Općine Karlobag («Ţupanijski glasnik» Liĉko-senjske 
ţupanije, br. 14/09, 8/13 i 17/13), Općinsko vijeće 

Općine Karlobag na svojoj sjednici odrţanoj dana  
26.09.2014.godine donosi   
 

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 

financiranja javnih potreba Općine Karlobag u 

2014. godini 
 

Ĉlanak 1. 
     U proraĉunu Općine Karlobag za 2014. g., 
osiguravanju se financijska sredstva za financiranje 
javnih potreba na podruĉju Općine Karlobag u 
ukupnom iznosu od 2.179.000,00. 
                                                             

Ĉlanak 2. 
     Financijska sredstva iz ĉlanka 1. ove Odluke 
rasporeĊuju se na slijedeći naĉin:  
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1 Subvencije smještaja - djeĉji vrtić Za redovnu djelatnost 550.000,00 

2 Subvencije prijevoza  Za redovnu djelatnost 150.000,00 

3 Subvencija rada medicinskog tima u sezoni  10.000,00 

4 Subvencija veterinarskoj stanici  10.000,00 

5 Pomoć obiteljima i kućanstvima-korisnici 

socijalne skrbi po odluci 

  250.000,00 

6 Pomoć obiteljima i kućanstvima-pomoć 

umirovljenicima za ogrijev 

  80.000,00 

7 Stipendije i školarine   200.000,00 

8 Porodiljne naknade i oprema za 

novoroĊenĉad 

  40.000,00 

9 Jednokratne novĉane pomoći   80.000,00 

10 Darovi za sv. Nikolu   7.000,00 

11 Tekuće donacije vjerskim zajednicama Za redovnu djelatnost 20.000,00 

12 Tekuće donacije društvo slijepih i slabovidnih Za redovnu djelatnost 8.000,00 

13 Tekuće donacije udruga dijabetiĉara Za redovnu djelatnost 6.000,00 

14 Tekuće donacije politiĉkoj stranci u Vijeću – 

grupa biraĉa 

Za redovnu djelatnost 3.666,67 

15 Tekuće donacije politiĉkoj stranci u Vijeću 

HDZ 

Za redovnu djelatnost 7.333,33 

16 Tekuća donacija HGSS Za redovnu djelatnost 12.000,00 

16 Tekuća donacija Društvo Crveni kriţ Za redovnu djelatnost 20.000,00 

17 Tekuća donacija šahovski klub Za redovnu djelatnost 40.000,00 

18 Tekuća donacija kuglaĉki klub Za redovnu djelatnost 50.000,00 

19 Tekuća pomoć za civilnu zaštitu  10.000,00 

20 Udruga roditelja poginulih branitelja L-S 

ţupanije 

 2.000,00 

21 Mjeseĉne stranice Novi list  28.000,00 

22 Hitna pomoć  50.000,00 

23 Tekuća donacija DVD BAG redovna pomoć Za redovnu djelatnost 130.000,00 

24 DŠR PODGORAC-konopaši Za redovnu djelatnost 30.000,00 

25 Zaštita i spašavanje  10.000,00 

26 Tekuća donacija Osnovna škola za kulturne i 

javne djelatnosti 

  20.000,00 

27 Tekuća pomoć Hrvatski katoliĉki skauti sv. 

Karlo Boromejski 

Za redovnu djelatnost 10.000,00 

28 Savjet mladih Za redovnu djelatnost 30.000,00 

29 KUD Sv.KARLO Za redovnu djelatnost 25.000,00 

30 KŠMR BURA Za redovnu djelatnost 5.000,00 

31 Tekuća pomoć Turistiĉka zajednica Za redovnu djelatnost 200.000,00 

32 Ostale tekuće donacije   70.000,00 

33 Tekuća pomoć Udruga Otvoreni atelier Za redovnu djelatnost 10.000,00 

34 Udruga LAG-BURA Za redovnu djelatnost 5.000,00 

 UKUPNO  2.179.000,0 

 
 

Ĉlanak 3. 
     Financijska sredstva iz ĉlanka 2. ove Odluke 
doznaĉava Jedinstveni upravni odjel Općine 
Karlobag prema utvrĊenoj dinamici. 
 

Ĉlanak 4. 
     Ove Izmjene stupaju na snagu osmog dana od 
objave u «Ţupanijskom glasniku» Liĉko-senjske 
ţupanije. 
 
KLASA: 400-08/14-01/12 
UR BROJ: 2125/05-14-01 
Karlobag, 26.09.2014.god.    
               Predsjednica Vijeća 

    Mirjana Blašković,v.r. 

_______________________________________ 
 
     

      Na temelju ĉlanka 20. Zakona o javnoj nabavi 
(«Narodne novine» broj: 90/11, 83/13 i 143/13 ) i 
ĉlanka 27. Statuta Općine Karlobag ( «Ţupanijski 
glasnik« Liĉko-senjske ţupanije broj: 14/09, 8/13 i 
17/13), Općinsko vijeće Općine Karlobag na svojoj 
sjednici odrţanoj dana  26.09.2014.  godine donosi 

 

II. IZMJENE I DOPUNE PLANA  
javne nabave za 2014. god. 

  

Ĉlanak 1. 
     Ovim se Planom odreĊuje plan i naĉin trošenja 
sredstava Proraĉuna Općine Karlobag za 2014. 
godinu, a koja će se utrošiti u postupku nabave roba i 
usluga te ustupanju radova u skladu s odredbama 
Zakona o javnoj nabavi. 
 

Ĉlanak 2. 
     Plan javne nabave roba, radova i usluga za 2014. 



      
 

naziv predmeta nabave 
evidencijski  

broj nabave 

procijenjena  

vrijednost 

nabave 

vrsta postupka 

javne nabave 

ugovor o javnoj nabavi / 

okvirni sporazum 

planirani 

poĉetak 

postupka 

planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

Usluge odvjetnika i pravnog  

savjetovanja 

EMV – 1/14 240.000,00 Dodatka II.B ugovor o javnoj nabavi sijeĉanj 2014.god 

Izgradnja vrtića EMV – 2/14 800.000,00 otvoreni ugovor o javnoj nabavi listopad 2014.god 

Izgradnja vrtića EMN-2/14 800.000,00 otvoreni ugovor o javnoj nabavi listopad 2014.god 

UreĊenje puta prema sv. Vidu - 56.000,00 bagatelna nabava - - - 

Izgradnja i rekonstrukcija 

nerazvrstanih cesta 

- 240.000,00 bagatelna nabava - - - 

Projektna dokumentacija prometnice 

Kalvarija 

- 69.500,00 bagatelna nabava - - - 

Projektna dokumentacija za 

izgradnju vrtića 

- 80.000,00 bagatelna nabava - - - 

Projektna dokumentacija Šetnica 

Ravna punta – Bojna draga 

- 80.000,00 bagatelna nabava - - - 

Projektna dokumentacija Kuĉeljak za 

komunalnu infrastrukturu 
- 80.000,00 bagatelna nabava - - - 

Uredski materijal - 24.000,00 bagatelna nabava - - - 

Motorni benzin i dizel gorivo - 68.000,00 bagatelna nabava - - - 

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko odrţavanje postrojenja 

- 20.000,00 bagatelna nabava - - - 

Auto gume - 24.000,00 bagatelna nabava - - - 

Usluge telefona, telefaksa, , 

interneta 

- 32.000,00 bagatelna nabava - - - 

Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) - 36.000,00 bagatelna nabava - - - 

UreĊenje nerazvrstane ceste Prpići - 80.000,00 bagatelna nabava - - - 

Izrada tampona za odrţavanje 

nerazvrstanih cesta 

- 120.000,00 bagatelna nabava - - - 

UreĊenje zone Pavići - 40.000,00 bagatelna nabava - - - 

Elektronski mediji - 32.000,00 bagatelna nabava - - - 

Tisak - 48.000,00 bagatelna nabava - - - 

Sanacija deponije Vidovac - 80.000,00 bagatelna nabava - - - 

Premije osiguranja prijevoznih 

sredstava 

- 20.000,00 bagatelna nabava - - - 

Izmjene i dopune PPU Općine 

Karlobag 

- 120.000,00 bagatelna nabava - - - 

Izrada projektne dokumentacije za 

transfer stanicu (sortirnicu) 
- 80.000,00 bagatelna nabava - - - 



Geodetsko-katastarske usluge - 160.000,00 bagatelna nabava - - - 

Geodetsko-katastarske usluge - 70.000,00 bagatelna  nabava    

Projektna dokumentacija prometnice 

Kalvarija 

- 69.500,00 bagatelna nabava - - - 

Nabava peći za centralno grijanje - 32.000,00 bagatelna nabava    

Projektna dokumentacija luke 

Karlobag 

- 160.000,00 bagatelna nabava    

Projektna dokumentacija za 

nadstršnice Laktinac 
- 40.000,00 bagatelna nabava    

Projektna dokumentacija 

multifunkcionalne dvorane 
- 68.000,00 bagatelna nabava    

Projektna dokumentacija za 

izgradnju vrtića 

- 80.000,00 bagatelna nabava - - - 

Nerazvrstane ceste - Priĉac - 160.000,00 bagatelna nabava - - - 

Protupoţarni putovi - 80.000,00 bagatelna nabava - - - 

Gradnja spomenika - 140.000,00 bagatelna nabava - - - 

Gradnja spomenika - 140.000,00 bagatelna nabava    

UreĊenje mrtvaĉnice u Karlobagu - 48.000,00 bagatelna nabava - - - 

UreĊenje mrtvaĉnice u Karlobagu - 32.000,00 bagatelna nabava - - - 

Izgradnja mrtvaĉnice u Lukovu 

Šugarju 

- 48.000,00 bagatelna nabava - - - 

Izgradnja mrtvaĉnice u Lukovu 

Šugarju 

- 16.000,00 bagatelna nabava - - - 

Izgradnja kapele u Barić Dragi - 160.000,00 bagatelna nabava - - - 

Rekonstrukcija rive u Portu - 80.000,00 bagatelna nabava - - - 

Obnova kapele u Crnom Dabru - 70.000,00 bagatelna nabava    

Projekt škole Baške Oštarije - 70.000,00 bagatelna nabava    

Obnova zapuštenih šterni - 40.000,00 bagatelna nabava    

 
   stavke proraĉuna brisane Izmjenama i dopunama proraĉuna  
   stavke izmjenjenih iznosa Izmjenama i dopunama proraĉuna 

          stavke dodane Izmjenama i dopunama proraĉuna 
 

Ĉlanak 3. 
       Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od objave u „Ţupanijskom glasniku“ Liĉko-senjske ţupanije. 

 
KLASA: 406-01/13-01/05 
UR.BROJ: 2125/05-14-03 
Karlobag, 26.09.2014.god. 

Predsjednica Vijeća 
     Mirjana Blašković,v.r. 
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     Na osnovi ĉlanka 6. st. 2., 3. i 4. Uredbe o 
postupku davanja koncesijskog odobrenja na 
pomorskom dobru (»Narodne novine« broj 36/04), 
ĉlanka 27. Statuta Općine Karlobag («Ţupanijski 
glasnik « Liĉko-senjske ţupanije broj: 14/09, 08/13 i 
17/13), Općinsko vijeće Općine Karlobag dana 
26.09.2014. godine donosi 

 

 O D L U K U  
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Vijeća za 

davanje koncesijskog odobrenja 
                           

Ĉlanak 1. 
     Ĉlanak 1. Odluke o osnivanju Vijeća za davanje 
koncesijskog odobrenja („Ţupanijski glasnik“ Liĉko-
senjske 10/06) mijenja se i glasi 
     Za Općinu Karlobag se osniva Vijeće za davanje 
koncesijskog odobrenja koje se sastoji od pet 
ĉlanova i to kako slijedi: 

1. Tomislava Jurković, ispred Općine Karlobag 
2. Drago Potoĉnjak, ispred Općine Karlobag 

3. Milka Smojver, ispred Općine Karlobag 
4. Ana Rukavina-Stilinović, ispred ţupanijskog 

upravnog tijela nadleţnog za poslove 
pomorstva 

5. Davor Badurina, ispred luĉke kapetanije 
 

Ĉlanak 2. 
     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
objave u  „Ţupanijskom glasniku“ Liĉko-senjske 
ţupanije.  
 
KLASA: 934-01/14-01/04 
UR.BROJ: 2125/05-14-01 
Karlobag, 26.09.2014.god.    

Predsjednica Vijeća 
Mirjana Blašković,v.r. 

 
 
 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

AKT OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE PLITVIĈKA JEZERA 

 
     Na temelju ĉlanka 385. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ br.91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 
141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12) i ĉlanka 32. 
Statuta Općine Plitviĉka Jezera („Ţupanijski glasnik“ 
Liĉko-senjske ţupanije br. 10/13), Općinsko vijeće 
Općine Plitviĉka Jezera na 9. redovnoj sjednici 
odrţanoj dana 09.09.2014. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 
o imenovanju prinudnog upravitelja za nekretnine 

(stambene zgrade) u Općini Plitviĉka Jezera 

 

Ĉlanak 1. 
     OdreĊuje se Komunalac d.o.o. Korenica 
prinudnim upraviteljem svih nekretnina (stambenih 
zgrada)  na podruĉju općine Plitviĉka Jezera  ĉiji  
suvlasnici  nisu u zakonskom roku sklopili meĊu 
vlasniĉki ugovor i odredili upravitelja zgrade. 

 

Ĉlanak 2. 
     Prinudni će upravitelj utvrditi za svaku zgradu 
posebno godišnje troškove upravljanja, rasporediti 
troškove na suvlasnike prema suvlasniĉkim udjelima, 
utvrditi mjeseĉnu naknadu, te osigurati naplatu 
redovnim odnosno ovršnim putem.  
     Troškovi upravljanja iz prethodnog stavka ove 
toĉke podrazumijevaju sredstva potrebna za 
podmirenje troškova: redovnog odrţavanja 
zajedniĉkih dijelova i ureĊaja zgrade u graditeljskom i 
funkcionalnom stanju, hitnih i nuţnih popravaka 
zajedniĉkih dijelova i ureĊaja zgrade, poslovanja 
prinudnog upravitelja. 
     Prinudi upravitelj će otvoriti za svaku nekretninu 
(stambenu zgradu) poseban podraĉun. 
 
 

 

Ĉlanak 3. 
     Prinudni upravitelj duţan je poslove upravljanja 
obavljati paţnjom dobrog gospodara. 

 

Ĉlanak 4. 
     Prinudni upravitelj prestaje obavljati poslove 
upravljanja zgradom primitkom obavijesti da su 
suvlasnici zgrade sklopili meĊu vlasniĉki ugovor i 
ugovor o upravljanju zgradom. Prinudni upravitelj 
duţan je izvršiti primopredaju i predstavniku 
suvlasnika dostaviti izvješće o radu, naroĉito o 
poduzetim radovima i do tada utrošenim sredstvima 
zajedniĉke priĉuve, te na raĉun zgrade dostaviti 
sredstva zajedniĉke priĉuve koja joj pripadaju. 
 

Ĉlanak 5. 
     Evidenciju o stambenim zgradama predat će na 
raspolaganje Odsjek za stambeno-komunalno 
gospodarstvo imenovanom prinudnom upravitelju. 
 

Ĉlanak 6. 
     Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
„Ţupanijskom glasniku“ Liĉko-senjske ţupanije. 
 

KLASA: 371-01/14-01/02                                                                                                          
URBROJ: 2125/11-03-14-01              
Korenica, 09.09.2014. god.      

              Predsjednik Vijeća   
                                       Tomislav Uţarević dipl.ing., v.r 

 
_____________________________________________________ 

 

 



AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE UDBINA 
 

     Na temelju ĉlanka 108. i 109. Zakona o proraĉunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12), ĉlanka 16. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju 
proraĉuna („Narodne novine“ br. 24/13) i ĉlanka 32. Statuta Općine Udbina („Ţupanijski glasnik“ Liĉko-senjske ţupanije br. 8/13,15/13,18/13) Općinsko vijeće Općine 
Udbina na 10.redovnoj sjednici odrţanoj dana 15.09.2014. donijelo je 
 

Polugodišnji Izvještaj o izvršenju proraĉuna Općine Udbina za  razdoblje 01.01. – 30.06.2014. 
         

Ĉlanak 1. 
     Polugodišnji izvještaj o izvršenju proraĉuna Općine Udbina sastoji se od:         
         
I. OPĆI DIO      
 
 

  Izvršenje Izvorni plan 
Izmjene 
plana 

Tekući plan Izvršenje Indeks Indeks 

    2013.(1) 2014.(2) 2014.(3) 2014.(4) 2014.(5) (5/1) (5/4) 

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA               

      Prihodi poslovanja 4.164.420,38 7.595.000,00 0 7.595.000,00 2.641.368,69 63,43 34,78 

  
    Prihodi od prodaje nefinancijske       

imovine 
0 725.000,00 0 725.000,00 10.917,30 0 1,51 

      Rashodi poslovanja 1.950.852,95 4.417.200,00 0 4.417.200,00 1.809.864,75 92,77 40,97 

  
    Rashodi za nabavu nefinancijske   

imovine 
3.671.395,08 3.041.000,00 0 3.041.000,00 425.196,75 11,58 13,98 

      RAZLIKA -VIŠAK/MANJAK -1.457.827,65 861.800,00 0 861.800,00 417.224,49 -28,62 48,41 

B. RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA               

  
    Primici od financijske imovine i 

zaduţivanja 
1.656.000,00 0 0 0 0 0   

  
    Izdaci za financijsku imovinu i 

otplate zajmova 
131.578,32 95.000,00 0 95.000,00 48.859,98 37,13 51,43 

  NETO ZADUŢIVANJE/FINANCIRANJE 1.524.421,68 -95.000,00 0 -95.000,00 -48.859,98 -3,21 51,43 

C. PRENESENI MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA IZ PRETHODNE GODINE -522.470,62 -766.800,00 0 -766.800,00 -871.595,00 166,82 113,67 

  -455.876,59 0 0 0 -503.230,53 110,39 0 D.  VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA 

        
Raĉun iz Opis Izvršenje Izvorni plan Izmjene 

plana 
Tekući plan Izvršenje Indeks Indeks 

raĉ. plana   2013.(1) 2014.(2) 2014.(3) 2014.(4) 2014.(5) (5/1) (5/4) 

A. RAĈUN PRIHODA I 
RASHODA                 

Prihodi poslovanja   4.164.420,38 7.595.000,00 0,00 7.595.000,00 2.641.368,69 63,43 34,78 

61 Prihodi od poreza 534.829,48 1.360.000,00 0,00 1.360.000,00 671.742,03 125,60 49,39 

611 Porez i prirez na dohodak 518.932,68 1.300.000,00 0,00 1.300.000,00 645.460,64 124,38 49,65 



6111 
Porez i prirez na dohodak od  
nesamostalnog rada 518.932,68       645.460,64 124,38 0,00 

613 Porezi na imovinu 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 9.843,97 0,00 328,13 

6134 Povremeni porezi na imovinu 0,00       9.843,97 0,00 0,00 

614 Porezi na robu i usluge 15.896,80 57.000,00 0,00 57.000,00 16.437,42 103,40 28,84 

6142 Porez na promet 9.678,17       12.748,40 131,72 0,00 

6145 
Porezi na korištenje dobara ili izvoĊenje 
aktivnosti 6.218,63       3.689,02 59,32 0,00 

63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od 
subjekata unutar općeg proraĉuna 2.729.002,48 3.501.000,00 0,00 3.501.000,00 935.212,40 34,27 26,71 

632 
Pomoći od meĊunarodnih organizacija te 
instituacija i tijela EU 1.360.566,76             

6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU 1.360.566,76             

633 Pomoći iz proraĉuna 453.559,00 2.481.000,00 0,00 2.481.000,00 935.212,40 206,19 37,69 

6331 Tekuće pomoći iz proraĉuna 453.559,00       483.992,07 106,71 0,00 

6332 Kapitalne pomoći iz proraĉuna 0,00       451.220,33 0,00 0,00 

634 
Pomoći od ostalih subjekata unutar 
općeg proraĉuna 914.876,72 1.020.000,00 0,00 1.020.000,00 0,00 0,00 0,00 

6342 
Kapitalne pomoći od ostalih subjekata 
unutar općeg proraĉuna 914.876,72       0,00 0,00 0,00 

64 Prihodi od imovine 162.886,13 729.000,00 0,00 729.000,00 244.392,04 150,04 33,52 

641 Prihodi od financijske imovine 31.107,00 7.000,00 0,00 7.000,00 2.995,26 9,63 42,79 

6413 
Kamate na oroĉena sredstva i depozite po 
viĊenju 30.779,96       584,75 1,90 0,00 

6414 Prihodi od zateznih kamata 327,04       2.410,51 737,07 0,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 131.779,13 722.000,00 0,00 722.000,00 241.396,78 183,18 33,43 

6421 Naknade za koncesije 2.575,00       1.287,50 50,00 0,00 

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 129.011,31       217.437,59 168,54 0,00 

6423 
Naknada za korištenje nefinancijske 
imovine 192,82       14,71 7,63 0,00 

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 0,00       22.656,98 0,00 0,00 

65 

Prihodi od upravnih i administrativnih 
pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 737.702,29 1.855.000,00 0,00 1.855.000,00 790.022,22 107,09 42,59 

652 Prihodi po posebnim propisima 78.269,18 485.000,00 0,00 485.000,00 293.385,83 374,84 60,49 

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 2,78       367,26 13.210,79 0,00 

6524 Doprinosi za šume 39.918,79       118.820,34 297,66 0,00 

6526 Ostali nespomenuti prihodi 38.347,61       174.198,23 454,26 0,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 659.433,11 1.370.000,00 0,00 1.370.000,00 496.636,39 75,31 36,25 

6531 Komunalni doprinosi 55.216,42       20.397,27 36,94 0,00 

6532 Komunalne naknade 604.216,69       476.239,12 78,82 0,00 

6533 Naknade za prikljuĉak 0,00       0,00 0,00 0,00 



66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruţenih usluga i prihodi od donacija 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 

663 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba 
izvan opće drţave 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 

6632 Kapitalne donacije 0,00       0,00 0,00 0,00 

Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 

  0,00 725.000,00 0,00 725.000,00 10.917,30 0,00 1,51 

71 
Prihodi od prodaje neproizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 575.000,00 0,00 575.000,00 10.917,30 0,00 1,90 

711 
Prihodi od prodaje materijalne imovine - 
prirodnih bogatstava 0,00 575.000,00 0,00 575.000,00 10.917,30 0,00 1,90 

7111 Zemljište 0,00       10.917,30 0,00 0,00 

72 
Prihodi od prodaje proizvedene 
dugotrajne imovine 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 

721 
Prihodi od prodaje graĊevinskih 
objekata 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 

7212 Poslovni objekti 0,00       0,00 0,00 0,00 

7214 Ostali graĊevinski objekti 0,00       0,00 0,00 0,00 

Rashodi poslovanja   1.950.852,95 4.417.200,00 0,00 4.417.200,00 1.809.864,75 92,77 40,97 

31 Rashodi za zaposlene 973.682,87 2.128.500,00 0,00 2.128.500,00 997.953,99 102,49 46,89 

311 Plaće (Bruto) 845.520,31 1.842.066,00 0,00 1.842.066,00 857.481,56 101,41 46,55 

3111 Plaće za redovan rad 838.299,88       850.261,46 101,43 0,00 

3112 Plaće u naravi 7.220,43       7.220,10 100,00 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 2.000,00 0,00 28,57 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00       2.000,00 0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 128.162,56 279.434,00 0,00 279.434,00 138.472,43 108,04 49,55 

3132 
Doprinosi za obvezno zdravstveno 
osiguranje 113.007,39       123.895,21 109,63 0,00 

3133 
Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju 
nezaposlenosti 15.155,17       14.577,22 96,19 0,00 

32 Materijalni rashodi 771.864,41 1.847.900,00 -
1.000,00 

1.846.900,00 606.330,58 78,55 32,83 

321 Naknade troškova zaposlenima 13.862,64 58.800,00 0,00 58.800,00 16.597,34 119,73 28,23 

3211 Sluţbena putovanja 6.331,09       9.770,08 154,32 0,00 

3212 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot 7.031,55       5.882,26 83,66 0,00 

3213 Struĉno usavršavanje zaposlenika 0,00       875,00 0,00 0,00 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 500,00       70,00 14,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 137.269,98 309.100,00 0,00 309.100,00 113.021,04 82,33 36,56 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 14.373,44       8.562,42 59,57 0,00 

3223 Energija 115.268,10       100.637,21 87,31 0,00 

3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
odrţavanje 7.422,19       1.112,08 14,98 0,00 

3225 Sitni inventar i auto gume 206,25       2.709,33 1.313,61 0,00 



3227 Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00       0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 468.251,80 1.218.500,00 0,00 1.218.500,00 393.615,83 84,06 32,30 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 24.136,65       26.814,72 111,10 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 179.852,28       152.639,12 84,87 0,00 

3233 Usluge promidţbe i informiranja 28.836,88       47.207,22 163,70 0,00 

3234 Komunalne usluge 51.293,75       36.813,75 71,77 0,00 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10.937,50       21.050,00 192,46 0,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 127.774,87       51.292,05 40,14 0,00 

3238 Raĉunalne usluge 0,00       28.706,25 0,00 0,00 

3239 Ostale usluge 45.419,87       29.092,72 64,05 0,00 

324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3241 
Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 0,00       0,00 0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 152.479,99 261.500,00 -
1.000,00 

260.500,00 83.096,37 54,50 31,90 

3291 
Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih 
tijela, povjerenstava i sliĉno 103.341,01       57.956,99 56,08 0,00 

3292 Premije osiguranja 16.628,68       8.996,75 54,10 0,00 

3293 Reprezentacija 14.825,55       9.344,25 63,03 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.684,75       6.798,38 38,44 0,00 

34 Financijski rashodi 43.339,57 90.000,00 0,00 90.000,00 54.897,80 126,67 61,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 26.394,31 76.000,00 0,00 76.000,00 47.311,93 179,25 62,25 

3422 

Kamate za primljene kredite i zajmove od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija u 
javnom sekto 26.394,31       47.311,93 179,25 0,00 

343 Ostali financijski rashodi 16.945,26 14.000,00 0,00 14.000,00 7.585,87 44,77 54,18 

3431 
Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa 2.840,38       2.540,90 89,46 0,00 

3433 Zatezne kamate 24,40       34,97 143,32 0,00 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 14.080,48       5.010,00 35,58 0,00 

35 Subvencije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

351 
Subvencije trgovaĉkim društvima u 
javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3512 
Subvencije trgovaĉkim društvima u javnom 
sektoru 0,00       0,00 0,00 0,00 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 79.016,12 140.800,00 0,00 140.800,00 47.882,38 60,60 34,01 

372 
Ostale naknade graĊanima i 
kućanstvima iz proraĉuna 79.016,12 140.800,00 0,00 140.800,00 47.882,38 60,60 34,01 

3721 
Naknade graĊanima i kućanstvima u 
novcu 79.016,12       47.882,38 60,60 0,00 

38 Ostali rashodi 82.949,98 210.000,00 1.000,00 211.000,00 102.800,00 123,93 48,72 

381 Tekuće donacije 82.949,98 210.000,00 1.000,00 211.000,00 102.800,00 123,93 48,72 



3811 Tekuće donacije u novcu 82.949,98       102.800,00 123,93 0,00 

382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3821 
Kapitalne donacije neprofitnim 
organizacijama 0,00       0,00 0,00 0,00 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
  

3.671.395,08 3.041.000,00 0,00 3.041.000,00 425.196,75 11,58 13,98 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 3.671.395,08 3.041.000,00 0,00 3.041.000,00 425.196,75 11,58 13,98 

421 GraĊevinski objekti 3.624.945,53 2.164.000,00 0,00 2.164.000,00 8.305,00 0,23 0,38 

4212 Poslovni objekti 976.451,26       0,00 0,00 0,00 

4213 Ceste, ţeljeznice i ostali prometni objekti 0,00       0,00 0,00 0,00 

4214 Ostali graĊevinski objekti 2.648.494,27       8.305,00 0,31 0,00 

422 Postrojenja i oprema 13.090,30 130.500,00 0,00 130.500,00 0,00 0,00 0,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 13.090,30       0,00 0,00 0,00 

4222 Komunikacijska oprema 0,00       0,00 0,00 0,00 

4223 Oprema za odrţavanje i zaštitu 0,00       0,00 0,00 0,00 

4227 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene 0,00       0,00 0,00 0,00 

424 
Knjige, umjetniĉka djela i ostalae 
izloţbene vrijednosti 318,00 12.500,00 0,00 12.500,00 0,00 0,00 0,00 

4241 Knjige 318,00       0,00 0,00 0,00 

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 6.738,75 40.000,00 0,00 40.000,00 36.954,25 548,38 92,39 

4251 Višegodišnji nasadi 6.738,75       36.954,25 548,38 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 26.302,50 694.000,00 0,00 694.000,00 379.937,50 1.444,49 54,75 

4262 Ulaganja u raĉunalne programe 6.302,50       0,00 0,00 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00       379.937,50 1.899,69 0,00 

                  

B. RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA 
  

              

Primici od financijske imovine i zaduţivanja 
  

1.656.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 
Primljene otplate (povrati) glavnice 
danih zajmova 506.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

813 

Primici (povrati) glavnice zajmova danih 
kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama u javnom sek 506.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8132 
Povrat zajmova danih kreditnim 
institucijama u javnom sektoru 506.000,00       0,00 0,00 0,00 

84 Primici od zaduţivanja 1.150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

842 

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija u javnom 
sektoru 1.150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8422 
Primljeni krediti od kreditnih institucija u 
javnom sektoru 1.150.000,00       0,00 0,00 0,00 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 
  

131.578,32 95.000,00 0,00 95.000,00 48.859,98 37,13 51,43 



54 
Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
kredita i zajmova 131.578,32 95.000,00 0,00 95.000,00 48.859,98 37,13 51,43 

542 

Otplata glavnice primljenih zajmova i 
kredita od  kreditnih i ostalih 
financijskih institucija u jav 131.578,32 95.000,00 0,00 95.000,00 48.859,98 37,13 51,43 

5422 
Otplata glavnice primljenih kredita od 
kreditnih institucija u javnom sektoru 131.578,32       48.859,98 37,13 0,00 

 

II. POSEBNI DIO       

Izvještaj o izvršenju proraĉuna - organizacijska klasifikacija     

Račun iz Opis Izvorni plan Izmjene plana Tekudi plan Izvršenje Indeks 

rač. plana   2014.(1) 2014.(2) 2014.(3) 2014.(4) (4/3) 

UKUPNO RASHODI / IZDACI   7.553.200,00 0,00 7.553.200,00 2.283.921,48 30,24 

    1.118.000,00 -1.000,00 1.117.000,00 543.923,66 48,70 

RAZDJEL  001   IZVRŠNA I PREDSTAVNIČKA 
TIJELA   1.118.000,00 -1.000,00 1.117.000,00 543.923,66 48,70 

    6.435.200,00 1.000,00 6.436.200,00 1.739.997,82 27,03 

RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI 
ODJEL   6.435.200,00 1.000,00 6.436.200,00 1.739.997,82 27,03 

 

Izvještaj o izvršenju proraĉuna - programska klasifikacija 
    

Raĉun iz Opis Izvorni plan 
Izmjene 
plana Tekući plan Izvršenje Indeks 

raĉ. plana   2014.(1) 2014.(2) 2014.(3) 2014.(4) (4/3) 

UKUPNO RASHODI / IZDACI   7.553.200,00 0,00 7.553.200,00 2.283.921,48 30,24 

RAZDJEL  001   IZVRŠNA I PREDSTAVNIĈKA TIJELA 
  

1.118.000,00 -1.000,00 1.117.000,00 543.923,66 48,70 

Program 1000 REDOVNA DJELATNOST - JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 
  

1.088.000,00 -1.000,00 1.087.000,00 528.923,66 48,66 

Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene 
  

547.000,00 0,00 547.000,00 267.517,17 48,91 

3 Rashodi poslovanja 547.000,00 0,00 547.000,00 267.517,17 48,91 

31 Rashodi za zaposlene 547.000,00 0,00 547.000,00 267.517,17 48,91 

311 Plaće (Bruto) 474.820,00 0,00 474.820,00 230.279,82 48,50 

3111 Plaće za redovan rad       230.279,82 0,00 

313 Doprinosi na plaće 72.180,00 0,00 72.180,00 37.237,35 51,59 

3132 
Doprinosi za obvezno zdravstveno 
osiguranje       33.322,59 0,00 

3133 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti       3.914,76 0,00 



Aktivnost A100002 Materijalni i financijski rashodi 
  

446.000,00 -1.000,00 445.000,00 212.546,51 47,76 

3 Rashodi poslovanja 446.000,00 -1.000,00 445.000,00 212.546,51 47,76 

32 Materijalni rashodi 357.000,00 -1.000,00 356.000,00 157.648,71 44,28 

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 10.000,00 5.755,08 57,55 

3211 Sluţbena putovanja       5.755,08 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 57.000,00 0,00 57.000,00 23.172,52 40,65 

3221 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi       3.826,78 0,00 

3223 Energija       19.154,53 0,00 

3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje       191,21 0,00 

3225 Sitni inventar i auto gume       0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 90.000,00 0,00 90.000,00 57.607,49 64,01 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza       9.678,20 0,00 

3232 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja       12.952,25 0,00 

3233 Usluge promidţbe i informiranja       21.392,50 0,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge       6.882,50 0,00 

3239 Ostale usluge       6.702,04 0,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 200.000,00 -1.000,00 199.000,00 71.113,62 35,74 

3291 
Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih 
tijela, povjerenstava i sliĉno       57.956,99 0,00 

3292 Premije osiguranja       2.014,00 0,00 

3293 Reprezentacija       9.344,25 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja       1.798,38 0,00 

34 Financijski rashodi 89.000,00 0,00 89.000,00 54.897,80 61,68 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 76.000,00 0,00 76.000,00 47.311,93 62,25 

3422 

Kamate za primljene kredite i zajmove 
od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija u javnom sekto       47.311,93 0,00 

343 Ostali financijski rashodi 13.000,00 0,00 13.000,00 7.585,87 58,35 

3431 
Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa       2.540,90 0,00 

3433 Zatezne kamate       34,97 0,00 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi       5.010,00 0,00 

Aktivnost A100003 Otplata primljenih dugoroĉnih zajmova i jamstava 
  

95.000,00 0,00 95.000,00 48.859,98 51,43 

5 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 95.000,00 0,00 95.000,00 48.859,98 51,43 



54 
Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
kredita i zajmova 95.000,00 0,00 95.000,00 48.859,98 51,43 

542 

Otplata glavnice primljenih zajmova i 
kredita od  kreditnih i ostalih 
financijskih institucija u javnom 
sektoru 95.000,00 0,00 95.000,00 48.859,98 51,43 

5422 
Otplata glavnice primljenih kredita od 
kreditnih institucija u javnom sektoru       48.859,98 0,00 

Program 1000 ZAŠTITA PRAVA NACIONALNIH MANJINA 
  

30.000,00 0,00 30.000,00 15.000,00 50,00 

Aktivnost A10001 Materijalni rashodi   30.000,00 0,00 30.000,00 15.000,00 50,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 15.000,00 50,00 

32 Materijalni rashodi 29.000,00 0,00 29.000,00 15.000,00 51,72 

323 Rashodi za usluge 18.000,00 0,00 18.000,00 15.000,00 83,33 

3233 Usluge promidţbe i informiranja       15.000,00 0,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 

3291 
Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih 
tijela, povjerenstava i sliĉno       0,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja       0,00 0,00 

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

3431 
Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa       0,00 0,00 

RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
  

      6.435.200,00 1.000,00 6.436.200,00 1.739.997,82 27,03 

Program 1001 REDOVNA DJELATNOST - JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 
  

1.163.200,00 0,00 1.163.200,00 538.439,80 46,29 

Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene 
  

855.000,00 0,00 855.000,00 426.004,56 49,83 

3 Rashodi poslovanja 855.000,00 0,00 855.000,00 426.004,56 49,83 

31 Rashodi za zaposlene 855.000,00 0,00 855.000,00 426.004,56 49,83 

311 Plaće (Bruto) 737.850,00 0,00 737.850,00 364.831,12 49,45 

3111 Plaće za redovan rad       359.311,19 0,00 

3112 Plaće u naravi       5.519,93 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 0,00 5.000,00 2.000,00 40,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene       2.000,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 112.150,00 0,00 112.150,00 59.173,44 52,76 

3132 
Doprinosi za obvezno zdravstveno 
osiguranje       52.971,29 0,00 

3133 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti       6.202,15 0,00 

Aktivnost A100002 Materijalni i financijski rashodi 
  

308.200,00 0,00 308.200,00 112.435,24 36,48 

3 Rashodi poslovanja 257.200,00 0,00 257.200,00 112.435,24 43,72 

32 Materijalni rashodi 257.200,00 0,00 257.200,00 112.435,24 43,72 



321 Naknade troškova zaposlenima 33.300,00 0,00 33.300,00 4.821,00 14,48 

3211 Sluţbena putovanja       3.876,00 0,00 

3212 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot       0,00 0,00 

3213 Struĉno usavršavanje zaposlenika       875,00 0,00 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima       70,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 56.500,00 0,00 56.500,00 21.177,47 37,48 

3221 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi       3.440,42 0,00 

3223 Energija       14.934,31 0,00 

3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje       93,41 0,00 

3225 Sitni inventar i auto gume       2.709,33 0,00 

323 Rashodi za usluge 149.000,00 0,00 149.000,00 74.454,02 49,97 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza       14.579,96 0,00 

3232 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja       14.970,59 0,00 

3233 Usluge promidţbe i informiranja       10.814,72 0,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge       5.240,00 0,00 

3238 Raĉunalne usluge       28.706,25 0,00 

3239 Ostale usluge       142,50 0,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 18.400,00 0,00 18.400,00 11.982,75 65,12 

3292 Premije osiguranja       6.982,75 0,00 

3293 Reprezentacija       0,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja       5.000,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 51.000,00 0,00 51.000,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 51.000,00 0,00 51.000,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 

4221 Uredska oprema i namještaj       0,00 0,00 

4222 Komunikacijska oprema       0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

4262 Ulaganja u raĉunalne programe       0,00 0,00 

Program 1002 ODRŢAVANJE I ULAGANJE U KOMUNALNU INFRASTRUKTURU 
  

850.000,00 0,00 850.000,00 225.656,39 26,55 

Aktivnost A100001 Odrţavanje javne rasvjete 
  

170.000,00 0,00 170.000,00 55.051,39 32,38 

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 0,00 170.000,00 55.051,39 32,38 

32 Materijalni rashodi 170.000,00 0,00 170.000,00 55.051,39 32,38 

322 Rashodi za materijal i energiju 130.000,00 0,00 130.000,00 55.051,39 42,35 

3223 Energija       55.051,39 0,00 



3225 Sitni inventar i auto gume       0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

3232 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja       0,00 0,00 

Aktivnost A100002 Odrţavanje ĉistoće i javnih površina 
  

190.000,00 0,00 190.000,00 52.770,00 27,77 

3 Rashodi poslovanja 190.000,00 0,00 190.000,00 52.770,00 27,77 

32 Materijalni rashodi 190.000,00 0,00 190.000,00 52.770,00 27,77 

323 Rashodi za usluge 190.000,00 0,00 190.000,00 52.770,00 27,77 

3234 Komunalne usluge       26.938,75 0,00 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge       21.050,00 0,00 

3239 Ostale usluge       4.781,25 0,00 

Aktivnost A100003 Odrţavanje nerazvrstanih cesta 
  

350.000,00 0,00 350.000,00 78.722,50 22,49 

3 Rashodi poslovanja 350.000,00 0,00 350.000,00 78.722,50 22,49 

32 Materijalni rashodi 350.000,00 0,00 350.000,00 78.722,50 22,49 

323 Rashodi za usluge 350.000,00 0,00 350.000,00 78.722,50 22,49 

3232 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja       78.722,50 0,00 

3239 Ostale usluge       0,00 0,00 

Aktivnost A100004 Odrţavanje groblja   100.000,00 0,00 100.000,00 29.237,50 29,24 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 29.237,50 29,24 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00 29.237,50 29,24 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 100.000,00 29.237,50 29,24 

3232 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja       29.237,50 0,00 

Aktivnost A100005 Ostale komunalne usluge 
  

40.000,00 0,00 40.000,00 9.875,00 24,69 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 40.000,00 9.875,00 24,69 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00 9.875,00 24,69 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 40.000,00 9.875,00 24,69 

3234 Komunalne usluge       9.875,00 0,00 

Program 1003 RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE 
I ZAŠTITE VODA 
 
 
 

500.000,00 0,00 500.000,00 274.750,00 54,95 

Kapitalni projekt K100001 Projekt odvodnje i proĉišćavanja otpadnih voda 
  

500.000,00 0,00 500.000,00 274.750,00 54,95 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 500.000,00 0,00 500.000,00 274.750,00 54,95 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 500.000,00 274.750,00 54,95 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 500.000,00 0,00 500.000,00 274.750,00 54,95 

4264 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina       274.750,00 0,00 



Program 1004 UPRAVLJANJE IMOVINOM - ULAGANJE 
  

133.000,00 0,00 133.000,00 13.131,74 9,87 

Kapitalni projekt K100001 Općinska zgrada 
  

55.000,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 

421 GraĊevinski objekti 55.000,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 

4212 Poslovni objekti       0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100002 Kulturno informativni centar (KIC) 
  

46.000,00 0,00 46.000,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 46.000,00 0,00 46.000,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 46.000,00 0,00 46.000,00 0,00 0,00 

421 GraĊevinski objekti 46.000,00 0,00 46.000,00 0,00 0,00 

4212 Poslovni objekti       0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4264 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina       0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100003 Odrţavanje poslovnih prostora - zakup 
  

26.000,00 0,00 26.000,00 13.131,74 50,51 

3 Rashodi poslovanja 26.000,00 0,00 26.000,00 13.131,74 50,51 

32 Materijalni rashodi 26.000,00 0,00 26.000,00 13.131,74 50,51 

323 Rashodi za usluge 26.000,00 0,00 26.000,00 13.131,74 50,51 

3232 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja       13.131,74 0,00 

Kapitalni projekt K100005 Solarna energana - zgrada općine 
  

6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

4264 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina       0,00 0,00 

Program 1005 ZAŠTITA OKOLIŠA - PROJEKT "ĆOJLUK" 
  

1.275.000,00 0,00 1.275.000,00 69.312,50 5,44 

Kapitalni projekt K100001 UreĊenje deponije "Ćojluk" 
  

1.275.000,00 0,00 1.275.000,00 69.312,50 5,44 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 1.275.000,00 0,00 1.275.000,00 69.312,50 5,44 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 1.275.000,00 0,00 1.275.000,00 69.312,50 5,44 

421 GraĊevinski objekti 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 

4214 Ostali graĊevinski objekti       0,00 0,00 



426 Nematerijalna proizvedena imovina 75.000,00 0,00 75.000,00 69.312,50 92,42 

4264 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina       69.312,50 0,00 

Program 1006 JAĈANJE GOSPODARSTVA 
  

40.000,00 0,00 40.000,00 26.943,75 67,36 

Aktivnost A100001 Gospodarska zona Buljme - Podudbina 
  

35.000,00 0,00 35.000,00 26.943,75 76,98 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00 26.943,75 76,98 

32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 35.000,00 26.943,75 76,98 

323 Rashodi za usluge 35.000,00 0,00 35.000,00 26.943,75 76,98 

3237 Intelektualne i osobne usluge       26.943,75 0,00 

Aktivnost A100002 Manifestacijie za razvoj poljoprivrede 
  

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja       0,00 0,00 

Program 1007 PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 
  

508.000,00 0,00 508.000,00 76.365,50 15,03 

Aktivnost A100001 Ostala nematerijalna ulaganja 
  

50.000,00 0,00 50.000,00 30.625,00 61,25 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 50.000,00 0,00 50.000,00 30.625,00 61,25 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 50.000,00 30.625,00 61,25 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 0,00 50.000,00 30.625,00 61,25 

4264 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina       30.625,00 0,00 

Aktivnost A100005 UreĊenje groblja   150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

421 GraĊevinski objekti 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

4214 Ostali graĊevinski objekti       0,00 0,00 

Aktivnost A100006 Materijalni i financijski rashodi 
  

30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge       0,00 0,00 

Aktivnost A100007 Odrţavanje graĊevinskih objekata 
  

15.000,00 0,00 15.000,00 481,25 3,21 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 481,25 3,21 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 481,25 3,21 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 15.000,00 481,25 3,21 



3232 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja       481,25 0,00 

Kapitalni projekt K100002 Rekonstrukcija cesta i parkirališta 
  

150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

421 GraĊevinski objekti 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

4213 Ceste, ţeljeznice i ostali prometni objekti       0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100003 UreĊenje parka i zelenih površina u naselju Udbina 
  

40.000,00 0,00 40.000,00 36.954,25 92,39 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 36.954,25 92,39 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 36.954,25 92,39 

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 40.000,00 0,00 40.000,00 36.954,25 92,39 

4251 Višegodišnji nasadi       36.954,25 0,00 

Kapitalni projekt K100004 UreĊenje mjesne trţnice 
  

20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

4264 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina       0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100006 Modernizacija javne rasvjete 
  

53.000,00 0,00 53.000,00 8.305,00 15,67 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 53.000,00 0,00 53.000,00 8.305,00 15,67 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 53.000,00 0,00 53.000,00 8.305,00 15,67 

421 GraĊevinski objekti 53.000,00 0,00 53.000,00 8.305,00 15,67 

4214 Ostali graĊevinski objekti       8.305,00 0,00 

Program 1008 POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 
  

65.000,00 0,00 65.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100004 Gospodarske, turistiĉke i ostale manifestacije 
  

15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja       0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100001 Vidikovac "Krbavsko polje" 
  

35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 



42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 

421 GraĊevinski objekti 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

4214 Ostali graĊevinski objekti       0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

4264 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina       0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100003 Projektna dokumentacija za edukacijski centar "Pĉela" 
  

15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

4264 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina       0,00 0,00 

Program 1009 RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 
  

557.500,00 0,00 557.500,00 5.250,00 0,94 

Kapitalni projekt K100001 UreĊenje i opremanje djeĉjeg igrališta "Medo" 
  

60.500,00 0,00 60.500,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 60.500,00 0,00 60.500,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 60.500,00 0,00 60.500,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 60.500,00 0,00 60.500,00 0,00 0,00 

4227 
UreĊaji, strojevi i oprema za ostale 
namjene       0,00 0,00 

Aktivnost K100002 UreĊenje javnog djeĉjeg igrališta 
  485.500,00 0,00 485.500,00 5.250,00 1,08 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 485.500,00 0,00 485.500,00 5.250,00 1,08 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 485.500,00 0,00 485.500,00 5.250,00 1,08 

421 GraĊevinski objekti 480.000,00 0,00 480.000,00 0,00 0,00 

4214 Ostali graĊevinski objekti       0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.500,00 0,00 5.500,00 5.250,00 95,45 

4264 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina       5.250,00 0,00 

Kapitalni projekt K100003 Sportsko rekreacioni centar (SRC) 
  

11.500,00 0,00 11.500,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 11.500,00 0,00 11.500,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 11.500,00 0,00 11.500,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 11.500,00 0,00 11.500,00 0,00 0,00 



4264 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina       0,00 0,00 

Program 1010 PROMICANJE KULTURE   87.500,00 0,00 87.500,00 18.314,71 20,93 

Aktivnost A100001 Materijalni rashodi   60.000,00 0,00 60.000,00 18.314,71 30,52 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 18.314,71 30,52 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 18.314,71 30,52 

322 Rashodi za materijal i energiju 17.000,00 0,00 17.000,00 4.882,35 28,72 

3221 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi       495,70 0,00 

3223 Energija       4.386,65 0,00 

323 Rashodi za usluge 42.000,00 0,00 42.000,00 13.432,36 31,98 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza       1.206,56 0,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge       12.225,80 0,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja       0,00 0,00 

Aktivnost A100002 Nabava knjiţne i neknjiţne graĊe 
  

12.500,00 0,00 12.500,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 12.500,00 0,00 12.500,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 12.500,00 0,00 12.500,00 0,00 0,00 

424 
Knjige, umjetniĉka djela i ostalae 
izloţbene vrijednosti 12.500,00 0,00 12.500,00 0,00 0,00 

4241 Knjige       0,00 0,00 

Aktivnost A100003 Nabava ostale opreme za Kulturno informativni centar 
  

15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

4221 Uredska oprema i namještaj       0,00 0,00 

Program 1011 ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 
  

100.000,00 0,00 100.000,00 39.300,00 39,30 

Aktivnost A100002 Gorska sluţba spašavanja 
  

12.000,00 0,00 12.000,00 6.000,00 50,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 6.000,00 50,00 

38 Ostali rashodi 12.000,00 0,00 12.000,00 6.000,00 50,00 

381 Tekuće donacije 12.000,00 0,00 12.000,00 6.000,00 50,00 

3811 Tekuće donacije u novcu       6.000,00 0,00 

Aktivnost A100003 Civilna zaštita   10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 



42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

4223 Oprema za odrţavanje i zaštitu       0,00 0,00 

Aktivnost A10001 Dobrovoljno vatrogasno društvo - tekuće pomoći 
  

78.000,00 0,00 78.000,00 33.300,00 42,69 

3 Rashodi poslovanja 78.000,00 0,00 78.000,00 33.300,00 42,69 

38 Ostali rashodi 78.000,00 0,00 78.000,00 33.300,00 42,69 

381 Tekuće donacije 78.000,00 0,00 78.000,00 33.300,00 42,69 

3811 Tekuće donacije u novcu       33.300,00 0,00 

Program 1012 SOCIJALNA SKRB I RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 
  

295.300,00 1.000,00 296.300,00 128.849,31 43,49 

Aktivnost A100001 Prijevoz uĉenika   12.000,00 0,00 12.000,00 3.862,93 32,19 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 3.862,93 32,19 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 0,00 12.000,00 3.862,93 32,19 

323 Rashodi za usluge 12.000,00 0,00 12.000,00 3.862,93 32,19 

3239 Ostale usluge       3.862,93 0,00 

Aktivnost A100002 Javni prijevoz graĊana 
  

22.500,00 0,00 22.500,00 13.604,00 60,46 

3 Rashodi poslovanja 22.500,00 0,00 22.500,00 13.604,00 60,46 

32 Materijalni rashodi 22.500,00 0,00 22.500,00 13.604,00 60,46 

323 Rashodi za usluge 22.500,00 0,00 22.500,00 13.604,00 60,46 

3239 Ostale usluge       13.604,00 0,00 

Aktivnost A100003 Naknada za novoroĊenĉad 
  

15.000,00 0,00 15.000,00 7.800,00 52,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 7.800,00 52,00 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 15.000,00 0,00 15.000,00 7.800,00 52,00 

372 
Ostale naknade graĊanima i 
kućanstvima iz proraĉuna 15.000,00 0,00 15.000,00 7.800,00 52,00 

3721 
Naknade graĊanima i kućanstvima u 
novcu       7.800,00 0,00 

Aktivnost A100004 Uĉeniĉke i studentske stipendije 
  

55.800,00 0,00 55.800,00 25.800,00 46,24 

3 Rashodi poslovanja 55.800,00 0,00 55.800,00 25.800,00 46,24 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 55.800,00 0,00 55.800,00 25.800,00 46,24 

372 
Ostale naknade graĊanima i 
kućanstvima iz proraĉuna 55.800,00 0,00 55.800,00 25.800,00 46,24 

3721 
Naknade graĊanima i kućanstvima u 
novcu       25.800,00 0,00 

Aktivnost A100005 Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu - socijalna pomoć 
  

70.000,00 0,00 70.000,00 14.282,38 20,40 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 70.000,00 14.282,38 20,40 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 70.000,00 0,00 70.000,00 14.282,38 20,40 



372 
Ostale naknade graĊanima i 
kućanstvima iz proraĉuna 70.000,00 0,00 70.000,00 14.282,38 20,40 

3721 
Naknade graĊanima i kućanstvima u 
novcu       14.282,38 0,00 

Aktivnost A100006 Tekuće donacije   120.000,00 1.000,00 121.000,00 63.500,00 52,48 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 1.000,00 121.000,00 63.500,00 52,48 

38 Ostali rashodi 120.000,00 1.000,00 121.000,00 63.500,00 52,48 

381 Tekuće donacije 120.000,00 1.000,00 121.000,00 63.500,00 52,48 

3811 Tekuće donacije u novcu       63.500,00 0,00 

Program 1013 SOCIJALNI PROGRAM "POMOĆ STARIJIM OSOBAMA" 
  

430.800,00 0,00 430.800,00 150.905,42 35,03 

Aktivnost A100001 Pruţanje usluga starijim osobama 
  

430.800,00 0,00 430.800,00 150.905,42 35,03 

3 Rashodi poslovanja 430.800,00 0,00 430.800,00 150.905,42 35,03 

31 Rashodi za zaposlene 381.600,00 0,00 381.600,00 137.535,82 36,04 

311 Plaće (Bruto) 330.556,00 0,00 330.556,00 118.755,55 35,93 

3111 Plaće za redovan rad       118.755,55 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene       0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 50.244,00 0,00 50.244,00 18.780,27 37,38 

3132 
Doprinosi za obvezno zdravstveno 
osiguranje       16.761,44 0,00 

3133 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti       2.018,83 0,00 

32 Materijalni rashodi 49.200,00 0,00 49.200,00 13.369,60 27,17 

321 Naknade troškova zaposlenima 500,00 0,00 500,00 139,00 27,80 

3211 Sluţbena putovanja       139,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 32.200,00 0,00 32.200,00 8.737,31 27,13 

3221 
Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi       799,52 0,00 

3223 Energija       7.110,33 0,00 

3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko odrţavanje       827,46 0,00 

3225 Sitni inventar i auto gume       0,00 0,00 

3227 
Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća       0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 9.000,00 0,00 9.000,00 4.493,29 49,93 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza       1.350,00 0,00 

3232 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja       3.143,29 0,00 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge       0,00 0,00 



329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 7.500,00 0,00 7.500,00 0,00 0,00 

3292 Premije osiguranja       0,00 0,00 

Program 1014 RAZVOJ SIGURNOSTI PROMETA 
  

50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

Aktivnost A100001 Odrţavanje i sigurnost puteva 
  

50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

3232 
Usluge tekućeg i investicijskog 
odrţavanja       0,00 0,00 

Program 1001 REDOVNI PROGRAM ODGOJA, NAOBRAZBE I SKRBI 
  

379.900,00 0,00 379.900,00 172.778,70 45,48 

Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene 
  

344.900,00 0,00 344.900,00 166.896,44 48,39 

3 Rashodi poslovanja 344.900,00 0,00 344.900,00 166.896,44 48,39 

31 Rashodi za zaposlene 344.900,00 0,00 344.900,00 166.896,44 48,39 

311 Plaće (Bruto) 298.840,00 0,00 298.840,00 143.615,07 48,06 

3111 Plaće za redovan rad       141.914,90 0,00 

3112 Plaće u naravi       1.700,17 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene       0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 44.860,00 0,00 44.860,00 23.281,37 51,90 

3132 
Doprinosi za obvezno zdravstveno 
osiguranje       20.839,89 0,00 

3133 
Doprinosi za obvezno osiguranje u 
sluĉaju nezaposlenosti       2.441,48 0,00 

Aktivnost A100002 Materijalni rashodi   35.000,00 0,00 35.000,00 5.882,26 16,81 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00 5.882,26 16,81 

32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 35.000,00 5.882,26 16,81 

321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00 0,00 15.000,00 5.882,26 39,22 

3212 
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 
odvojeni ţivot       5.882,26 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 16.400,00 0,00 16.400,00 0,00 0,00 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni 
rashodi 

      0,00 0,00 

3223 Energija       0,00 0,00 

329 
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 3.600,00 0,00 3.600,00 0,00 0,00 

3292 Premije osiguranja       0,00 0,00 

 

 

 



Polugodišnji izvještaj o izvršenju proraĉuna - ekonomska klasifikacija 

       Raĉun iz Opis Izvorni plan Izmjene 
plana 

Tekući plan Izvršenje Indeks 

raĉ. plana   2014.(1) 2014.(2) 2014.(3) 2014.(4) (4/3) 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 
  

7.553.200,00 0,00 7.553.200,00 2.283.921,48 30,24 

RAZDJEL  001   IZVRŠNA I PREDSTAVNIĈKA TIJELA 
  

1.118.000,00 -1.000,00 1.117.000,00 543.923,66 48,70 

3 Rashodi poslovanja 1.023.000,00 -1.000,00 1.022.000,00 495.063,68 48,44 

31 Rashodi za zaposlene 547.000,00 0,00 547.000,00 267.517,17 48,91 

311 Plaće (Bruto) 474.820,00 0,00 474.820,00 230.279,82 48,50 

3111 Plaće za redovan rad       230.279,82 0,00 

313 Doprinosi na plaće 72.180,00 0,00 72.180,00 37.237,35 51,59 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje       33.322,59 0,00 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti       3.914,76 0,00 

32 Materijalni rashodi 386.000,00 -1.000,00 385.000,00 172.648,71 44,84 

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 10.000,00 5.755,08 57,55 

3211 Sluţbena putovanja       5.755,08 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 57.000,00 0,00 57.000,00 23.172,52 40,65 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi       3.826,78 0,00 

3223 Energija       19.154,53 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odrţavanje       191,21 0,00 

3225 Sitni inventar i auto gume       0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 108.000,00 0,00 108.000,00 72.607,49 67,23 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza       9.678,20 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja       12.952,25 0,00 

3233 Usluge promidţbe i informiranja       36.392,50 0,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge       6.882,50 0,00 

3239 Ostale usluge       6.702,04 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 211.000,00 -1.000,00 210.000,00 71.113,62 33,86 

3291 
Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i sliĉno       57.956,99 0,00 

3292 Premije osiguranja       2.014,00 0,00 

3293 Reprezentacija       9.344,25 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja       1.798,38 0,00 

34 Financijski rashodi 90.000,00 0,00 90.000,00 54.897,80 61,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 76.000,00 0,00 76.000,00 47.311,93 62,25 

3422 
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija u javnom sekto       47.311,93 0,00 

343 Ostali financijski rashodi 14.000,00 0,00 14.000,00 7.585,87 54,18 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa       2.540,90 0,00 



3433 Zatezne kamate       34,97 0,00 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi       5.010,00 0,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 95.000,00 0,00 95.000,00 48.859,98 51,43 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 95.000,00 0,00 95.000,00 48.859,98 51,43 

542 
Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od  
kreditnih i ostalih financijskih institucija u jav 95.000,00 0,00 95.000,00 48.859,98 51,43 

5422 
Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u 
javnom sektoru       48.859,98 0,00 

RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
  

6.435.200,00 1.000,00 6.436.200,00 1.739.997,82 27,03 

3 Rashodi poslovanja 3.394.200,00 1.000,00 3.395.200,00 1.314.801,07 38,73 

31 Rashodi za zaposlene 1.581.500,00 0,00 1.581.500,00 730.436,82 46,19 

311 Plaće (Bruto) 1.367.246,00 0,00 1.367.246,00 627.201,74 45,87 

3111 Plaće za redovan rad       619.981,64 0,00 

3112 Plaće u naravi       7.220,10 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 7.000,00 0,00 7.000,00 2.000,00 28,57 

3121 Ostali rashodi za zaposlene       2.000,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 207.254,00 0,00 207.254,00 101.235,08 48,85 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje       90.572,62 0,00 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti       10.662,46 0,00 

32 Materijalni rashodi 1.461.900,00 0,00 1.461.900,00 433.681,87 29,67 

321 Naknade troškova zaposlenima 48.800,00 0,00 48.800,00 10.842,26 22,22 

3211 Sluţbena putovanja       4.015,00 0,00 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni ţivot       5.882,26 0,00 

3213 Struĉno usavršavanje zaposlenika       875,00 0,00 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima       70,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 252.100,00 0,00 252.100,00 89.848,52 35,64 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi       4.735,64 0,00 

3223 Energija       81.482,68 0,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odrţavanje       920,87 0,00 

3225 Sitni inventar i auto gume       2.709,33 0,00 

3227 Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i obuća       0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 1.110.500,00 0,00 1.110.500,00 321.008,34 28,91 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza       17.136,52 0,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja       139.686,87 0,00 

3233 Usluge promidţbe i informiranja       10.814,72 0,00 

3234 Komunalne usluge       36.813,75 0,00 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge       21.050,00 0,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge       44.409,55 0,00 

3238 Raĉunalne usluge       28.706,25 0,00 

3239 Ostale usluge       22.390,68 0,00 



329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.500,00 0,00 50.500,00 11.982,75 23,73 

3292 Premije osiguranja       6.982,75 0,00 

3293 Reprezentacija       0,00 0,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja       5.000,00 0,00 

37 
Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 140.800,00 0,00 140.800,00 47.882,38 34,01 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 140.800,00 0,00 140.800,00 47.882,38 34,01 

3721 Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu       47.882,38 0,00 

38 Ostali rashodi 210.000,00 1.000,00 211.000,00 102.800,00 48,72 

381 Tekuće donacije 210.000,00 1.000,00 211.000,00 102.800,00 48,72 

3811 Tekuće donacije u novcu       102.800,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.041.000,00 0,00 3.041.000,00 425.196,75 13,98 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.041.000,00 0,00 3.041.000,00 425.196,75 13,98 

421 GraĊevinski objekti 2.164.000,00 0,00 2.164.000,00 8.305,00 0,38 

4212 Poslovni objekti       0,00 0,00 

4213 Ceste, ţeljeznice i ostali prometni objekti       0,00 0,00 

4214 Ostali graĊevinski objekti       8.305,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 130.500,00 0,00 130.500,00 0,00 0,00 

4221 Uredska oprema i namještaj       0,00 0,00 

4222 Komunikacijska oprema       0,00 0,00 

4223 Oprema za odrţavanje i zaštitu       0,00 0,00 

4227 UreĊaji, strojevi i oprema za ostale namjene       0,00 0,00 

424 Knjige, umjetniĉka djela i ostale izloţbene vrijednosti 12.500,00 0,00 12.500,00 0,00 0,00 

4241 Knjige       0,00 0,00 

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 40.000,00 0,00 40.000,00 36.954,25 92,39 

4251 Višegodišnji nasadi       36.954,25 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 694.000,00 0,00 694.000,00 379.937,50 54,75 

4262 Ulaganja u raĉunalne programe       0,00 0,00 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina       379.937,50 0,00 

 

III. ZAVRŠNE ODREDBE 
Ĉlanak 2. 

     Polugodišnji izvještaj o izvršenju proraĉuna Općine Udbina za 2014.g. stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u „Ţupanijskom 
 glasniku“ Liĉko-senjske ţupanije, te na web stranici Općine Udbina .( www.udbina.hr). 

 
KLASA:400-06/13-01/02  
UR.BROJ:2125/12-01-14-65          
Udbina, 15.09.2014. god.    

                                                                                                                                                                                Predsjednik Vijeća 
     Slobodan Bjelobaba, v.r.  
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     Na temelju ĉlanka 21. stavak 4. Zakona o 
odrţivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ 
broj: 94/13) te ĉlanka32. Statuta Općine Udbina 
(„Ţupanijski glasnik“ Liĉko-senjske ţupanije broj: 
8/13, 15/13 i 18/13), uz prethodno pribavljenu 
Suglasnost Upravnog odjela za graditeljstvo, zaštitu 
okoliša i prirode te komunalnog gospodarstvo Liĉko-
senjske ţupanije, klasa: 351-04/14-01/28, ur.broj: 
2125/1-08-14-02, na prijedlog Plana gospodarenja 
otpadom Općine Udbina, Općinsko vijeće Općine 
Udbina, na 10. redovnoj sjednici odrţanoj dana 
15.09.2014. godine, donosi 
 

O D L U K U 

o usvajanju konaĉnog Plana gospodarenja 

otpadom  za razdoblje 2014. do 2020. godine – 

Općina Udbina 

 
Ĉlanak 1. 

     Ovom Odlukom usvaja se konaĉna verzija Plana 
gospodarenja otpadom Općine Udbina za razdoblje 
od 2014. do 2020. godine, izraĊen od strane tvrtke 
„DLS“ d.o.o. Rijeka, M. Baraĉa 19, Rijeka, oznaka 
dokumenta RN/2014/0046, a koji će biti objavljen na 
web stranici Općine Udbina (www.udbina.hr) .  
 

Ĉlanak 2.  
     Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od 
dana objave, a objaviti će se u Ţupanijskom glasniku 
Liĉko – senjske ţupanije i na web stranici Općine 
Udbina (www.udbina.hr). 

 
KLASA:  351-04/12-01/01 
UR.BROJ: 2125/12-01-14-41  
Udbina, 15.09.2014. godine    

Predsjednik Vijeća 
Slobodan Bjelobaba, v.r 

_____________________________________________________ 

 
     Na temelju ĉlanka 32. Statuta Općine Udbina 
(„Ţupanijski glasnik" Liĉko-senjske ţupanije broj: 
8/13, 15/13 i 18/13) Općinsko vijeće Općine Udbina, 
na 10. redovnoj sjednici odrţanoj dana 15.09.2014. 
godine, donosi 
 

O D L U K U 
o izradi Strateškog plana razvoja Općine Udbina 

za razdoblje 2015. – 2020. godine 

 
Ĉlanak 1.  

     Odobrava se izradi Strateškog plana razvoja 
Općine Udbina za razdoblje 2015. do 2020. godine.  

 
Ĉlanak 2.  

     Cilj izrade Strateškog plana je da se utvrde ciljevi 
razvoja Općine Udbina, da Strateški plan bude 
provediv u praksi i da pridonese unapreĊenju 
cjelokupnog razvoja na podruĉju Općine Udbina.  

 
Ĉlanak 3.  

     Strateški plan razvoja Općine Udbina mora 
sadrţavati: 

- sadašnje stanje na podruĉju općine Udbina s 
osobitim naglaskom na probleme s kojima se 

suoĉavaju graĊani i ulagaĉi na podruĉju 
općine Udbina, 

- potencijal razvoja na podruĉju Općine 
Udbina, 

- ciljevi i prioriteti razvoja,  
- akcijski plan razvoja na podruĉju općine 

Udbina za jedno odreĊeno razdoblje.  

 
Ĉlanak 4.  

     Aktivnosti na izradi Strateškog plana razvoja 
Općine Udbina koordinirati će općinski naĉelnik 
Općine Udbina s Općinskim vijećem.  
 

Ĉlanak 5. 
     Sredstva za izradu Strateškog plana razvoja 
Općine Udbina osigurati će se Izmjenama i 
dopunama Proraĉuna za 2014. godinu. 
 

Ĉlanak 6.  
Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana 

od dana objave, a objaviti će se u „Ţupanijskom 
glasniku“ Liĉko-senjske ţupanije i na web stranici 
Općine Udbina. 

 
KLASA: 302-02/14-01/03 
UR. BROJ: 2125/12-01-14-01 
Udbina, 15.09.2014. godine 

Predsjednik Vijeća:  
Slobodan Bjelobaba, v.r. 

_____________________________________________________ 

 

     Na temelju ĉl. 86. stavak 3. Zakona o prostornom 
ureĊenju (»Narodne novine« RH, broj 153/13) i 
ĉlanka 32. Statuta Općina Udbina (»Ţupanijski 
glasnik Liĉko-senjske ţupanije«, br. 8/13, 15/13 i 
18/13), Općinsko vijeće Općine Udbina na 10. 
redovnoj sjednici odrţanoj dana  15.09.2014. godine 
donosi 

O D L U K U  

o izradi Izmjena i dopuna Urbanistiĉkog plana 

ureĊenja naselja Udbina 

 
Ĉlanak 1. 

     Donosi se Odluka o izradi Izmjena i dopuna 
Urbanistiĉkog plana ureĊenja naselja Udbina. 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU I 
DONOŠENJE IZMJENA I DOPUNA UPU 
NASELJA UDBINA 

 
Ĉlanak 2. 

     Za podruĉje naselja Udbina na snazi je 
Urbanistiĉki plan ureĊenja naselja Udbina 
(»Ţupanijski glasnik Liĉko-senjske ţupanije« br. 
30/08). 
     Izmjene i dopune UPU naselja Udbina izraĊuju se 
u skladu s ĉl. 198. st. 1. i 3. Zakona o prostornom 
ureĊenju (»Narodne novine« RH, broj 153/13) i 
Pravilnika o sadrţaju, mjerilima kartografskih prikaza, 
obveznim prostornim pokazateljima i standardu 
elaborata prostornih planova (»Narodne novine« br. 
106/98, 39/04, 45/04 - ispravak i 163/04). 

 
II. RAZLOZI ZA IZRADU IZMJENA I 

DOPUNA UPU NASELJA UDBINA 

http://www.udbina.hr/
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Ĉlanak 3. 
     Izradi Izmjena i dopuna UPU naselja Udbina 
pristupit će se iz razloga usklaĊivanja sa planom 
višeg reda, Izmjene i dopune prostornog plana 
Općine Udbina kao i uslijed sljedećih potreba: 
- izmjene namjene korištenja i naĉina gradnje: 

1. „Krbavska kuća“- mješovita namjena, kĉ. 
4022/1 

2. Javno djeĉje igralište – javno zelenilo, 4125/1 
3. Prostor kod stambene zgrade u ulici Stjepana 

Radića – javno zelenilo, 
4. Dio prostora uz ulicu IX. Gardijske -  zona 

parkirališta, 4252/1 
5. Ulaz Udbina - mješovita namjena,  kĉ. 

4053/1,4053/2,4052/3,4052/4,4054/1,4018 
6. Prostor kod CHM – mješovita namjena kĉ. 

4024-4028 
7. Prostor oko zgrade općine na  kĉ. 4049 

- izmjena plana ureĊenja i organizacije prometne 
mreţe: 

1. Parkirališta u Krbavskoj ulici, kĉ. 4017/2 
2. Parkiralište u Katedralnoj ulici, kĉ.4134 
3. Ulaz u naselje Udbina (smjer ZG) – ceste 

prema postojećem stanju, korigirati parking 
4. Ulaz u naselje Udbina (smjer ST) – prema 

projektu ŢUC-a 
5. Ulica iznad restorana „Liĉko selo“, izmjena 

koridora 
6. Revidiranje širina kolnika i popreĉnih profila 

većine ulica u naselju radi nemogućnosti 
provedbe tih projekata te usklaĊivanje sa 
stanjem na terenu 

- redefiniranje pojedinih površina (prostor ispred 
groblja, nogometno igralište, trţnica i park u centru 
mjesta, prostor ispred CHM i drugo) 

 
III. OBUHVAT IZMJENA I DOPUNA UPU 

NASELJA UDBINA 
 

Ĉlanak 4. 
     Izmjene i dopune UPU naselja Udbina odnose se 
na  razloge navedene ĉlankom 3.ove Odluke. 
     Obuhvat Izmjena i dopuna UPU naselja Udbina 
istovjetna je obuhvatu Urbanistiĉkog plana ureĊenja 
UPU naselja Udbina (»Ţupanijski glasnik Liĉko-
senjske ţupanije« br. 30/08). 

 
IV. OCJENA STANJA U OBUHVATU  

IZMJENA I DOPUNA UPU NASELJA 
UDBINA 

 
Ĉlanak 5. 

     Plansko podruĉje na koje se odnose predviĊene 
Izmjene i dopune UPU naselja Udbina nalaze se 
unutar graĊevinskog podruĉja naselja Udbina, a 
prema već navedenim zahvatima iz prethodnih 
ĉlanaka ove Odluke, nalaze se na više definiranih 
lokacija iz Plana.  
      Izmjene i dopune UPU naselja Udbina provode 
se i radi toga što će se istraţiti nova planska, bolje 
provediva rješenja, navedena u prethodnom ĉlanku, 
a što se utvrdilo kroz primjenu ovog Plana. 

 
 

V. CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA 
IZMJENA I DOPUNA UPU NASELJA 
UDBINA 

 
Ĉlanak 6. 

     Izmjene i dopune UPU naselja Udbina odnose se 
iskljuĉivo na izmjene definiranje u ĉlanku 3. ove 
Odluke. 

 
VI. POPIS POTREBNIH STRUĈNIH 

PODLOGA 
 

Ĉlanak 7. 
     Za potrebe izrade Izmjena i dopuna UPU naselja 
Udbina koristit će se postojeći dokument prostornog 
ureĊenja - Urbanistiĉki plan ureĊenja naselja Udbina 
(»Ţupanijski glasnik Liĉko-senjske ţupanije« br. 
30/08), Plan prostornog ureĊenja Općine Udbina 
(»Ţupanijski glasnik Liĉko-senjske ţupanije« br. 
30/08) te njegove Izmjene i dopune koje su u tijeku 
kao i eventualno druge potrebne podloge radi 
utvrĊivanja stanja na terenu. 

 
VII.   NAĈIN PRIBAVLJANJA STRUĈNIH 

RJEŠENJA 
 

Ĉlanak 8. 
     Struĉno rješenje izmjena i dopuna UPU naselja 
Udbina izradit će struĉni izraĊivaĉ ovlašten u 
postupku prema Pravilniku o davanju i oduzimanju 
suglasnosti za obavljanje struĉnih poslova prostornog 
ureĊenja (»Narodne novine« br. 24/08, 21/06 i 53/06) 
koji će biti odabran prema Pravilniku o provedbi 
postupaka nabave bagatelne vrijednosti. Odabrani 
izraĊivaĉ usko će  suraĊivati s nositeljem izrade 
Plana –Općinom Udbina. 
     U izradi izmjena i dopuna UPU naselja Udbina 
koristit će se i postojeća prostorno - planska i 
projektna dokumentacija te raspoloţiva 
dokumentacija prostora koju iz podruĉja svog 
djelokruga osiguravaju tijela i osobe odreĊeni 

posebnim propisima. 
 

VIII.   POPIS TIJELA I OSOBA ODREĐENIH 
POSEBNIM PROPISIMA, KOJA DAJU 
ZAHTJEVE ZA IZRADU IZMJENA I 
DOPUNA UPU NASELJA UDBINA IZ 
PODRUĈJA SVOG DJELOKRUGA, TE 
DRUGIH SUDIONIKA KOJI ĆE 
SUDJELOVATI U IZRADI 

 
Ĉlanak 9. 

     Ova se Odluka dostavlja: 
- Zavod za prostorno planiranje, razvoj i 

zaštitu okoliša Liĉko-senjske ţupanije 
Gospić 

- Upravni odjel za graditeljstvo, zaštitu 
okoliša i prirode, te komunalno 
gospodarstvo Liĉko-senjske ţupanije 
Gospić, 

- vodne usluge javne odvodnje bez usluga  
proĉišćavanja  
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- Ministarstvo kulture Republike Hrvatske, Uprava 
za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorijski odjel 
u Gospiću, 

- Hrvatske šume, Uprava šuma Gospić, Budaĉka 
23 

- Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Republike 
Austrije 14, Zagreb 

- Ministarstvo unutarnjih poslova Republike 
Hrvatske, Policijska uprava Liĉko-senjska Gospić, 
Sektor zaštite od poţara i civilne zaštite, 
Hrvatskog sokola 2, Gospić 

- Drţavna uprava za zaštitu i spašavanje, Podruĉni 
ured Gospić, Kaniţa 4, Gospić 

- Ţupanijska uprava za ceste Liĉko-senjske 
ţupanije, Gospić 

- Hrvatska regulatorna agencija za mreţne 
djelatnosti,Ulica Roberta Frangeša Mihanovića 9, 
Zagreb 

- Hrvatska elektroprivreda Zagreb, Elektrolika 
Gospić, Lipovska 31, Gospić, 

- HT – Hrvatske telekomunikacije – Regija zapad, 
Rijeka 

- VIP-Net d.o.o Zagreb, Vrtni put 1, Zagreb, 
- Hrvatske vode, Vodogospodarski odjel za 

podruĉje primorsko-goranskih slivova Rijeka, Đure 
Šporera 3, 

- Hrvatske vode, VGI Lika, Podvelebitsko primorje i 
otoci, Buţimska cesta 10, Gospić, 

- Hidrokom d.o.o. Udbina, Udbina, 
- Turistiĉka zajednica Liĉko-senjske ţupanije, 

Gospić, 
- Gospićko-senjska biskupija, Gospić. 
     Tijela i osobe iz stavka 1. ovog ĉlanka duţna su u 
roku od 15 dana od dana primitka ove Odluke 
dostaviti Općini Udbina svoje zahtjeve (podatke, 
planske smjernice i propisane dokumente) za izradu 
plana, a ako ih ta tijela i osobe ne dostave u tom 
roku, smatrat će se da ih nemaju. 
 

IX. ROK ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA 
UPU NASELJA UDBINA 

 

Ĉlanak 10. 
     Za izradu Izmjena i dopuna UPU naselja Udbina 
utvrĊuju se slijedeći rokovi: 
- dostava zahtjeva za izradu od strane tijela i osoba  

odreĊenih posebnim propisima u roku od 15 dana 

od zaprimanja Odluke s pozivom na dostavu 
zahtjeva, 

- izrada Nacrta prijedloga izmjena i dopuna UPU 
naselja Udbina u roku od 30 dana od potpisa 
ugovora i dostave potrebne dokumentacije, 

- izrada Prijedloga Izmjena i dopuna UPU naselja 
Udbina za potrebe javne rasprave - u roku od 
najviše 10 dana od utvrĊivanja istog, 

- javni uvid u Prijedlog Izmjena i dopuna UPU naselja 
Udbina - u trajanju od 15 dana, 

- izrada Izvješća o javnoj raspravi i Nacrta konaĉnog 
prijedloga Izmjena i dopuna UPU naselja Udbina - u 
roku od najviše 15 dana od završetka javne 
rasprave, 

- izrada Konaĉnog prijedloga Izmjena i dopuna UPU 
naselja Udbina - u roku od najviše 10 dana od 
isteka roka za dobivanje mišljenja tijela i osoba 
odreĊenih posebnim propisima, 

- dostavljanje izvornika Plana - u roku od 10 dana, 
raĉunajući od donošenja Plana na Općinskom 
vijeću Općina Udbina. 

 

X. IZVORI FINANCIRANJA IZRADE 
IZMJENA I DOPUNA UPU NASELJA 
UDBINA 

 

Ĉlanak 11. 
     Sredstva za izradu Izmjena i dopuna UPU naselja 
Udbina osigurat će se Proraĉunom Općina Udbina. 

 
XI. ZAVRŠNA ODREDBA 

 
Ĉlanak 12. 

     Ova Odluka će se nakon donošenja dostaviti 
Hrvatskom zavodu za prostorni razvoj sukladno ĉl. 
86. st. 5. Zakona o prostornom ureĊenju. 
 

Ĉlanak 13.  
     Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Ţupanijskom glasniku Liĉko-senjske 
ţupanije«. 
 
KLASA: 350-04/14-01/01 
UR. BROJ: 2125/12-01-14-01 
Udbina,15.09.2014. godine 

Predsjednik Vijeća 
Slobodan Bjelobaba,v.r. 

 
,

____________________________________________________________________________________________ 

 

AKT UPRAVE DRUŠTVA VISOĈICA d.o.o. DONJI LAPAC 

 
     Na temelju ĉlanka 206. Zakona o vodama (NN 
153/09, 63/11, 130/11, 56/13, 14/14) i ĉlanaka 4., 5. i 
6. Uredbe o najniţoj osnovnoj cijeni vodnih usluga i 
vrsti troškova koje cijena vodnih usluga pokriva (NN 
112/10) sve u skladu s odredbama Zakona o 
financiranju vodnoga gospodarstva (NN 153/09, 
90/11, 56/13), uprava društva VISOĈICA d.o.o. za 
vodoopskrbu i odvodnju Donji Lapac donosi 
 

OO  DD  LL  UU  KK  UU    

oo  cciijjeennii  vvooddnniihh  uusslluuggaa  
 

I. 
     Ovom se Odlukom odreĊuju vrste vodnih usluga 
koje se pruţaju na vodoopskrbnom podruĉju, visinu 
cijene (tarifa vodne usluge), naĉin obraĉuna i 
plaćanja usluge i iskaz javnih davanja koja se 
obraĉunavaju i naplaćuju uz cijenu usluge. 
 

II. 
     Na vodoopskrbnom podruĉju isporuĉitelja vodne 
usluge koje ĉine podruĉje Općine Donji Lapac 
pruţaju se vodne usluge javne vodoopskrbe. 
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     Na podruĉju aglomeracije isporuĉitelja vodne 
usluge koje ĉini Općina Donji Lapac pruţaju se 
vodne usluge javne odvodnje bez usluga 
proĉišćavanja otpadnih voda i usluge crpljenja i 
odvoza otpadnih voda iz sabirnih i septiĉkih jama. 

 
III. 

Tarifa vodnih usluga odreĊuje se kako slijedi: 
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1. 1.1 1.2 1.3 2. 3. 3.1 3.2 3.3 4. 4.1 4.2 5. 6. 6.1 6.2 6.3 7. 8.

DOMAĆINSTVA 8,95 7,95 1,00 1,16 0,00 4,20 2,85 1,35 14,31 55,68 49,18 6,50 7,24 62,92

GOSPODARSTVO 16,90 15,90 1,00 2,20 0,00 4,20 2,85 1,35 23,30 80,27 73,77 6,50 10,44 90,71

SOCIJALNO UGROŽENI 

GRAĐANI 5,37 4,77 0,60 0,70 0,00 4,20 2,85 1,35 10,27 33,41 29,51 3,90 4,34 37,75

DOMAĆINSTVA bez 

odvodnje 7,95 7,95 1,03 0,00 4,20 2,85 1,35 13,18 49,18 49,18 6,39 55,57

GOSPODARSTVO bez 

odvodnje 15,90 15,90 2,07 0,00 4,20 2,85 1,35 22,17 73,77 73,77 9,59 83,36

SOCIJALNO UGROŽENI 

GRAĐANI bez odvodnje 4,77 4,77 0,62 0,00 4,20 2,85 1,35 9,59 29,51 29,51 3,84 33,35

Bez odovodnje

Sa odvodnjom

CIJENA VODNE USLUGE PO 1 m³

 
 

IV. 
     Korisnicima vodnih usluga javne vodoopskrbe 
cijena vodne usluge javne vodoopskrbe obraĉunava 
se prema isporuĉenoj koliĉini vode oĉitanoj na 
glavnom vodomjeru višemjeseĉno. 
     Korisnicima vodnih usluga javne vodoopskrbe u 
zajedniĉkim prostorijama zgrade i poslovnim 
prostorima obraĉunava se prema isporuĉenoj koliĉini 
vode oĉitanoj na glavnom vodomjeru višemjeseĉno. 

V. 
     Korisnici vodnih usluga javne odvodnje na 
vodoopskrbnom podruĉju– teritorijalno podruĉje 
Općine Donji Lapac, prikljuĉeni na komunalne vodne 
graĊevine Javne odvodnje, osnovica za obraĉun 
naknade za zaštitu voda je koliĉina ( prostorni metar ) 
ispuštene otpadne vode. 
     Ako se koliĉina ispuštene vode iz bilo kojih 
razloga ne moţe izmjeriti ( ne postoji mjeraĉ protoka, 
nije ispravan, ne koristi se ili dr. ), smatra se da je 
koliĉina ispuštene otpadne vode jednaka koliĉini 
zahvaćene ili isporuĉene vode obvezniku, umanjene 
za fiksni tehnološki gubitak 
     Korisnicima vodnih usluga javne odvodnje iz 
stavka 1. i 2. ove toĉke kojima je Pravilnikom o 
obraĉunavanju i plaćanju naknade za zaštitu voda 
(„Narodne novine“ broj 83/2010.) propisan fiksni 
gubitak – isti će se primijeniti na koliĉine obraĉunate 
prema stavku 1. odnosno 2. ove toĉke. 
     Cijena vodne usluge proĉišćavanja otpadnih voda 
se naplaćuje prema toĉki III ove Odluke. 

 

VI. 
     Koliĉina vode nuţne za osnovne potrebe 
kućanstva iznosi 70 litara/dnevno po ĉlanu 
kućanstva.  
     Pod kućanstvom se podrazumijevaju sve fiziĉke 
osobe koje dijele isti stambeni prostor. 
     Pod socijalno ugroţenim graĊanima smatraju se 
osobe koje svojim aktom utvrdi jedinica lokalne 
samouprave. 

VII. 
     Uz cijenu vodnih usluga iskazuju se zasebno 
porez na dodanu vrijednost, naknada za korištenje 
voda, naknada za zaštitu voda i naknada za razvoj, 

sukladno posebnim propisima.  

 
VIII. 

     Ova Odluka je donesena uz prethodnu suglasnost 
naĉelnika općine Donji Lapac od 30.06.2014.,  
KLASA 325-11/14-01/10 , URBROJ 2125/07-01-14-
02  
     Ova Odluka se dostavlja Vijeću za vodne usluge u 
roku do 5 dana po ishoĊenju prethodnih suglasnosti 
iz stavka 1. ove toĉke.  
 
   IX. 
      Ova Odluka se objavljuje na internet stranici 
Općine Donji Lapac, te u „Ţupanijskom glasniku“ 
Liĉko-senjske ţupanije. 
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X. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te 
se primjenjuje od 1. kolovoza 2014. godine. Cjenik 
vodnih i ostalih usluga sastavni je dio ove odluke. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vaţiti 
cjenik od 01.05.2012. godine. 

 
 
 

 
 
Donji  Lapac, 01.08.2014.god.   
                                                   Direktor: 

                                  Darko Tankosić, ing.arh.v.r. 

 

 

 

___________________________________________________________ 

 

 
CJENIK VODNIH I OSTALIH USLUGA 

1. 
 CIJENA VODNIH USLUGA  

 
Vrsta potrošaĉa                                Voda kn /m ³          Kanalizacija kn/m³ 
Domaćinstva   (var.dio)                                    7,95 kn                                      1,00 
Privreda  (varijabilni dio)                             15,90 kn                                      1,00    
Domaćinstva (fiksni dio)                                49,18 kn                                      6,50 
Privreda (fiksni dio)                                        73,77 kn                                      6,50 
Socijalno ugroţeni  
GraĊani (varijabilni dio)                                    4,77 kn                                      0,60 
Socijalno ugroţeni 
GraĊani (fiksni dio)                                         29,51 kn                                     3,90 
 
AKO SE USTANOVI DA JE ZBOG TEHNIĈKIH PROBLEMA DOŠLO DO VELIKE POTROŠNJE VODE, A 
STRANKA  NIJE DIREKTNO ODGOVORNA OBRAĈUNAVA  SE 40% OD POTROŠENE KOLIĈINE VODE  
SVI SUBJEKTI MORAJU POSJEDOVATI VODOMJERE.  
VODA SA HIDRANTA  15,00 kn/m³     
NA CIJENU SE OBRAĈUNAVA ZAKONSKI PROPISANA STOPA PDV-a 
                                      

2. 
CIJENE PRIKLJUČKA NA VODOVODNI SUSTAV, DRUGIH USLUGA I NAKNADA 

 
1. Izrada novog kućnog prikljuĉka     promjer                 udaljenost od                cijena po            
                                                               ogrlice                      glavne cijevi             prikljuĉku           
     Ø 3/4" na vodovodnu mreţu                              
                                                             Ø 63 - 160            na cijevi                      1.700,00 kn 
                                                             Ø 63 - 160                8 m                         2.125,00 kn 
2. Izrada novog kućnog prikljuĉka    Ø 63 - 160             na cijevi                     2.250,00 kn                  
     Ø 1" na vodovodnu mreţu                                            8 m                         2.650,00 kn 
3. Izrada novog kućnog prikljuĉka   Ø 63 - 160            na cijevi                     2.530,00 kn    
     Ø 5/4" na vodovodnu mreţu      Ø 63 - 160                8 m                         2.950,00 kn 
      Preko 8 m po predraĉunu 
4. Voda sa hidranta                                                                                                    15,00 kn/m³      
5. Naknada za iskapĉanje i ukapĉanje u vodovodni sistem  
    zbog nepodmirenog dugovanja 
                                                                   - fiziĉke osobe         500,00 kn 
                                                                   - pravne osobe                  1.200,00 kn 
6. Naknada za samovoljno ukapĉanje  i iskapĉanje na vodovodni sistem                  3.500,00 kn 
7. Izmjena vodomjera oštećenog ne- 
    brigom stranke                                                       220,00 kn         
8. Dobava i ugradnja vodomjera Ø 1/2"                            520,00 kn         
9. Dobava i ugradnja vodomjera Ø 3/4"                          570,00 kn        
10. Obnova kućnog prikljuĉka na vodovodnu mreţu             343,25 kn 
11. Prikljuĉak na kanalizacionu mreţu Ø 150 mm i 
       duţine 8 metara                                                     2.000,00 kn  
12. Prikljuĉak na kanalizacijsku mreţu Ø 200 mm i  
      duţine 8 metara                                                        2.300,00 kn  
 
NA CIJENU SE OBRAĈUNAVA ZAKONSKI PROPISANA STOPA PDV-a 
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3. 
 

CIJENA NORMA SATA RADNIKA – IZLASCI, SUGLASNOSTI, UVJETI 
Radna snaga                                 obr. jedinica           cijena          
1. Tehniĉko osoblje   h                     86,25  kn          
2. KV radnik                                                  h                    80,00  kn         
3. NKV radnik                                              h                     50,00  kn         
4. Rad radnika na otkopu kanalizacije              h                      63,25  kn       
5. Izlazak na teren radi prikljuĉka na  
    vodovodnu i kanalizacionu mreţu                                90,00 kn   
6. Izdavanje suglasnosti na projektnu 
    dokumentaciju:                                                   

- fiziĉka osoba                               100,00 kn 
                         -pravna osoba             200,00 kn 
 
AKO SE USLUGA OBAVLJA U NERADNI DAN ( SUBOTA,NEDJELJA,DRŽAVNI PRAZNICI) CIJENA NORMA 
SATA SE POVEĆAVA ZA 50% 
NA CIJENU SE OBRAĈUNAVA ZAKONSKI PROPISANA STOPA PDV-a 
 

4. 
CIJENA RADA VOZILA I RADNIH STROJEVA 

Tip vozila – radnog stroja        obraĉunska jedinica            cijena                                                                                                 
1. Iveco cisterna za fekalije      km           8,00 kn                  
2. Iveco cisterna za fekalije      po jednom odvozu (do 5 km)     290,00  kn                
3. Iveco cisterna za odštopavanje     h        250,00  kn                       
NA CIJENU SE OBRAĈUNAVA ZAKONSKI PROPISANA STOPA PDV-a 
OVAJ CJENIK STUPA NA SNAGU DANA 01.08.2014. GODINE 

 
   Direktor: 

               Darko Tankosić, ing.arh.v.r. 
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

„„ŢŢuuppaanniijjsskkii  ggllaassnniikk““  LLiiĉĉkkoo--sseennjjsskkee  ţţuuppaanniijjee  

Sluţbeno glasilo Liĉko-senjske ţupanije    -    Grada Novalje i Općina: 

Brinje, Donji Lapac, Karlobag, Perušić, Plitviĉka Jezera, Udbina i Vrhovine 

IIzzddaajjee  ii  ttiisskkaa::    

Liĉko-senjska ţupanija - Tajništvo 

GGllaavvnnaa  ii  ooddggoovvoorrnnaa  uurreeddnniiccaa::  

Ankica Blaţević, proĉelnica Tajništva Liĉko-senjske ţupanije 

SSjjeeddiiššttee  UUrreeddnniiššttvvaa::  

Gospić, ul. Dr. Franje TuĊmana 4, tel.: 053/588-207, fax.: 053/572-436 

Pretplata za 2014. godinu iznosi 400,00 kuna, uplata se vrši na ţiro-raĉun broj: 

HR5123400091800009008, model 68, poziv na broj odobrenja 7307-OIB 

„Ţupanijski glasnik“ izlazi prema potrebi. 

OsloboĊen plaćanja poreza na dodanu vrijednost po ĉlanku 6. stavku 3. Zakona o porezu  

na dodanu vrijednost 

„Ţupanijski glasnik“ objavljuje se i na web stranici: www.licko-senjska.hr 

 

 

http://www.licko-senjska.hr/

